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UBND TINH QUANG NAM 
s XAY DVNG 

CONG HOA XA FIQI CHU NGHIA VIT NAM 
Dc 1p - Tip' do - H*nh phñc 

S: 102 /TB-SXD Quáng Narn, ngàv 14 tháng 10 nàrn 2021 

THÔNG BAO 
Cong ho giá 4t lieu xây ding qu III näm 2021 

trn dja bin tinh Quing Nam 

Can cr Lut Xây dirng s 50/2014/QH 13 ngày 18/6/2014 Va Lut s& 
62/2020/QH14 sira dôi, bô sung mt s diêu ciia Lutt Xây dirng ngy 17/6/2020; 

Can cir Lu.t Giá ngày 20 tháng 6 närn 2012; 

Can cü Nghj djnh s 1 Q/2021/ND-CP ngày 09 thang 02 närn 202 1'cüa ChInh 
phü ye quãn 1 chi phI dâu tu xây dçmg; 

Can cu Quyêt dinh so 17/201 7/QD-UBND ngay 08 thang 8 näm 2017 cua 
UBND tinh ban hành qiy djnh quãn 1 nba nu'ót ye giá trên dja bàn tinh Quang Narn; 

Can cir Quyt djnh so 3780/QD-UBND ngày 24 tháng 12 nm 2020 cüa 
UBND tinh Quàng Nam v vic giao nhirn vçi thxc hin XáC dnh và cong bE giá 
4t 1iu xây dirng trên dja bàn tinh Quàng Nam; 

Trên Co sO' xern xét thông tin giá 4t 1iu xây dirng qu' III närn 2021 duc 
cung cap bO'i cac co' quan chuyên mon cua UBND các huyn, thj xà, thành ph và 
các don vj kinh doanh vt 1iu xây dçrng trên dja bàn tinh và kin phi hç'p cia 
Sà Tài chInh tai  Cong van so 2880/STC-GCS ngày 14/10/2021; 

Sâ Xây dmg thông báo cong b giá 4t 1iu xây dirng chu yu sir diing trong 
các cOng trInh du tu' xây dng trên dja bàn tinh Quâng Narn qu ill närn 2021; là 
tài 1iu d các Co quan, to chirc, Ca nhân lien quan tharn khão, áp diving trong cong 
tác quân 1 chi phi dâu tu' xay drng. 

Giá vQLt 1iu xây drng trong bang cong b kern thco Thông báo nay là giá dn 
chân cOng trInh trong phrn vi khu vrc trung tam các huyn, thj xã, thành phô 
hoc giá ti noi san xut tiy theo Ioii vt 1iu xay dmg. Giá vt 1iu xay ding tii 
tiing cOng trInh cci ihC du'c xác djnh bang giá Irong phim vi khu vçrc trung tam 
CaC huyn, thj xã, thành phô gn cOng trInh nht (hoc tai  noi san xut) cong (+) 
chi phI vn chuyên theo cách tInh t?i  các quy djnh hiii hành darn bâo mü'c giá so 
sánh thp nht. 

DOi vi các loai  4t tu', 4t 1iu không có trong cong bô giá ti Thông báo 
nay: Chü du tu tham khão mirc giá duc cong b cüa các qu gn nhAt hoc tham 
khào müc giá duc cong b tai  các dja phuong lan cn ho.c t chrc khão sat, thu 
thp thông tin, báo giá cüa nhà cung cp và chju trách nhim v thông tin giá cung 
cp d lam CO SO' cho vic 1p dçr toán vã thanh, quyêt toán cong trInh; dam báo 
các quy djnh ye quàn l 4t lieu xây dçrng t?i Ngh djnh so 09/2021/ND-CP ngày 
09/02/2021 cüa ChInh phü. 
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Trong truông hcp có bin dng v giá, S Xây dirng ph6i hçp vâi cac si, 

ngành, dan vj lien quan rà soát, cp nht và thông báo cho tüng loai 4t 1iu ci 
the, phü hçip vi thj truäng. 

Thông tin giá cüa các 1oti vt 1iu phâi t1r nhà san xut hoc nhà cung lrng có 
giy phép kinh doanh theo quy djnh cüa pháp 1ut; các 1oi 4t 1iu dua vào sr 
diing cho cong trInh phãi dam bâo duçc hqp quy, hçp chun và dCi diu kin luu 
thông trên thj trithng theo quy djnh. 

Trong qua trinh thixc hin, nu Co ving mc d ngh phãn ánh v Sc Xây 
dng, S Tài chInh d xem xét, giãi quyêt./. 

Noinhân: 
- UBND tinh (báo cáo); 
- Các Só: TC, GTVT, NN&PTNT, 
CT, KH&DT, TN&Pv1T; 
- UBND các huyn, thj x, thành pli; 
- Lu'u: QLHT, VT, VP, Q5. 
E. So )j' dungquangnan 2021 gia VLXD\quy 
I1I.20?/cong bo\TB.docx 

o o o o o 
Thir BPGS EMS Fax Du'a tay 



BANG GIA THEP VAS VIT M' - QU III NAM 2021 T!NH QUANG 
(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cüa Só'Xâ 

STT Ten vat tu DVT 
(Ch VAT) (Co 

1 ThépcuQn D6,D8 VAS - CB240-T d/kg 16.750 18. 
2 Thép vn DIO VAS - GR4O-V 16.950 18.645 
3 Thép v&n D16 VAS- GR4O-V U 16.750 18.425 
4 Thépv.nD12-D20VAS-CB300-V 16.750 18.425 
5 Thépv&nDlOVASCB400-V 17.150 18.865 
6 Thép vn D12-D32 VAS - CB400-V 16.950 1 8.645 
7 Thépv&nDl0VAS-CB500-V 17.250 18.975 
8 Thép vn D12-D32 VAS - CB500-V 17.050 18.755 

Ghi chü: 
- M(rc giá trên là rn(rc giá tai  chân cong trinh thành ph6 Tarn KS'. 
- MCrc giá (dà có VAT) ti TP Da Nng = MCrc giá (d CO VAT) tai  TP Tarn KS'  (trt'r) - 

clii phi 4n chuyn, bc xp I 5odlkg (dA cO VAT1 0%) 
- Các huyên, thành ph khác trên dia bàn tinh Quang Nam can cir rnrc giá ti Thành ph 

Dà Nang hoc Tarn KS'  + chi phi vii chuyên bôc xôp theo quy djnh cüa UBND tinh d tInh 
giá dam báo rnrc so sánh thp nht. 

sI 
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$NG GIA XIMANG BONG LAM QUY 111/2021 TINH QUANG NAM 
theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tIl(lng 10 nám 2021 cüa SXây dtng) 

STT Ten mat hanglKhu vtrc BVT 
., Gia chira 

thue VAT 

A Thue 
suat (/o) 

Gia co 
thue VAT 

1 TAM K'(, HO! AN, DUY XUYEN, DIN BÀN 
XMbaoPCB40 d/thn 1.381.818 10 1.520.000 
XMthiPCB40 1.309.091 10 1.440.000 
XMryiPC40 1.381.818 10 1.520.000 

2 PHU NTNH, NUI THANI-I, QU1i SiN, DiI LQC, THANG BINH 
XM bao PCB 40 d/tn 1.409.091 10 1.550.000 
XMrui PCB4O 0 1.336.364 10 1.470.000 - 
XMrOiPC40 -

0 1.409.091 10 1.550.000 
NONG SON, HIP B1XC, TIEN PFIIXOC, BONG GIANG NAM GIANG, BAC 
TRAMY 
XMbaoPCB40 d/thn 1.481.818 10 1.630.000 
XMräiPCB40 1.409.091 10 1.550.000 
XMraiPC4O I'  1.472.727 10 1.620.000 

4 TAY GIANG, PHTYOC SJN, NAM TRA MY 
XM bao PCB 40 d/tn 1.500.000 10 1.650.000 
XM rol FcB4O 1 472 727 10 1 620 000 
XM thi PC4O 1.545.455 10 1.700.000 

Ghi chü: Giá tai  chân cong trInh trung tarn các huyn, thj xà, thânh ph trén dja bàn tin1 
Quàng Nam, chua bao gm chi phi bc xp 
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BANG GIA XIMANG SONG GIANH QU'' 111/2021 TINH QUANG N 

STT Ten mt hàngfKhu vc DVT 
Tliuê 
sut 
(/o) 

,, 

thuê VAT 

lXAYf)Lf 

1 TAM K's', HO! AN , THANG BINH, DUY XUYEN, DIN BÀN 
XimangbaoPCB 30 d/tkn 1.200.000 10 1.320.000 Giáti chân cong 
Xi mthig bac PCB 40 " 1.327.273 10 1.460.000 trInh 
Ximang bao PC4O 1.460.909 101.607.000 trung tarn cac huyn, 
Xi màng rôi PCB 40 1.366.364 10 1.503,000 thj xii, thành ph 
Xi mängthi PC 40 1.419.091 10 1.561.000 chrabaogrn chi 
Xi mäng thi PC 50 " 1.470.909 10 1.6 18.000 phi bc xp 

2 PHU NINH, NUI THANH, QUÉ S€IN, DAI LQC. 
Xi mangbao PCB 30 d/thn 1.227.273 10 1.350.000 Giátai chân cong 
Xi mäng bao PCB 40 " 1.354.545 10 1.490.000 - trInh 
Xi mang bao PC 40 1.491.818 10 1.641.000 trung tam các huyn, 
Xi mAng thi PCB 40 U 1.398.182 10 1.538.000 thj xii, thành ph 
Xi miingthi PC 40 1.450.000 10 1.595.000 chuabao gm chi 
Xi mangthiPC 50 1.502.727 10 1.653.000 phi bcxp 

3 NONG SUN, HIIP D11'C TIEN PHU'O'C 
Xi miing bao PCB 30 ct/tan 1.31 8.182 10 1.450.000 Giá tai  chân cong 
Xi mng bao PCB 40 " 1.445.455 10 1.590.000 trinh 
Xi rniing bao PC4O 1.523.636 10 1.676.000 trung tarn eác huyn, 
Ximangthi PCB 40 1.429.091 10 1.572.000 thj xii, thành ph 
Xi mäng r?i PC 40 1.481.818 10 1.630.000 chua bao gm chi 
Xi rnãng thi PC 50 1.533.636 10 1.687.000 phi b6c xp 

4 DONG GIANG, NAM GIANG, BAC TRA MY 
Xi rnangbao PCB 30 d/thn 1.500.000 10 1.650.000 Giáti chãncong 
XimangbaoPCB40 1.627.273 10 1.790.000 trmnh 
XirniingbaoPC40 1.649.091 10 1.814.000 trungtamcáchuyn, 
Xirnii.ngthiPCB40 1.554.545 10 1.710.000 thjxii,thânhph 
Xi miing rii PC 40 1.607.273 10 1.768.000 chua bao gm chi 
Xi mäng thi PC 50 1.659.091 10 1.825.000 phi bc xp 

5 TAY GIANG, PHUUC SUN, NAM TRA MY 
XimangbaoPCB3O d/thn 1.500.00010 1.650.000 GiatichâncOng 

Xi mangbaoPCB40 1.627.273 10 1.790.000 trInh 

Xi mang bao PC4O 1.649.091 10 1.814.000 trung tam các huyn, 

Xi rnö.ng rrn PCB 40 1 554 545 10 1 710 000 thi xii, thanh pho 

Xi mang rii PC 40 1 607 271 10 1 768 000 chua bao gôm chi 

Xi mang rxi PC 50 1.659.091 10 1.825.000 phi bcxp 

Kèrn theo Thông báo s6 102 /TB-S ngày 14 tháng 10 nám 2021 cüa S 

j) 
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BANG GIA BA QU' 111/2021 TI MO BA TAY HOA VAN, 
XA TAM NGHTA, HUYN NUI THANH 

Ken, tlieo T/,ôn báo so 102 /TB-SX.D ngày 14 tháng 10 nám 2021 cia SÔ Xây dtng) 

So 
IT 

. 
,. Loai dä 

• 
Dvt 

Giá chua 
cé thue 

VAT 

Mfrc 
thue 
A suat (%) 

. - 
GiádacO 

A thue VAT 
Ghi chu 

I Dá 1x2 
- - .--- -- 

203.182 10 223.500 Mrc giá dà giao trn 
phngtinb6nmuati 

2 Ba 2x4 " 194.182 10 213.600 mö dá tai  Tây Hoà Van, 

3 Dáhôc 130.455 10 143.500 xâTamNghTa,huynNüi 
Thành(CongtyHH 

4 Dácâpphôi 122.273 10 134.500 RngDông) 

BANG GIA BA QU' 111/202 1 T1 MO BA DUY SON, HUYN DUY XUYEN 

A So 
TT 

. -, 
Loai da Bvt 

Giá chu'a 
. A co thue 
VAT 

Mü'c 
A thue 

suat (%) 

. - 
Giädacô 

A thue VAT 
Gui chu 

I EM 1x2 dIm3  218.182 10 240.000 ., 
2 Dá2x4 .. ..0.909 

Mu'cgiatrenlagiagiao 
ben 

3 Ba... -  tren phu'angtiçn mua 

4 Dáhôc
- .. ____- 

.---- 
taimodathonPhuNham 

xa 
5 Dá cp phi A Dmax 37,5 127.273 10 140,000 

Bong, Duy Son 

BANG GIA BA QU' 111/202 1 T1 MO BA DUY TRUNG, HUYN DUY XUYEN 

So 
TT 

. 
Loai da Dvt 

Giä chu'a 
A co thue 

VAT 

M(rc 
A thue 

A suat(%) 

Giadacó 
A thue VAT 

Ght chu 

I EM nhô hon 0,5x1 dIm3  63.636 10 70.000 
2 Dá0,5x1 127.273 10 140.000 

3 Dálx2 240.909 10 
4 Da2x4 213636 10 - 235000 
5 Dá4x6 186.364 10 205.000 
6 Cap phôi A (Dmax 37,5) 131 818 10 145 000 Muc gia trên Ia gia giao 
7 Cap phôi A (Drnax 25) 159.091 10 175.000 trén phuong tin ben mua 
8 Dá hic 136.364 10 . 150.000 tal  ma dáDuyTrung, Duy 

Ba qua Con ly tam Xuyên 

9 Ba mat 90.909 10 100.000 
10 Dá0,5x1,0 190.909 10 210.000 
I I EM I,0x2,0 272.727 10 300.000 
12 Ba 1,Oxl,5 290.909 10 320.000 
13 Dá I,0xl,9 272.727 tO 300.000 

BANG GIA nA QU' 111/2021 TI MO BA BI H1P, HUYN BiI LQC 

So . 
Loai da Bvt 

Giá chua 
A co thue 

VAT 

MLC 
A thue 

A suat (%) 

. - 
Giádaco 

A thueVAT 
Ghi chu 

1 Ba 1x2 - dIm3  245.455 10 270.000 TaiCTyThHF1  
2 Ba 2x4 . . . 236.364 10260.000 XD&PTNT Dai Lôc (dja 
3 EM 4x6 - . 236.364 10 260.000 dim: km35+275 QL.14B, 
4 EM ml 0,5xlcm -  227.273 - 250.000 xä Dai  Hip, huyn Di 
5 Ba cp phi loai Dmax 37,5 136.364 10 150.000 LOc); Giá cIa xUc ten 
6 Ba hc quy each - 181.8 18 10 200.000 phi.ro'ng tin ben mua 
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BANG GIA BA QU' 111/2021 TI MO nA KHE RQM, TH! TRAN THLNH MI, 
HUYN NAM GIANG 

(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXIJ ngày 14 tháng 10 nttrn 2021 cza Sö'Xây 

S6 
TT 

Loi cia Bvt Giá chu'a 
cO thud 

VAT 

Müc 
thu 

sut (%) 

Giá cia có 
thud VAT 

G1fui 
\XAY DuN 

1 Dádärn 1x2 dhn3272.727 10300.000 
2 Dádãm2x4 254.545 10 280.000 
3 Dádam4x6 231.818 10 255.000 GiataimO,daxic1en 
4 Dáhcquycáèh 163.636 10 180.000 phuongtinbênrnua 
5 Dacpph6iDmax25 213.636 10 235.000 
6 Ba dam 0,5x1 (Ba mi) . 254.545 10 280.000 

BANG CIA BA QU 111/2021 TI MO BA TAN PHU, THJ TRAN PHU THJNH, HUYN PHU NINH 
CUA CONG TY CO PHAN MINH BiT QUANG NAM 

s6 
TT 

Loai cia Bvt GIa chu'a 
có thu 

MU'c 
thu 

Giá cIiI cO 
thu VAT 

Ghi chu 
VAT suat (%) 

1 Ba Ix2 dm3 254.545 10 280.000 Giátai mO, däd len 
. .. ....... phu'ongtinbênmuatai 

2 Dá 2x4 " 227.273 10 250.000 mô cia Tan Ph6, thj trn 
_ ............ - PholhjnhcciaCongty 

3 Dá4x6 II 190.909 10 210.000 OP Minh Dt QuángNarn 

BANG GIA oA QU' 111/2021 T1 MO oA THON BA LIENG, XA A TING, HUYN BONG GIANG 

So 
TT 

. 
Loai cia Bvt 

Cia chua 
co thue 

VAT 

Mü'c 
thue 

suat (%) 

., - 
Giadaco 
thue VAT 

Ghi chü 

I Dá1x2 d/rn3272.727 10 300.000 

2 Dá2x4 254.545 10 280.000 

3 Ba 4x6 236.364 - 10 260.000 Giá ti mO, cia d len 

4 Dá0,5x1 (Mi) " 236.364 10 260.000 pht.rongtin ben mua 

. Cpphidádäm 163.636 10 180.000 

6 Dáhc - 181.818 10 200.000 

BANG GIA BA QU? 111/2021 TAI MO BA AHU, XA ATIENC, HUYN TAY ClANG 

So 
TT 

Loai cia 
. 

Bvt 
Cia chra 
co thue 

VAT 

Mfrc 
thue 

suat(/o) 

Giadaco 
thue VAT 

Ghi chu 

I Ba 1x2 . dm3 336.364 10 370.000 
Giataimo,dadolen 

2 Dá2x4 " 300.000 10 330.000 
tiçn ben phuang mua 

3 Ba 4x6 .- ------.------- 
272.727 10 30000 

(1uongkhaithachan che, 
4 

.......................................--.. Dá0,5x1(Mi) "290.909 10 320.000 
chd.un.rcnkhosát 

5 Botdá 136.364 10 150.000 

6 
...................- ............................- 

Dácâpphôi dádäm - " -. 209.09110 
.......................................truockhiduavaophuong 

..30.000 
an) 

7 Dáhc " 209.091 10 230.000 

J) 



,BANG GIA BA QU' 111/202 1 TiJ MO BA THON 1, XA TRA GIAC, HUYNBAC TRA MY 
(K)n, Ci3no' h4 .ci 1112 ICR-IS nc'àv 14 thárn 10 nám 2021 cüa Lien SÔ'XD - Tc1 

Loidá 
I 

Dvt 
Giä chua 
c6thu 

VAT 

Mc 
thud 

suât (%) 

. - 
Ghichü 

Dá 0,5 x I d/m3 309.091 10 340.000 
2 Dá 1 x 2 363.63 6 10 400.000 Tai mo dá thôn 1, 
3 Ba 2 x 4 363 .636 10 400.000 Trà Giác và d len 

Dá 4 x 6 327.273 10 360.000 phuong tin 4n chuyn 
5 Dá hOc 272.727 10 300.000 ben mua 
6 Dá cp phi Al Dmax 25 (1oi 1) 281.818 10 310.000 (dà có Thông báo tip 
7 D&cp  ph6i A2 Dmax 37,5 (Ioi 2) 263.636 10 290.000 nhn h so hQp quy san 
8 DácâpphôiB 218.182 10 240.000 phm) 
9 Dá ml bui (dá bOt) 127.273 10 140.000 



BANG GIA XIMANG XUAN THANH, KAITO QUY 111/2021 TfNH QUANG NA 
(KèmtlzeoThongbáos6 102 /TB-SXDngày 14 tháng 10 nám 2021 cáaSáXây 

STT Ten mt hànglKhu virc DVT 
GIaChlra 

thU VAT Ghi c1Yj 

1 NAM GIANG, BA! LQC QUA 

2THANGMNH,QUE 

Xi mäng bao PCB 40 
Xi mäng thi (xa)  PCB  4 

Xi mäng bao PCB 40 ] 

d/thn 

d/thn] 
11

J 

ditk 
PHUNINH,JITHANH,TAMKY,NONGSN,HIEP 

SN,DJNN, 

1.245.455 
1.090.909 

1.290.909 
1.136.364 

10 
10 

1.370.000 
1.200.000 

Giá tai  chân cong tri1T 
trung tâni các huyên, 

th xâ, thnh ph chu'a 
bao gm chi phi bc 

xp. 
Giá Xi mäng thi dã bao 

gmchip1iIbarn1en 
silo 

HQIAN,DUYXUY 
10 
10 

1.420.000 
1.250.000 Xirnangthi(xaPCB4c 

XirnängbaoPCB4O J 
3 

4 

S 

1.300.000 
1.181.818] 

NAM TRA 
1.318.182 
1.227.273 

10 
10 

MY 
10 
10 

DU'( 
1.430.000 
1.300.000 

1.450.000 
1.350.000 

Ximngthi(xCt)PCB4 
MY, 

d/thn 

ld/thnJ  

TIEN PHTJOC, BAC TRA 
XimängbaoPCB40 j  
Xi màng rM (xa) PCB 4 
BONG GIANG, TAY GIANG 
XirnangbaoPCB40 
Ximangroi(xa)PCB4c 

PHU'OC sa 

1.281.818 10 1.410.000 
1.340.000 1.218.182 10 
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BANG GIA G4CH KHONG NUNG 041 QUANG, QU'c 111/2021 
WUt1  i4mzeo Thông bdo s6 102 /TB-SXDngay 14 thdng 10 nám 2021 cüa Sô'Xây drng) 

DVT 
Giá chtra 
có thu 

VAT 

Mfrc 
thuê 

sut(%) 

Giá Ta 
có thuê 

VAT 
Ghi chü STT Loai vt tir 

I Gchdc55x90x190 d/vin 891 10 980 Giádbaogm 

2 Gch rang 6 I 95x135x190 d/viên 2.091 10 2.300 cong b6c len xe tai 

3 Gch block rng I0Ox19Ox39O d/viên5.545 10 6.100 nhà may gch Di 
4 Gch block rng 150x190x390 d/vien 6.545 10 7,200 Quang, huyn Di 

5 Gch block rng 190x190x390 d/viên 8.091 10 8.900 LQc, khong bao 

BANG GIA G4CH IUIONG NUNG CONG TY CP KHAI PHONG, QU 111/2021 

STT Loai vt tu' DVT 
Giá chira 
có thu 

VAT 

M(rc 
thu 

sut (%) 

Giá dA 
cé thuê 

VAT 
Ghi chü 

2 

3 

Gtchdc55x90xl90Mac75 

Gach rang 6 l 75x1 15x175 M50 

d/viên 

d/viên 

d/viên 

1.000 

1.227 

1.682 

10 

10 

10 

1.100 

1.350 

1.850 

Giadbaogm 
cong bc len xe ti 
nhà may gch Khai 
Phong, huyn NCii 
Thành,lchOngbao 

gm Pallet 
Gtchrng6l95x135x190 

BANG GIA GJCH KHONG NUNG CONG TY PHU LONG, QU' 111/2021 

STT Loi vat tir DVT 
Giá chu'a 
cO thu 

VAT 

Müc 
thud 

suAt (%) 

Giá dä 
cO thud 

VAT 
Ghi chü 

I Gch dc 50x90x180 d/viên 1.091 10 1.200 Giá d bao gm 
2 Gch rang 6 l 80x120x180 d/viên 1.227 10 1.350 cong b6c len xe ti 
3 Gtch rông 6 lô 95x140x200 d/viën 1 .636 10 1 .800 nba may gch PhU 
4 Gtch block rng 90x190x390 d/viên 5.000 10 5.500 Long, xATam Hip, 
5 Gch block rang I90x190x390 d/viên 9.091 10 10.000 huynNiThành, 
6 Gch terrazzo 300x300x30 d/viên 6.545 10 7.200 khong bao gm 
7 Gtch terrazzo 400x400x30 d/vin 11.636 10 12.800 Pallet 
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(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàrn 2021 cüa So' 
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BANG GIA BE TONG THU'NG PHAM VINACONEX 25 QU'' 111/2 

TT dUNG LOAI 

d sit 

DON 

Giá be tong bInh thirOng (Cwong d R28) 
1 Bêtôngmac 100 10±2 d/m3 970.000 
2Betongmac 150 10±2 II 1.010.000 
3 Be tong mac 200 10±2 1.120.000 
4Bêtôngmác 250 10±2 1.190.000 
5 Bêtôngmác 300 10±2 1.260.000 
6BCtongmác 350 12±2 II 1.360,000 
7 Betôngmác 400 12±2 1.440.000 
8Bêtôngmác 450 12±2 1.520.000 
9Betongmac 500 12±2 1.620.000 

II Phii gia cong them vào do'n giá be tong 
1 Be tong có phii gia R7 (7 ngày dt > 90% ctring d)  ct/I mi 70.000 
2 Be tong có phii gia R14 (14 ngày dt >= 90% cumg d) 40.000 
2 Be tong có phi,i gia R4 (7 ngày dt > 90% cixing ct) 120.000 
3 Be tong cO phi gia R3 (3 ngày dt >= 90% cxng dO) 140.000 
4 Dung phi gia ch6ng thm dt tl B<8 70.000 
5 Dungphigiach6ngthmdttirB10-B12 100.000 
6PhigiabnSunphát U 300.000 
7Phii.giabücongOt .. 400.000 

III Don giá born be tong 
1 Tang hm d&n thng 4 (>20m3) dilrn3 95.000 
2 Tng hrn dn t.ng 4 (<=20rn3) ct/I lânbam 2.5 00.000 
3Tng 5 dn tng 8 (>20rn3) dllm3 120.000 
4 T.ng 5 dn tang 8 (<20m3) d/1lnbom 3.500.000 
5 T.ng9dnthng12(>20m3) d/1m3 14...000 
6 TAng 9 dn tAng 12 (<20m3) d/llânbam 4.000.000 
7_T 1d6(>201) d/1m3160.000 
8 TAng 13 dntàng 16(<=20m3) OOMOO 
9 TAng 17 dn tAng 20 (>20m3) /11i3 . 1.80.P00 . 

10 TAng 17 dn tAng 20 (<=20m3) - d/llAnbam 5.500.000 
Ghichü: 
- Mic giá trên là mrc giá ban ti nba may be tong Vinaconex 25 ti phung HOa Thuan, TP 
Tam KS',  tinh Quâng Nam, dâ bao gm chi phi vn chuyn trong ph?rn vi ban kinh 10km tInh 
ti.irnhàrnáy. 
- Mi km 4n chuyAn thng them duçyc tInh 5 .000d/knilm3. 
- Mi km giá barn tang them 1 .000ct/km/m3. 
- DO sit tang giàm 2cm tInh tang giãm 25.000dng/m3. Lv.. 

S 



BANG GIA BE TONG TH1fONG PHAM AN AN HOA QU 111/202 1 
(K}nz theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cia SXây drng) 

TT CHUNG LOAI DaN VI 
GIA 

da co VAT 
I GIa be tong bInh thirong (Cu*ng d R28) d skit 
1 Bêtôngmac 150 10±2 dm3 880.000 
2 BêtOngmac 200 10±2 980.000 
3 Betôngmác 250 10±2 995.000 
4 Bêtôngmác 300 10±2 1.035.000 
II Phy gia cong them vào don giá be tong 
1 Be tong có phy gia R7 d/1m3 60.000 
2 Be tong có phy gia R3 90.000 

III Don giá born be tong 
1 Born c.n (tru?Yng hçip trên 25m3) d/1m3 70,000 
2 Born cn (thrOng hcip duOi 25rn3) d/11.nbam 1,650.000 
3 Barn dun chiu dài duOi 50m (truông hçp trên 25m3) d/1m3 90.000 
4 Born dun chiu dài duOi 50rn (tmOng hçip duOi 25rn3) d/11nborn 2.65 0.000 
5 Barn dun chiu dài durài lOOm (truOng hgp trên 25m3) d/1m3 100.000 
6 Barn dun ehiu dài du'ci lOOm (truOng h?p  duOi 25rn3) d/1lnbom 3.000.000 

Ghi chü: 
Mirc giá trên là rnrc giá ban trong phrn vi 10km t1r nhà may be tOng An An Hoà ti Khu 

Cong nghip hu cAn cáng Tarn Hip, xa Tam Hip, huyn Niii Thành 
- Mi km vn chuyén tang them dixçc tInh 3.000d/km/m3. 
- Do sut tang giàm 2cm tInh tang giàrn 20.000dng/m3. \ 

Ac 



BANG GIA ViT TU' ONG CONG BTLT THAI BINH QU' 111/202 1 
(Kern theo Thông bdo s6 102 /TB-SXD ngày 14 ihdng 10 nárn 2021 cüa SÔX .( LJj 

tRf?A, - 

TT 

- 

Loi vt tu' Dvt 

Cia d có thu VAT 

Cong via he 
Cng chju 
hrc H30- 

XB8O 
I Cng D 300/400; L=4m/ng Mac300 dIm - 274.000 375.000 
2 Cng D 400/500; L=4m/ng Mac300 dun 321.000 441.000 
3 Cng D 500/600; L=4m/ng Mac300 dim 401.000 494.000 Giá ti nba 
4 Cng D 600720; L=3; 4rn/6ng Mac300 dIm 440.000 5 76.000 may CCN- 
5 Ctiiig ,D 800/960; L-3; 4m/ng Mac300 dIm 659.000 881000 TMDV 
6 C6ng D 1000/1200; L=3; 4m/6ng Mac300 dim 980.000 1.283.000 Tam Dan, 

7 Cng D 1200/1440; L-2,5mMng Mac300 dim 1.629.000 2.051.000 huyn Phó 
8 C6ng D 1500/1760; L=2,0m/ng Mac300 dim 2.359.000 2.749.000 Ninh 
9 C6ng D 1800/2100; L=2,5rn/óng Mac.300 dIm 3.009.000 3.439.000 
10 C6ng D 2000/2300; L=2,5mIng Mac300 dIm 3.363.000 3.859.000 

D: du6'ng kInh danh djnh 

1'1 



\ BANG GIA CQC BTLT AN AN HOA QU 111/2021 

çyjjU 'Jèmzeo Thông bdo s 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cüa SôXây drng) 

-- 

TT. Loai vat tir 

Giá chtra cO thu VAT 

Ghi chü 
Ccc BTLT (dim) 

4 tá1) fbi 
Loti A Loti B Loi C 

I 
2 
3 
4 

CQC BTLT PHC - 300  
CçcBTLTPHC-350 
Coc BTLT PHC - 400 

228.000 
277.000 
370.000 

272.000 
325.000 
464.000 

318.000 
381.000 
500.000 

72.000 
72.000 
72.000 

Giá ti nhà may be 

tongCominAnAn 
Hoà, KCN hu c.n 
câng Tarn Hip, xa 

Tam Hip, huyn 
Ni'.ii Thành 

Cc I3TLT PIIC -450 45 1.000 530.000 574.000 72.000 
5 
6 

Cçc BTLT PHC - 500 547.000 659.000 749.000 238.000 
Coc BTLT PHC - 600 703.000 893 .000 1 .002.000 567.000 

Ohi ch: 
Coc duac san xut, ch tai theo lieu chun TCVN7888:2008 CQC BE TONG LY TAM 
(JNG L1)C TRUOC 
Giá trên d bao gm chi phi cAu eAu kiin len phu'ang tin vn chuyn ben mua 
Giá trCn tuang rng cho ccc có chiu dãi L-12iti; tritirig liçrp eye eó chiu dãi <I2m thi duçc 
iInh Lang giá lhCm 1,5% cho mi m dãi giám 



BANG GIA oA GRANITE, BA TRANG TRI KHAI MINH AN QU\ III! 

(Kern theo Thông bdo S6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nárn 2021 cüa So 

STT Ten san phm + Ma san phm Quy c%ch 

Quy 
chuân/ 
Tiêu 
chuân 

BVT  
bao gorn 

VAT) 
A DONG BA Op LAT- - - 

I. BA GRANITE- - - 

I Dá Granite- yang- nhám sin- GVBT #1694 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 713,900 

2 Dá Granite- yang nhat- nhárn rap- GVKN #1038 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD rn2 411.400 

3 Dá Granite- yang- nhám sin- GVBT #1070 30x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
20 19/BXD 

m2 616.000 

4 Dá Granite- yang- nhám sAn- GVB #161 30x60cm dày 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 669.900 

5 Dá Granite- yang- nhám sAn- GVBT #1695 30x60cm dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD rn2 952.600 

6 Dá Granite- yang- lang bong- GVMB #1696 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 654.500 

7 Dá Granite- yang- lang bong- GVMB #1697 60x120cm dày 2cm 
QCVNI6 
:2019/BXD m2 686.400 

8 Dá Granite- yang- ränh sçc- GVBKS #1698 15x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 793.100 

Dá Granite- tràng hat  trung- nhám rap- 
GTKZSL#1699 

5x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD 

m2 386.100 

10 
f)á Granite- trng ht trung- nliãm san- 
GTBZSI.#1067 

30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 346.500 

f)à Granite- trng h?t  trung- nhám rap- 
GTKZSL #1068 

30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 308.000 

12 
Dá Granite- träng hat  trung- nhám rap- 
GTKZSL#1709 

30x60cm dày 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD rn2 466.400 

13 
Dá Granite- trang hat  trung- nhám rap- 
GTKZSL#1710 

30x60crn dày 5cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 646.800 

14 
Dá Granite- trng hat  trung- lang bong- 
GTMBZSL #1711 

60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD 

m2 357.500 

15 
Dá Granite- tr.ng hi (rung- lang bong- 
GTMBZSL#1712 

60x120cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD tii2 388.300 

16 
Dá Granite- trng hat  trung- rãnh s9e- 
GTKSZSL#1714 

I 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD 

m2 462.000 

17 
Dá Granite- träng hat  mjn- nhám rap- 

GTKZKH#1649 
5x60cm dày 2cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 504.900 

18 GTKZPM#1130 
Dá Granite- trãng ht mjn- nhám rap- 

30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 434.500 

19 
Dá Granite- trng hat  mjn- nhám Safl 
GTBZPM#1713 

30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 481.800 

20 
Dá Granite- träng hat  mjii- nhám rap- 

GTKZKH #652 
30x60crn dày 3cm 

QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 442.200 

21 
Dá Granite- trng hat mln- nhám rap- 
GTKZPM#1716 

30x60crn dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 874.500 

22 
Dá Granite- trng hat mln- lang bong- 
GTMBZPM#1717 

60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 442.200 

A2 



Dá Granite- trng hat  mjn- lang bong- 
GTMBZPM #1718 

60x120cm dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD  m2 474.100 

Dá Granite- trang hat  rnjn- rnh SQC 

GTKSZPM #1719 
isx6ocm dày 2cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 606.100 

25 Dá Granite-  xárn den-  nhám rap-  GXK #1667 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD rn - 554.400 

26 Dà Granite- xãm den- nhám rap- GXK #1053 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 493 .900 

27 Dá Granite-  xám den-  nhám rap-  GXK #1662 30x60cm dày 3cm 
QCVNI6 
:2OI9IBXD  

m2 526.900 

28 Dá Granite-  xám den-  nhám rap-  GXK #1665 30x60cm dày 5cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  m2 867.900 

29 Dâ Granite-  xárn den-  lang mo-  GXMH #1054 30x60cm day 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 620.400 

30 Eá Granite-  xám den-  lang bong-  GXMB #1691 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  

m2 861.300 

31 Dá Granite-  xám den-  lang bong-  GXMB #1692 60x120cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 861.300 

32 Dá Granite-  xárn deii-  rAnh sQc- GXKKS #1720 1 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 606.100 

33 Dá Granite-  den-  nliám rap-  GDK #1721 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  

m2 530.200 

34 Dá Granite-  den-  nliárn rap-  GDK #153 30x60cni dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 587.400 

35 Dá Granite-  den-  nhám rap-  GDK #1722 30x60cm day 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 798.600 

36 Dá Granite-  den-  nhám rap-  GDK #1723 30x60cm day 5cm 
QCVN 16 
:20191BX0  

m2 1.183.600 

37 Dá Granite-  den-  lang mO'-  GDMH #1724 30x60cm dày 2cm 
QCVNI6 
:2OI9IBXD  m2 701.800 

38 Dá Granite-  den-  lang bong-  GDMB #1725 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 1.058.200 

39 Dá Granite-  den-  lang bOng-  GDMB #1726 60x120cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 1.105.500 

40 Dá Granite-  den-  rành soc-  GDKKS #1727 15x60crn dày 2cm 
QCVNI6 
:2OI9IBXD  m2 777.700 

4! EM Granite-  Bazan den-  nháni rap-  BZK #1730 5x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 778.800 

42 Dá Granite-  Bazan den-  nhárn rap-  BZK #134 30x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 623.700 

43 Da Granite-  Bazan den-  nhám sn-  BZB #1139 30x60cm dày 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 644.600 

44 Dá Granite-  Bazan den-  nhárn rap-  BZK #135 30x60cm dày 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 677.600 

45 EM Granite-  Bazan den-  nhám rap-  BZK #1728 30x60cm dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 996.600 

46 EM Granite- Bazan den- lang mO- BZMH #211 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 592.900 

EM Granite- Bazan den- Lang bong- BZMB 
1061 

60x60erri dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 841.500 

48 
EM Granite- Bazan dcii- lang bong- BZMB 
#1736 

6Oxl2Ocm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 921.800 

EM Granite- Bazan den- rãnh soc- BZKKS 
#1729

. 15x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD m2 810.700 

50 EM Granite-  den t ong-  c&t bAng-  OX #65 lOx2Ocm dày 1cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD m2 199.100 

51 EM Granite- den t ong- cAt bAng- OX #1734 15x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 388.300 



52 Dá Granite-  den th ong-  ct bang-  OX #1731 30x60crn dày 2cm 
QCVNI6 
:2OI9IBXD  

m2 41l 

53 Dá Granite-  den t ong-  c&t b&ng-  OX #158 30x60cm dày 3cm 
QCVNI6 
:2019/BXD  

m2 442.20 

54 Dá Granite-  den t ong-  ct b.ng-  OX #1732 30x60crn dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 522.500 

55 Dá Granite-  den t ong-  ct bang- OX #1733 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
2019/BXD  rn2 426.800 

II. BA HOA-  - -  

1 Dá boa-  xanh dam-  lang mo-  XRMV #113 7,5x22cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 255.200 

2 Dáhoa- xanh dam-  bóc hi- XRT#931 lOx2Ocm dày 1,5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 222.200 

3 Dá boa-  xanh darn-  lang m -  XRM #913 15x30crn dày 1cm 
QCVN 16 
:20191BXD  m2 245.300 

4 Dáhoa-  xanh dim-  lang rn0-  XRMH #1267 30x60cm dày 2cm 
QCVNI6 
:2019/BXD  m. 397.100 

5 Dá boa-  xanli dim-  lang mO-  XRM #1737 60x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 588.500 

6 Dá boa-  xanb darn-  nhám mjii-  XRMCV #1735 l5x3Ocrn dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 353.100 

7 Dá boa-  xanli dtm-  nbám mjii-  XRMC #148 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD  

m2 482.900 

8 Dá boa-  xanh dim-  nhám sAn-  XRB #150 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  

m2 410.300 

9 Dá boa-  xanh dam- rtháin sAn-  XRB #151 30x60cni dày 3cm 
QCVN 16. 
:2019/BXD 

m 
— 

466.400 

tO Dá boa-  xanb dim-  nhárn sAn-  XRB #175 1 30x60crn dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 1.195.700 

II Dáhoa- xanh dim-  rành sçc-  XRKS#1744 l5x6Ocrn dày 2cm 
QCVN 16 
:20191BXD  

m2 524.700 

12 Dá boa-  trAng-  lang mO-  TSMV #21 7,5x22crn dày 1cm 
QCVNI6 
:20191BXD  

m2 206.800 

13 Dá hoa-  trAng-  bóc lci-  TST #799 l 0x20cm dày 1,5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 1 88.100 

14 Dá boa-  trAng-  lang mO'-  TSMV #795 15x30cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 218.900 

IS Dá boa-  trng-  lang mO-  TSM #192 30x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  

m2 262.900 

16 Dá boa-  trng-  lang bong-  TSMB #1740 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 705.100 

17 Dá boa-  yang-  lang mO-  VKMV #64 7,5x22cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

rn2 203.500 

18 Dá boa-  yang-  bóc lii-  VKT #62 lOx2Ocm dày 1,5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 232.100 

19 Dá boa-  yang-  lang mO-  VKMV #862 l5x3Ocrn dày 1cm 
QCVN to 
:2OI9IBXD  

rn2 2 16.700 

20 Dá boa- yang- lang mO- VKM #1739 30x60cm dày 2c m 
QCVN 16 
:2019/BXD 

rn2 467.500 

2! Dá boa- yang- lang bong- VKMB #1738 60x60cni dày 2cm 
QCVNI6 
:2019/BXD  

ni 705.100 

22 Dá boa- xám den- lang mO- DKMV #115 7,5x22crn dày 1cm 
QCVN 16 
:20I9/BXD 

268.400 

23 Dá boa-  xàm den-  bóc li-  DKT #63 10x20cm dày 1,5cm 
QCVN 16 
:20191BXD  

m2 205.700 

24 Dá boa-  xárn den-  lang m0-  DKMV #1118 l5x3Ocm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

rn2 27 1.700 

25 Dá boa-  xárn den-  lang mO-  DKM #206 30x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXI)  

m2 3 68.500 

26 Üá boa-  xám den-  lang bong-  DKMB #1752 60x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 7 10.600 

27 Dá boa- xám den- nhám miii-  DKMCV #1012 15x30cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  

m2 374.000 

* 



48'1ca boa-  xám den-  nham mln-  DKPC #120 30x60cm day 2cm 
QCVNI6 
:2019/BXD  m2 515.900 

Dá hoa-  xám den-  nhám sAn-  DKB #152 30x60cm day 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 353.100 

30 Dá hoa- gui xim-  lang mO-  BTMV #27 7,5x22cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  rn2 243.100 

31 Da boa-  ghi xárn-  lang mO-  BTMV #414 15x30cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 255.200 

32 Dá hoa-  ghi xám-  lang mo-  BTM #190 30x60cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 245.300 

33 Ba boa-  ghi xám-  lang mO-  BTM #1745 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 381.700 

34 D boa-  ghi bong yang-  lang mO-  BVMV #74 7,5x22cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 203.500 

35 Da boa-  ghi bOng yang-  lang ma-  BVMV #419 ISx30cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 203.500 

36 Ba boa-  ghi bong yang-  lang mO-  BVM #202 30x60crn dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 2 18.900 

37 Ba boa-  ghi bong yang-  lang mO-  BVM #174.7 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 348.700 

38 Ba boa-  ghi bong yang-  lang mO-  BVM #1746 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 44 1.100 

39 Ba boa-  yang socola-  lang m0-  SOMV #20 7,5x22cm dày 1cm 
QCVN16 
:2019/BXD  m2 455.400 

40 Ba boa-  yang socola-  lang mO-  SOMV #107 I 5x30cm dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 455.400 

41 Ba boa-  yang socola-  lang mO-  SUM #201 30x60crn dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 865.700 

42 Ba boa- yang socola- lang mO- SUM #1748 60x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 1.272.700 

III. BA SA THACH (TH1CII ANH) 

1 Ba sa thach-  xám xanh-  nhám rap-  XSK #137 5x60cm day 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 432.300 

2 Ba sa tbcb-  xám xanh-  nhám rap-  XSK #167 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 375.100 

3 Ba sathach-  xám xanb-  nhám sAn-  XSB #125 30x60cm dày 2cm 
QCVNI6 
:2019/BXD  m2 4 14.700 

4 Bá.sa tbach-  xám xanh-  nhám rap-  XSK #168 30x60cm dày 3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 5 13.700 

5 Ba sa thach-  xam xanh-  nhám rap-  XSK #1750 30x60cm dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 966.900 

6 Dã sa tbach-  xám xanh-  lang mO-  XSMH #215 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 476.3 00 

7 Ba sa thach- xám xanb- rànb spc- XSKKS #172 15x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 424.600 

IV. DAPHIEN- - - 

I Ba pbin-  xám den-  bóc pitting-  XDT #36 l0x2Ocrn dày 1cm 
QCVN 16 
:2019/BXD  m2 114.400 

2 Dá pbin-  xám den-  bOc phAng-  XDP #901 15x30crn dày 1cm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD  

m2 133.100 

3 Dá phin-  xãm den-  bóc phitng-  XDP #1629 30x60cm dày 1,5cm 
QCVN 16 
:2019/RXD m2 245.300 

4 Ba phin-  xám den-  bóc phAng-  XDP #903 30x60cm dày 2cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 260.700 

5 Dá phin- xam den- bóc phAng- XDP #1749 30x60cm dày 5cm 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 547.800 

B BONG BA TRANG TRi- - - - 
I. BA GHEP QUE- - - - 

1 
Ba boa- ghep que 10x50cm- bóc phng- yang 
nhat- GHEP #275 - 

ghép que 10x50cm QCVN 16 
:2019/BXD m2 227.700 



2 
Dá boa- ghép que I 0x50cm boc ph t 

den- GHEP #276 - 
10x50cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 220.000 

Dá phin- ghép que lOx5Ocrn- bóc pii"" 
den- Ghep #165

—ghépque l0x5Ocrn 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 261.800 

Dá phin- ghép que 10x50cm- bóc phtng- ph6i 
yang nhat + xárn den- GHEP #278 ghep que 10x50cm 

QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 222.200 

Dá phin- ghep que I0x50cm- bóc phng- 
xárn den + nâu yang- GHEP #984 

gliép que 10x50cm 
QCVN 16 
:2019/BXD rn2 271.700 

6 
Dágranite- ghép que 10x50cm- ct bang- den 

ong- Ghep #624 
gliép que 10x50cm 

QCVN 16 
:20191BXD m2 426.800 

II. BA NHIEU QUY CACH 

) 
Dá boa- da quy each dài 30cm- lang m- xanh 
dam- XRMV #1478 

da quy cách dài 
30cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 319000 

2 
Dá hoa- da quy cách dài 30cm- lang mo'- trng- 
TSM #1480 

da quy each dài 
30cm 

QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 288.200 

Dá boa- da quy each dài 30cm- lang mO- xám- 
XAM #56 

da quy each dài 
30cm 

QCVN 16 
:20191BXD m2 313,500 

Dá boa- da quy cách dài 30cm- lang mO- yang 
socola- SOM #1472 

da quy each dãi 
30cm 

QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 554.400 

Dá phin- da quy each dài 3 0cm- bóc ph&ng- 
xárn den- XDP #1479 

da quy each dài 
30cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 214.500 

6 
Da granite- da quy cách dài 3 0cm- ct bang- 
den t ong- OX #1048 

da quy each dài 
30cm 

QCVN 16 
:2019/BXD rn2 269.500 

Dá granite- da quy each dài 60cm- nhárn rap- 
trãng ht mln  UIKZKH #1653 

da quy each dài 
60cm 

QCVN 16 
'flI9/FX1) 511 .500 

8 
Dá granite- da quy cách dài 60cm- nhárn rap- 
yang- GVKN #1050 

da quy each dài 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD 

i'ii2 499.400 

Dá granite- da quy cách dài 60cm- nhárn rap- 
xárn den- GXK #1658 

da quy each dài 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD i2 541.200 

10 
Dá sa th?ch- da quy each dài 60cm- nhám rap- 
xanh xám- XSK #1471 

da quy cách dài 
60cm 

QCVN 16 
:20191BXD 

m2 422.400 

Dá granite- da quy each dài 60cm- c&t bang- 
den t ong- ox #1659 

da quy each dãi 
60cm 

QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 349.800 

12 
Dá boa- da quy cách dài 60cm- lang m- xanh 
dam- XRM #1045 

da quy each dâi 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 343.200 

13 
Dá hoa- da quy each dài 60cm- lang mO- Yang 
socola- SOM #1044 

da quy each dài 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD rn2 511.500 

14 
Dá boa- da quy each dài 60cm- nhárn mjn- xám 
den- DKPC #1474 

da quy cách dãi 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD m2 559.900 

Dá phin- da quy each dài 60cm- bóc phng- 
xám den- XDP #1475 

da quy each dài 
60cm 

QCVN 16 
:2019/BXD t2 325.600 

III. oA CHE LAT - BA QUE T NHIEN 
Dá phin- ché at D<>20crn- bOc ph&ng- xám 
den- XDC #897 

ché lát D<>20crn 
QCVN 16 
:2019/BXD 

bao 56.100 

2 
Dá phin- ché lát D<>20cm- bóc phng- yang 
dat- VDC #836 

ché lát D<>20cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

bao 51 .700 

Dá phin- que gay dài 25cm- bóc phng- 
xám den- XDBI #164 

que gay dài 25cm 
QCVN 16 
:20191BXD 

bao 82.500 

Dá granite- thól trOn D<>40cm- ct bng- 
Bazan den- BZT #1100 

tlit trOn D<>40cm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

tm 118.800 
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IV. SOI QUAY 
Dá boa- sói quay 2x3cm- nhám mjn- träng- So 

#178 
ói quay 2x3cm 

QCVN I 6 
:20 I9IBXD 

ao 18k 70.400 

2 
Dá hoa- sói quay 2x3cm- nhám miii- xám den- 
Soi#180 

sói quay 2x3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD ao 18k 67.100 

Dá boa- sôi quay 2x3cm- nhám mjn- yang nhat- 
Soi#181 

sôi quay 2x3cm 
QCVN 16 
:2019/BXD ao 18k 70.400 

V. 1iAIC DA 
Dá boa- mosaic 23x23mni- lang m?- träng- 
Mosaic #1754 

mosaic 23x23mm 
QCVN 16 
:20191BXD 

m2 870.100 

Dá boa-  mosaic 23x23mm-  lang mo-  xám den-  
Mosaic #1755 

mosaic 23x23mm 
QC\'1 16 
:2019/BXD m2 904.200 

Dá hoa- mosaic 23x23mm- lang mO- yang 
socola- Mosaic #1756 

mosaic 23x23rnm 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 1.049.400 

Dá boa- mosaic 48x48mm- lang mO- trang- 
Mosaic #1757 

mosaic 48x48niin 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

ni2 805.200 

Dá boa- mosaic 48x48mm- lang mO- xám den- 
Mosaic #1758 

mosaic 48x48mm 
QC' 16 
:2019/BXE) m2 904.200 

6 
Dá boa- mosaic 48x48mrn- lang mO- yang 
socola- Mosaic #1759 

mosaic 48x48rnm 
QCVN 16 
:2019/BXD 

m2 1.049.400 

Dá boa- mosaic sOi dçp- lang mO- träng- 
Mosaic #220 

mosaic sOi dep 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 51 8.100 

8 
Dá boa- mosaic sOi dçp- lang mO- xám den- 
Mosaic #224 

mosaic sOi dçp 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 5 89.600 

Dá boa-  mosaic sOi dep-  lang mO-  yang socola-  
Mosaic #225 

mosaic sOi dçp 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 771.100 

10 
Dá boa- mosaic que gay- lang mO- träng- 
Mosaic #25 1 

mosaic que gay 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 479.600 

Dá boa- mosaic que gay- lang mO- xám den- 
Mosaic #238 

mosaic que gay 
QCVN 16 
:2OI9IBXD 

m2 537.900 

12 
Da boa- mosaic que gay- lang mO- yang socola- 
Mosaic #236 

mosaic que gay 
QCVN 16 
:2019/BXD m2 964.700 

Ghi chü 
Giá trên là giá ti các di 1' ti trung tam các huyn, thj xa, thành phô: Tam Ks', Hi An, Din Bàn, 
Duy Xuyên, Thang BInh, Qu San, Di Lc; vài khi 1uçng ti thiu là 5 Tan. Di vâi các cong 
trinh nm ngoài phm nay hoc khi luçing dui 5 thn thi tInh them c..râc 4n chuyn hiên hàrth 
TrQng luçing dá quy di u'Oc khoãng: 

1 m2 dá dày 1cm tucing ing tr9ng hrçing 30kg 
1rn2 dã dày 2cm tuong lrng tr9ng hrcng 60kg 
1m2 dá dày 3cm thong 11ng trong hxçing 90kg 
1m2 dá dày 4cm tuclng i'rng tr9ng hrçing 120kg 
1 m2 dã dày 5cm nxong irng tr9ng hxçxng 150kg 



BANG GIA NHIJA  DU1NG CAC LOJ, QU'' 111/2021 
(Kern theo Thông báo S6 /02 /TB-SXD ngày 14 (hang 10 náin 2021 cáa SXây ( 

TT Loal vat tu' 
Giá chtra Mfrc 

thud 
sut (%) 

., 
CO 

ue 
EY cO thuê 

VAT 
I Nhra duông Petrolimex Giá ti Kho Thç 

Th&i di6m 01/7/2021-31/7/202 1 - Quang, TP Dà 
Nhadu&igdcnóng60/70-xa d/kg 12.700 10 13.970 Nang 
NhraththngnhUtuang(CSSl; CRS1)-xá " 12.200 10 13.420 
Nhtuonggcaxit60%-xa " 12.600 10 13.860 
Nhv'aththngnhtitxang(CRS2)-xa 13.100 10 14.410 
Nhi.ra&rngPo1imePMBI-xa 18.300 10 20.130 
Nhira dithng Polime PMBITI - xá 18.800 10 20.680 
Nhiraduô'ng1ôngMC70-xá " 17.800 10 19.580 
NhradungdcnOng60/70-phuy TI 13.950  10 15.345 
Nhiraduôngnhüt.rong(CSS1;CRS1)-phu " 13.500 10 14.850 
Nhra thring nhi tuong (CRS2) - phuy 14.400 10 15.840 
Nhvathrôiig1ôngMC70-phuy " 19.100 10 21.010 
Thói diem 01/8/2021-31/8/2021 
Nhiraduàngdcnóng60/70-xá d/kg 12.500 10 13.750 
Nhçra duà'ng nhO tuung (CSS1; CRSI) - xá 12.000 10 13.200 
Nhü tuo'ng gc axit 60% - xá 12.400 10 13.640 
Nhira thrOng nhü tu'ang (CRS2) - xá 12.900 10 14.190 
Nhra duOng Polime PMBI xá 18.000 10 19,800 
Nla thr&ng Polime PMBIII - xá 18.500 10 20.350 
Nhra thr&ng lông MC7O - xã 17.500 10 19.250 
NhiraduO'ngdcnóng60/70-phuy 13.750 10 15.125 
Nhira duOng nhütuong.(CSS1; CRS1) - phu 13.300 10 14.630 
NFiirathryngnhüiuyng(CRS2)-phuy 14.200 10 15.620 
Nhradirng1ongMC70-phuy " 18.800 10 20.680 

- Th&i diem 01/9/2021-30/9/2021 
Nha thrng dc nóng 60/70 - xá d/kg 12.400 10 13.640 
Nhiraththngnhti.wng(CSS1; CRSI)-xá 11.900 10 13.090 
NhQtungg&axit60%-xá " 12.300 10 13.530 
Nhira ththng nhQ tu'ng (CRS2) - xá i200 1 0 14.080 
Nhra dung Polime PMB[ - xá - 17.800 10 19.580 
Nhira thrOngPolime PMB1II - xa u 18.300 10 20.130 
NhraduO'ng1ôngMC70-xá "17.5001019.250 
Nhija thr&ng dc nóng 60/70 - phuy 13.650 10 15.015 
NhirathrOngnhttrang(CSSi;CRS1)-phu"i3.20O 10 14.520 
Nhira duOng nhU ttrGng (CRS2) - phuy 14.100 i015i0 
NhiradirOnglongMC70-phuy 18.900 1P20.790 

2 Nhira du'?ing thüng Shell Singapore 60/70 " 14.636 10 16.100 Giá tai  TP Tam K 

4.9 



v,i '\ 
BANG BAO GIA CU'A EXCEL WINDOW QUY 111/2021 

.(K?intheoThongbãos6 102 /TB-SXDngày l4thdng 10 näm2021cüaSô'Xây4ng) 

STT CHI TIET SAN PHAM 
IK1NGIA 
(VNDIm2) 

GHI CHU 

I 
HE CIYA NHA LOI THEP CÁO CAP uPVC 
EXCEL WINDOW (Nhra Sparlee nhp khu 
chInh hang Shide) 

Vách kInh c dinh toàn kInh. KInh tr&ng thuing dày 
5mm. 

1.250.000 
Giá trn s dng kInh trng 
5mm thu'Ong, nu sir ditng 
kInh khác thi s dung Giá 
kinh chênh lêch tAng duâi 

dày: 
- KInh ti4ng 5mm cuang 

1rc: 150.000 dng 
- KInh ti4ng 8mm cuing 

1irc: 290.000 dng 
- KInh trng 10mm cuàng 

1irc: 3 50.000 dng 
- KInh trng 6,38mm: 

25 0.000 dng 
- KInh trng 8,38mm: 

300.000 dng 
- KInh dAn phàn quang: 

Cong them 150.000 dng 
cho cAc 1oi kInh cuang 1irc 

tuang üng 

2 
Vách kInh c6 djnh có khung nhra. KInh tràng 
thung dày 5mm. 

1.640.000 

Ci:ra di 1 cánh mi quay. IKInli trâng thuing dày 5mm, 
phii kin GQ chmnh hang 

2.400.000 

CCra di 2 cánh ma quay. KInh tr&ng tIiung dày 5mm, 
phii kin GQ chInh hang 

2.395.000 

Cira di 4 cánh ma quay. KInh trng thu'mg dày 5mm, 
phi kiin GQ chInh hang 

2.400.000 

6 
CCra di 2 cánh m& tri.rt. KInh trng thung dày 5mm, 
phv kin GQ chinh hang 

2.060.000 

Ca di 3 cánh ma truçlt; KInh trng thung dày 5mm, 
phi kiin GQ chInh hang 

2.065.000 

8 
CCra di 4 cánh mi tru'qt. Kmnh tr&ngthuang dày 5mm, 
phi kin GQ chmnh hang 

2.070.000 

CCra s mô hat. KInh trng thung dày 5mm, phv 
kiin GQ chInh hang (01 cAnh, 02 cAnh...) 

1.765.000 

10 
Ccra s m& quay. KInh trng thu&ng dày 5mm, phy 
kiin GQ chInh hang (01 cAnh, 02 cAnh, 03 cAnh, 04 
cAnh...) 

1.795.000 

H 
Cra s ma trurn. KInh trng thuang dày 5mm, phy 
kin GQ chmnh hang (02 cAnh, 03 cAnh, 04 cAnh...) 

1.615.000 

ii 

H CIYA NHOM CAO CAP XINGFA EXCEL 
WINDOW (Nhôm nhp khu chInh hang QuAng 
Bong Trung Quc, tern dO) 

GiA tren scr dyng kmnh tr&ng 
5mm thuing, nu sr diing 
kInh khAc thi sü' dung GiA 
kmnh chênh 1ch tAng dual 
day: 
- KInh tr&ng 5mm cuing 
luc: 150.000 dng 
- Kmnh trAng 8mm cung 
1irc: 290.000 dng 
- Kinh trng 10mm cuang 
!trc: 350.000 dng 
- KInh tr&ng 6,38mm: 
250.000 dng 
- KInh tr&ng 8,38mm: 
300.000 dng 
- KInh dAn phAn quang: 
CQng them 150.000 dng 
cho các loi kInh cuO'ng 1rc 
tuang crng 

VAch kinh c dinh toàn kInh. KInh tr&ng thuang dày 
2.250.000 

2 
Vách kInh céi dinh cO khung nhôm. KInh triing 
thuang dày 5mm. 

2.350.000 

Cra di 1 cánh m& quay. Kinh tr&ng thuOng dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 

3.230.000 

CCra di 2 cAnh mi quay. KInh trâng thuàng dày 5miu, 
phy kin KinLong chInh hang 

3.240.000 

Cüa di 4 cAnh ma quay. Kmnh trng thung dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 

3.250.000 

6 
Cüa di 2 cAnh ma truot. KInh trng thuông dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 3.240.000 

Ccra di 3 cánh ma trut. KInh trng thi.rOng dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 3.240.000 

8 
CUa di 4 cAnh mO trut. KInh trng thuâng dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 3.250.000 
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Y DUI 

JAG  

Giá trên sr dyng kmnh trng 
5mm thuOng, nu sCr dyng 
kfnh khác thi sCr dyng Giá 
kfnh chênh Ich tang duOi 
day: 
- KInh trâng 5mm cuOng 
hrc: 150.000 dng 
- Kinh trAng 8mm cuOng 
1irc: 290.000 dng 
- KInh trng 10mm cuOng 
lyc: 350.000 dng 
- KIrih trng 6,38mm: 
250.000 dng 
- Kmnh trAng 8,38mm: 
300.000 dng 
- KInh dan phán quang: 
Cong them 150.000 dng 
cho cac loi kInh cuOng lyc 
tuong crng 

Nu sCr dyng phy kin 
ADLED cüa DCrc thi cong 
them 5.000.000 dng cho 
01 bQcCra 

9 
CCra di xp truot (04 cánh, 06 cánh, 08 cánh, 10 
cánh). KInh trng dày 5mm, phi kin KinLong chInh 
hang 

4.300.000 

Ccra s mô hAt. KInh trng dày 5mm, phy kiin 
KinLong chmnh hang (01 cánh, 02 cánh...) 

2.750.000 

11 
Ccra s6 ma quay. KInh trng dày 5mm, phy kin 
KinLong chinh hang (01 cánh, 02 cánh, 03 cánh, 04 
cánh...) 

2.75 0.000 

12 
Ccra s6 mo truot Kmnh trng day 5mm, phii kin 
KinLong chfnh hang (02 cánh, 03 cánh, 04 cãnh...) 

2.530.000 

HE C1A NHOM CAO CAP XINGFA EXCEL 
WINDOW (Nhôm trong nuOc) 

Vách kfnh c6 djnh toãn kfnh. KInh trng thuang dày 5 2.150.000 

2 
Vách kmnh c dinh cO khung nhôm. KInh trtng 
thi.r0ngday5mm. 

2.250.000 

CCra dii cánh m& quay. Kfnh trtng thuOng dày 5mm, 
phi kin KinLong chInh hang 

3.130.000 

CCra di 2 cánh ma quay. KInh trng thi.ring dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 

3.140.000 

Ciradi 4 cánh mO quay. KIiih trng thuOng dày 5mm, 
phy kin KinLong chInh hang 

3.150.000 

6 
C&a di 2 cánh ma trisot KInh trâng thuong dày 5mm, 
phy kiin KinLong chmnh hang 

3.140.000 

CCra di 3 cánh mO tri.rat. KInh tr&ng thuOng dày 5mm, 
phy kiin KinLong chInh hang 3.140.000 

8 
Ccra di 4 cánh mO truot. Kfnh trng th.rOiig dày 5mm, 
phy kin KinLong chmnh hang 

3.150.000 

9 
CCra di xp tri.rqt (04 cãnh, 06 cánh, 08 cánh, 10 
cánh). KInh tr&ng dày 5mm, phy kin KinLong chmnh 
hang 

4.200.000 

10 
Caa s mO hAt. KInh trng dày 5mm, phy kin 
KinLong chInh hang (01 cánh, 02 cánh...) 2.650.000 

11 

Ccra st mO quay. KInh trng dày 5mm, phy kin 
KinLong chInh hang (01 cánh, 02 cánh, 03 cánh, 04 
cánh...) 

2.650.000 

12 
Ctia s mO truqt. Kmnh trâng dày 5mm, phy kin 
KinLong chInh hang (02 cánh, 03 cánh, 04 cánh...) 2.430.000 

jy H1 CIA KfNH LE SAN EXCEL WINDOW 

Cia 1 san I cánh. Kinh trng c.rOng lyc dày 10mm, 
phy kin VVP chInh hang 

3 .300.000 

2 
CCra 1 san 2 cánh. KInh trng cuOng 1irc dày 10mm, 
phy kin VVP chInh hang 

3.500.000 

Cüa 1 san i cánh. Kmnh trng ci.rông !çrc dày 12mm, 
phy kin VVP chInh hang 

3.800.000 

CCra 1 san 2 cánh. Kmnh trng cuOng 1c day 12mm, 
pii kin VVP chmnh hang 

4.000.000 

Ccra 1 san I cánh. KInh tr&ng cuâng 1rc dày 1 5mm, 
phy kin VVP chInh hang 

4.500.000 
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Ci:j'a ià san 2 cánh. KInh tr&ng ci.thng 1irc dày 15mm, 
phy kin VVP chInh hang  
Cra là san i cánh. KInh trng cung lc dày 19mm, 
phy kin VVP chfnh hang  
Ccra l san 2 cánh. KInh trâng cuông 1rc dày 19mm, 
phy kin VVP chInh hang 

6 

7 

8 

5.000.000 

5.500.000 

6.000.000 

Lu'u : 
I. Gia trén d bao gm 10% thud VAT và chi phi 1p dt hoàn thin. 
2. Gia trn tInh dn chân câng trinh ti các trung tam huyn, thj trân, thj xa, thành ph6 tren da bàn 
tinh Quàng Nam. Riêng dn trung tam huyn Tây Giang cong them chi phi vn chuyn t& thj trn 
PRAO cia huyn Dông Giang dn thj tr.n A Tieng huyn Tãy Giang; dn Trung tam huyn Nam Trà 
My cQng them chi phi 4n chuyn tCr trung tam huyn Btc Trà My dn thj trn Narn Trà My. 
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BANG GIA C11'A NHVA  LOI THEP, COA NHOM XINGFA 3TWINDOW QU'((LI 
(Kè:n theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nani 2021 cüa SXaA\1 

TT CIII TIET SAN PHAM DVT 1 
3TWINDOW 

DONGIA GhiP 
H CIYA NHVA  LOI THE? CAO CAP uPYC - Giá dn ehan cOn'à 

cO I 0%VAT và bao góm Ca Vách kinh câ dlnh  toàn kInh. KInh trang Vit 

• __y1/_fl12 1.269.000 chiphilpdat 

2 
Ccra s m tnrot Kmnh trng Viêt Nhât 5mm, 

. 
phii kiçn dông bô hang GQ. VND/m2 1.650.000 

.. - Gia I bç cua = Dien tich x 

don gia/m2 

Kinh áp dting trong bang 

giá là ba1 kInh Vit Nht 

Cua so ma quay. Kinh trang Viçt Nht 5mm, 
phii kin dng b hang GQ. VND/m2 1.830.000 
CCra s mO' hAt. KInh tring Vit Nht 5mm, phi 
kin dng b hang GQ VND/m2 1.800.000 5mm. 

CCra di mi quay ra ngoài. KInh trng Vit Nht - Thanh nhi,ia sr dung là 
5mm, phv kin ding b hang GQ \TND/m2 2.425.000 thanh Sparlee profile (Shide) 

6 
Cira di matrtrqt. Kfnh träng Vit Nht 5mm, 
phii kin dong bO hang GQ VND/m2 2.100.000 

cao cAp du'oc nhâp khAu 

H -- HE CIA NHOM CAO CAP XINGFA 3TWINDOW 
Citiflu iang.

- 
GIA CHENH LCH, TANG Vãch kInh c djnh toàn kfnh. KInh trng Vit 

1 Nhât 5mm. VND/m2 2.444.000 50 VOL K!NH 5MM: 

Cii'a m? trirct, Kfnh trng Vit Nht 5mm, - KInh 6,38mm trng: 

2 phçi ldn dông bO hang KINGLONG VND/m2 2.542.000 290.000d 
Ccra s mi quay. Kinh trng ViGt Nht 5mm, - KInh 8,38mm tr.ng: 

3 phti kin dngb hAng KINGLONG. VND/m2 - 2.760.000 400.000d 
Ca s ma hAt. KInh trAng Viêt Nhât 5mm, phu 

4 kin dng b hang KINGLONG 
---,- ----------. Cua di m& quay. Kinh träng Vict Nh.t 5mm, 

VND/m2 
----------- 

2.760.000 
----8.38mm: 

- Kinh dan phan quang 

1.100.000d 

S phii kiin dng b hang KINGLONG VND/m2 3.270.000 - Kmnh an toàn 10.38mm: 

6 
Ccra di xp tru'çt KInh trg Vit Nhat 5mm, 
phi kin dng b hang KINGLONG - \TND/m2 4.350.000 

900.000d 

- KInh hp trtng I .200.000d 

* Lwuj5: Giá trên là gid giao hang tgi chân cong Irinh frung tarn các huyn, Mj xd, thành ph thu(5c 
tinh Quãng Narn. Jf 



BANjGIA CIA NHIrTA uPVC LOI THEP CAO CAP ASEAN PRO WINDOW QU' 11112021 
rn theo Thông bão s 102 /TB-SXD ngày 14 tlzáng 10 nám 2021 cáa SôXây dyng) 

DANH MIJC TIEU CHUAN DVT D€N GIA 

A. H CU NHU'A LOI THEP uPVC ASEAN PRO WINDOW 

Su' dllng thanh Doubles Sparlee Profile màu trng nhp khiu chtnh hang SHIDE, phij kin GQ (cüa san 
xuât dat tiêu chun: TCVN 7451:2004) 

Vách kinh c djnh khong có d, kinh trng 5mm (Phôi kfnh Vit - 
Nht), KT (1.0m*1.Om) 1 1 — 1 2 x — m dl 2 vn m 1 240 000 

2 
Ccra s 2 càch ma tri.rqt, kinh trâng 5mm (Phôi kinh Vit - Nht), 
KT (1.4m*L4m), PKKK: Tay nm CS era 16a, thanh khóa da dim, 
bành xe lüa, chng rung, ray nhôm cCra IUa - PK dng bQ hang GQ 

1.4 x 1.41.96m2 vnd/m2 1.630.000 

3 
Cta s•6 2 cánh n-i& quay, kfnh trâng 5mm (Phöi kinh Vit - Nhtt), 
KT (1.4m*  I .4rn), PKKK: lay nm CS, thanh khóa da dim, bàn l 
ma sat cha A, ch& cánh phi,i 1(15 trén duOi - PK dng bQ hang GQ 

1.4 x I .4 I .96m2 vnd/rn2 1 .8 10.000 

4 
Ccra s 2 each ma ht, kInh trng 5mm (Phôi kInh Vit - Nht), Kl 
(I .4m*  1.4m), PKKK: lay nm cCra s ma hAt, thanh khOa da dim, 
thanh ch6ng, bàn l chO A chóng va dp - PK d6ng b hang GQ 

1.4 x 1.4=1 .96m2 vnd/m2 1.780.000 

5 
CCra s I each ma hAt, kinh trAng 5mm (Phôi kinh Vit - Nh.t), KI 
(0.6m' 1.4m), PKKK: lay nAm ccra s m& hAt, thanh khOa da dim, 
thanh ch6ng, bàn l chO A ch6ng va dp - PK dng bO hang GQ 

0.6 x 1.4=0.84m2 vndlm2 I .780.000 

6 
CCra di 2 each ma quay ra ngoài, kInh trAng 5mm (Phôi kInh Vit - 
Nht), KI (1.4m*2.2m),  PKKK: lay nAm, thanh khóa da dim, b 
khóa chia, eh6t cánh ph K15, bàn I 3D - PK dng b hang GQ 

1.4 x 2.23.08m2 vnd/m2 2.550.000 

7 
Cra di I each ma quay ra ngoài, kmnh trAng 5mm (Phôi kinh Vit 
Nht), KT (0.9m*2.2m),  PKKK: lay nm, thanh khOa da dim, b 
khOa chIa, bàn IA 3D - PK dng bhàng GQ 

0.9 x 2.2=1 .98m2 vnd/m2 2.450.000 

8 
Caa di 2 each mô truçrt, kmnh trAng 5mm (Phôi kinh Vit - Nhat), 
Kl (I .6m*2.2m),  PKKK: lay nm, thanh khOa da diAm, bO khOa 
chia, ch& cánh phu, bánh xe - PK dng bO hang GQ 

1.6 x 2.23.52m2 vnd/m2 2.450.000 

II Südyng thanh Jatek Profile, sü ding phij kiin GQ (Cüa san xuAt t tiu chuAn: TCVN 7451:2004) 
Vãch kinh c6 djnh không có dó, kinh trAng 5mm (Phôi kinh Vit - 
Nht), Kl(1.0m*I.0m) — 2 x — m vn m d/ 2 69 1. 1.950 

2 
Ccra s6 2 each m& trlrclt, kInh trang mm (PhOi kinh Vit - Nht), 
Kl (1.4m*1.4m), PKKK: lay nAm CS caa 16a, thanh khOa da diAm, 
bánh xe lüa, chng rung, ray nhôm can lüa - PK dng b hang GQ 

1.4 x 1.41.96m2 vnd/m2 2.006.400 

3 
CUa s 2 cánh ma quay, kInh trAng 5mm (Phôi kInh Vit - Nhat), 
1(1 (1.4m*I.4m),  PKKK: lay nAm CS, thanh khOa da diAm, bàn IA 
ma sat chU A, ch6t cánh phu K15 trën dâi - PK dng b hang GQ 

1.4 x I.41.96m2 vnd/m2 2.546.950 

4 
CCra s6 2 each ma hAt, kfnh trAng 5mm (Phâi kmnh Vit - Nht), KI 
(l.4m1.4m), PKKK: lay nm ccra s mahAt, thanh khOa da diAm, 
thanh chóng, bàn IA ch0 A chóng va dp - PK d6ng b hang GQ 

1.4 x 1.41.96m2 vnd/m2 2.654.300 

5 
CCra I6a I cành ma quay, kInh trAng 5mm (Phôi kinh Vit - Nhtt), 
1(1 (0.6m*1.4m),  PI(KK: lay nArn CS, thanh khOa da diAni, bàn IA 
ma sat ch A - PK dng b hang GQ 

0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 3.178.700 

6 
Cüa s6 I each ma hAt, kinh trAng 5mm (Phôi kInh Vit - Nht), 1(1 
(0.6m*  1.4m), PKKK: Tay nAm caa so mô hat, thanh khóa da diem, 
thanh chng, bàn IA chQ A chóng va dp - PK d6ng bO hang GQ 

0.6 x I .40.84m2 vnd/m2 3.359.200 



LI 

7 
CCra di 2 cách mO quay ra ngoài, kinh trng 5mm (Phôi kInh Vit - 
Nht), KT (1.4m*2.2m),  PKKK: Tay nm, thanh khOa da dirn, b 
khóa chia, cht cánh phi K15, bàn 1 3D - P1K dng b hang GQ 

1.4 x 2.2=3.08rn2 vnd/m2 

S 
Cüa di I cách ma quay ra ngoài, kfnh trâng 5mm (Phôi kfnh Vit - 
Nht), KT (0,9m*2.2m),  PKKK: Tay n.rn, thanh khOa cia diem, bo 
khOa chia, ban 1 3D - PK dng b hang GQ 

0.9 x 2.2=1 .98m2 vnd/m2 3.291.750 

9 
Cra di 2 cách ma tri.rot, kinh trng 5mm (Phôi kfnh Vit - Nht), 
KT (1.6rn*2.2m),  PKKK: Tay nm, tharch khOa da dirn, bO khOa 
chia, ch& cánh phc,i, bánh xe - PK dng bO hang GQ 

1.6 x 2.23.52m2 vnd/m2 2.059.600 

B. H CU'A NHOM XINGFA CAO CAP ASEAN PRO WINDOW - Dung thanh nhôm PMJ nhp khu chinh 
hang dt tiêu chuãn ISO và cht lu'qng tiêu chuãn Châu Au 

Vch kfnh trng 5mm, phôi kinh Viêt - Nht, sCr dung nhôm Xingfa, 
nhp khu tern do, d dày nhôm trung blnh 1.4mm, KT (l.0m*1.Om) 1 x I — I n2 vndJni2 2.080.000 

Cra s 2 cánh mô tru'ot. 
- Sr ding: Thanh nhôm cao cp djnh hinh Xingfa, nhp khu tem 
do, màu café, dày 1.4mm, KT(1.4m*1.4m) 
- SCr dung: kinh trng 5mm - phoi kInh Vit Nht. 
+ 01 bO PK: khOa bàn nguyt, bánh xe &rn, giàrn chin Kinlong loai 
I. 

1.4 x 1.4=1.96m2 vnd/rn2 2.280.000 

Caa s6 2 cánh mO quay. 
- SCr ding: Thanh nhôm cao cAp djnh hlnh Xingfa, nhp khAu tern 
dO, màu café, dày 1.4mm, 1(1 (1.4m*1.4m) 
- Scr dung: kinh trng 5mm - phOi kfnh Vit Nht. 
+ 01 b PK: Tay nAm CS, dAu chia chuyn dng, dAu khOa bién, 
vAu ham, bàn l chtt A Kin long loi 1. 

1.4x 1.41.96m2 vnd/rn2 2.480.000 

CCra s 2 cánh ma hAt. 
- SCr ding: Thanh nhôm cao cAp djnh hinh Xingfa, nhp khAu tern 
do, màu café, dày 1.4mm, KT(1.4m*1.4m) 
- SCr dmg kItili lráug 5mm - phOi kfnh Vit Nht. 
+ 01 b PK: 01 b phc kin cCra s6 02 cánh ma hAt dng b theo 

tiéu chuAn KinLong loai 1. 

I 4 < 4=l.96m2 vnd/m2 2.680.00() 

CCra s 1 cánh ma quay. 
- SCr ding: Thanh nhôrn cao cAp djnh hinh Xingfa 55, dày 1.4mm, 
màu café, KT (0.6m*1  .4m). 
- SCr dung:  kinh trâng 5mm - phôi kInh Vit Nhat. 
+ 01 bQ PK: Tay nm CS, du chia chuyén dng, dAu khOa biën, 
vAu hàni, bàn l ch A KinLong loai 1. 

0.6 x 1.40.84rn2 vnd/rn2 2.480,000 

6 

CCra s6 I cánh ma hAt. 
- SCr ding: Thanh nhôrn cao cAp djnh hInh Xingfa, nhp khAu tern 
dO, màu café, dày I .4mm, KT (0.6rn*  I .4m), 
- Sü ding: kinh trAng 5mm - phôi kinh Vit Nht. 
+ 01 bQ PK: Tay nArn , chng sp KinLong Ioai I. 

0.6 x I .4=0.84m2 vnd/rn2 2.680.000 

7 

Caa di 2 cánh ma quay. 
- SCr diing: Thanh nhôm cao cAp djnh hinh Xingfa, nhp khAu tern 
dO, màu café, dày 2.0mm, KT (1.4m*2.2m) 
- SO' drng: kInh trng 5mm - phôi kfnh Vit Nhat. 
+ 01 b PK: Tay nm ccra di, than khOa da dirn, thanh ch6t am trén 
dirài, vAu ham, ming khOa, khOa 2 dAu chia, gia cuang 6 bàn l 3D 
KinLong loai I. 

1.4 x 2.2-3.08m2 vndlm2 3.080.000 

8 

Caa di I cánh mO quay. 
- Sr dung: Thanh nhôm cao cAp djnh hInh Xingfa, nhp khâu tern 
dO, màu café, day 2.0mm, KT (0.9rn*2.2m) 
- Sr dung: kinh trâng 5mm - phôi kinh VitNht. 
+ 01 b PK: lay nm cCra di, than khóa da dirn, thanh ch& am trén 
dtrài, vAu hAm, ming khOa, khOa 2 dAu chIa, gia ctrang 3 bàn I 3D 

KinLong loi 1. 

0.9 x 2.2=1.98m2 vnd/m2 3.080,000 
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Cua di 2 cánh mv tru9t 
- Sr dung: Thanh nhôrn cao cp djnh hinh Xingfa, nhp khu tern 
dã, màu café, dày 1.4mm,, KT (1.6m*2.2rn) 
- SCr dung: kinh trng 5mm - phôi kInh Vit Nht. 
+ 01 b PK: 01 bO phi kin cCra di 2 cãnh m truçyt KinLong loi 1 

1.6 x 2.23.52m2 vnd/m2 4.330.000 

10 

Vách kinh inst d%rng khung xuang chim h QYOI không kt h9p 
cCra s ma ht, kIch thxc5rc thanh dOng (1 10x65x3mm), thanh ngang 
(65x60x2.5mm), syn tinh dien màu trng, sCr dmg kInh trng 5mm 

(Phôi kinh Vi& - Nht), KT (3m*6m),  Ph kin kim khI: Pas V, Tic-
ké sit, bu lông, silicone lien kit. 

3 x 6=18m2 vndlm2 5.489.000 

II. HE NHOM CAO CAP PMI MAU VAN cO (CIa dä bao gm khung, cánh cü'a, ph kién kim khI) 

Ctra s6 2 cánh m quay h 40, san tTnh din màu trng hoc màu ghi 
san, di dày nhôm trung binh 1.4mm, scr dung kinh trng 5mm (Phôi 
kInh Vit -Nhât), KT (1.4m*1.4m),  PKKK: 01 bQ phi kiin cCra s 
02 cánh mo quay dng bO theo tieu chun Kin Long 

1.4 x 1.41.96m2 vnd/m2 7.670.000 

2 

Ccra s 2 cách m& ht h 40, san tinh din màu trng hoc máu ghi 
san, d dày nhôm trung bInh 1.4mm, scr ding kinh tráng 5mm (Phôi 
kInh Vit - Nht), KT (1 .4m*  1.4m), PKKK: 01 b phii kin ci'ra s 
02 cánh ma quay d6ng bQ theo tiéu chun KinLong 

1.4 x 1.4=l.96m2 vrid'm2 7.920.000 

CCra 16a I cánh ma quay h 40, san tinh din màu trng hoc màu 
ghi san, dO dày nhOm trung binh 1.4mm, scr dung kInh trâng 5mm 
(Phôi klnh Vit - Nhat), KT (0.6m*  1.4m), PKKK: 01 bQ phi,i kiin 
cCra s6 01 cánh ma quay d6ng bO theo tiêu chuAn KinLong 

0.6 x 1.40.84m2 vnd/m2 5.178.000 

CCra s I cách mi ht h 40, san tinh din màu ti4ng hoc màu ghi 

sn, d
dày tthorn trung bInh 1.4mm, sCr dung kinh trâng 5mm(PhOi 

kinh Vit - Nht), KT (0.6m*  I .4m), PKKK: 01 bQ ph kiin cCra s 
01 cánh ma quay dng b theo tiêu chuAn KinLong 

0.6 I.4=O.84m2 vnd/m2 2.4 15.382 

CCra di 2 cách ma quay ra ngoài h 40, san tTnh din màu tráng hoc 
màu ghi sin, d dày nhôm trung binh 2.0mm, sir ding kinh trng 
5mm (Phôi kinh Vit - Nht), KT (1.4m*2.2m),  PKKK: 01 b ph 
kin cra di 02 cánh mo quay dng b theo tiOu chun KinLong 

1.4 x 2.23.08m2 vnd/m2 9.680.000 

6 

CCra di I cách ma quay ra ngoai h 40, san tinh din màu trâng ho.c 
màu ghi sin, d dày nhOm trung binh 2.0mm, sCr dirng kInh trng 
5mm (Phôi kInh Vit - Nht), KT(0.9m*2.2m),  PKKK: 01 b phii 
kin cCra di 02 cánh ma quay dng b theo tiéu chun KinLong 

0.9 x 2.21.98m2 vnd/m2 8.628.000 

Ghiclzá: 
- Giá c*in c/lan cong trInh d có thuê GTGT /0% bao gOm cá chi phi lap dipig 
- COc loçii ca CO kich thzrOc và phdn trang trI khác së báo giá theo yëu cdii - GiO trén sir dwig  cho kInh 5mm 
- GiO chnh 1ch tang so vói Idnh trdng 5mm: 
• + KInk 6.38mm rrang: 295. 000d 

+ KInh 8.38mm trdng: 425. 000d 
+ KInk 5mm ma: 87.000d 
+ KInh irdng cuang lyc 10mm: 480. 000d 
+ KInk dOn 8.38mm phOn quang màu xanh (4mm trdng + 0.38mm + 4mm phOn quang màu xanh,): 1. 195.000d 

+ Kink an toàn 10.38mm màuxanh den.935.000d 
+ KInh hç5p (5mm cuOng lc màu (rang + 9 r8ng + 5mm cithng lrc màu trng: 1.2 15. 000d 

- COc loçii cca cO kick ihirOc và phdn (rang trI khdc hoic sc dyng cOc loQi NVL khác trong bOng báo giO sê báo giá 
theo thitt kd cra tfcng don hang. 



X H. c. . 

BANG GIA GACH OP, LAT BONG TAM QU' 111/2021 
(Kern theo Thông bdo s 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 n€m 2021 cia SôXây d YIN/NC 

TT CHUNG LOAI 
- 

MA SAN PHAM 

BcIN GIA chu'a 
bao gm VAT 

. 
loaiAA 

(dng/m2) 

GHI CHU 

I Granite - 100*100 IOODBO16/028/032-NANO 530.000 
2 Granite - 100* 100 100MARMOLOO5-NANO 573.636 
3 Granite - 80*80 8O8OPLATINUMOO1/002/003 600.000 Gch lát nan, 
4 Granite - 80*80 8080DB100/101/006-NANO 360.000 bOng kfnh 

5 Granite- 80*80 8O8OMARMOLOO5-NANO 43 1.818 
6 Granite - 80*80 8080DB032-NANO 396.364 
7 Granite - 80*80 8O8ONAPOLEONOOI/002/003/004H+ 314.545 Gch Iát nên, men mi 
8 Granite - 80*80 8O8OTRUONGSONOOI-FP/ H+ 3 44.545 Gch Iát nan, bong kinh 
9 Granite - 80*80 8O8OFANSIPANOOI/002/003-FP 344.545 Gch Iát nn, bong kfnh 

10 
Granite - 80*80 8O8OSTONEOO 1-FP 540.909 

G.ch bong kinh cong 
ngh 3D 

11 Granite - 80*80 8O8ODIAMONDOOI/002/003 344.545 Gach  Iát nén, men ma 
12 Granite - 60*60 6O6OCLASSICOO7/010 233.636 
13 Granite - 60*60 6O6OBINH THUANOOi/002/003 .233.636 
14 Granitc 60*6O 6O6OCHAMPAOOI/002 247.273 - --- -. 

Gacti lainen, mem ma 
chongtru 

Granite - 60*60 15 6O6OMOMENTOO2 247.273 
16 Granite - 60*60 6060 WSOO4/0 13/014 247.273 
17 Granite - 60*60 6060DB006/038-NANO 289.091 
18 Granite - 60*60 6O6OTRUONGSONOOI/008 286.364 --•- -•- 

Gch lat nen, 
bongkinh 

Granite - 60*60 
- ..--- 

6O6OTRUONGSONOO2/003/004 19 258.182 

20 Granite - 60*60 6O6OHAIVANOS/06/07-FP 286.364 BOng kInh 
21 Granite - 60*60 6060DA009101 1-PP 235.455 Bong kinh 
22 Granite - 60*60 6060DA004/005/006/007/008- FP 244.545 BOng kInh 

23 
Granite - 60*60 6060DB034-NANO 309.091 

Gach lát nan, 
bOng kinh 

24 Granite - 60*60 6O6OPLATINUMOOI/002/003 418.182 Bong kInh 

25 Granite - 60*60 6060TAMDA0001/002 233.636 Gach  tat nn, mem ma 

26 Granite - 60*60 6O6OTAMDA0004/002 233.636 chong truqt 

27 Granite - 60*60 6O6OVICTORIAOO1/002/003/004/005 368.182 Gach  !át n&n, mem ma 

28 Granite - 60*60 6O6OVICTORIAOO6/007/008 182 thông trliçYt . Dông Nhât. 

29 Granite - 40*40 4O4ODASONTRAOO1/COTTO 196.364 - 
Granite - 40*40 - .. ... - 4O4OGREENERYOO 1/002 ....... 196.364 . -- Gachiatnen, mem ma 
çijte - 40*40 4GAOI 218.1 2 

chng tnr9t 
32 40A43 Granite - 40*40 .. -. . 
33 Granite - 40*40 4O4OTHACHANHOOI/002 196.364 

34 Granite - 40*40 4O4OSAPAOO1/OOICT 196.364 

35 Ceramic40*80 4O8OAMBEROOI 11± 295.455 BOng kinh 

36 Granite - 4Ø*Ø 4O8OTAYBACOO2/004 295.455 Men ma 

37 Ceramic - 40*80 4080RAGEL001/003/007/008 H+ 295 .455 Ceramic men bong 

38 Ceramic - 40*80 4O8OROXYOOI - . . - Ceram!c men bong 

39 Granite - 30*30 3O3OTIEENSAOOI/002/003 161.818 
4OCeramic40*4O 462/467/456 131.818 Latnn,phQmenmO 



J•t_* -  

1 40*40 — 
----.-----.--- 

476/475/484 
------------------ 

131 818 
S 

,Látnên, phu men bong 

4 ä ran i30*60 -3O6OCARARASOO2LA - 200.000 Op tu'ng 

43 Ceramic - 30*60 3O6OROXYOO1/002/003/0041005/006 244.545 Op tung, men bong 

4 Ceramic - 30*60 3O6OTIENSAOOI/002/003/004 - 244.545 Op ttthng, 

45 Ceramic - 30*60 3O6OTHACHMOCOO 1/002 230.000 Men mi 

46 Granite - 30*60 3O6ODIAMONDOO1/002 250.000 Men mi 

47 Granite - 30*60 3O6OTAYBACO1O/01 1/0 12 250.000 Men m 

48 Granite - 30*60 3O6OSAHARAOO6/007/008/009/01 1/0 12 250.000 Men m 

49 Granite - 30*60 3O6OVICTORIAOO1/002/003/004/005 360.000 Op v tat, mem mO 

50 (iranite 3O*60 3O6OV1CTORIAOO6/007/008 360.000 chông tri.rçt . Ding Nht. 

Granite men ma ch6ng 

- Granite3O*303030ANDES001 - 181.818 trtxqt 

52 Ceramic - 30*30 3O3OTIENSAOOl/003 16 1.818 Lt nn, chng trtrçrt 

53 - ---------- Ceramic30*30 
--------- 

300/345/387 148.182 
Látnen ---------------- - -- 

3O3OHAIVANOOI 161.818 54 Ceramlc30*30 

55 Ceramic - 30*45 3O4SHAIVANOOI  167.273 

56 Ceramic30*45  3045M001 - 167.273 

57 Ceramic - 25*40 25400 13 6.000 Op tuOng 

58 Ceramic - 25*40 2540CAR00 18 128.000 

59 Ceramic - 25*40 - 2S4OTRANCHAUOOI 136.364 

60 Ceramic - 25*40 2S4OBAOTHACHOO1 136.364 

61 Ceramic - 25*25 2525CAR0018 128.000 

62 
------- 

Ceramic -  25*25 2S2SBAOTHACF1001 
------ 

128.000 
Látnen 

63 Ceramic - 25*25 2S2STRANCHAUOO1 128.000 

64 Ceramic - 25*25 2S2SCARARASOOI/002 128.000 

65 Ceramic20*25 2541 127.000 Optu'anghoac 

66 Ceramic20*20 TLOI/TLO3 148.182 látnën 

67 Ceramic - 10*20 1020R0CK001/002/003/004/005/006 200.000 Op tu&ngtjtri 

68 Granite - 15*60 1560 WOODOO1/002/003/004/005/006 309.091 Gach giã g6 

Giá trên là giá chwa có thuë' VAT, là giá dén chán cong trinh trén dia bàn tinh Quáng Nam 
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BANG GIA TON POMINA QU' 111/202 1 
(Kern theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 lháng 10 ,thin 2021 cáa Sô'Xâ 

- 

TEN GOI 
T5'trçng 

chriê 
u chuan 

IQR' ia 

db 
(VND/M) 

Lii [3] F1 
I Ton lnh AZ7O Phfi AF: 0.25mnix1200mm TCT G550 2,11 

ASTM 
A792/A79 

2M-10 
(2015), iTS 

2012 
BSEN 
10346: 
2015 

88.776 
2 Ton Ianh  AZ70 Phi'i AF: 0.30mmx1200rnm TCT G550 2,53 98.988 
3 Ton lanh AZlOO Phü AF: 0.35mmx1200mm TCT G550 3,04 120.588 
4 TônlanhAZ100PhüAF:0.40mmx1200mmTCTG550 3,56 135.870 
5 Ton 1nh AZIOO Phü AF: 0.45mmx1200mm TCT G550 403 148.978 
6 Ton lanh AZ100Phü AF: 0.50mmx1200mm TCTG5SO 161.568 
7 Ton lanh AZ100 PhU AF: 0.55mmx1200mm TCT G550 173.641 
8 Ton lanh Solar AZI 00 2 ló'p 0.40mmx1200mm TCT G55( 3,56 139.786 
9 Ton 1nh Solar AZ1002 lap 0.45mmx1200mm TCTG55( 4,03 153.411 

10 Ton lanh Solar AZIOO 2 lOp 0.50mmx1200mm TCTGSS( 4,5 166.518 
11 Ton lanh SolarAZ1002 lap 0.55mmx1200mm TCTG55( 4,97 179.108 
12 Ton lanh  Solar AZIOO 2 lOp 0.60mmx1200mm TCT G55( 5,44 194.174 
13 Ton lanh màu AZO5O 17/05: 0.25rnrnx1200mm APT G55( 2,08 

jj 

3322:2012; 
ASTM 

A755/A75 
SM-IS 

95.756 
14 Ton lanh  màu AZOSO 17/05: 0.30mmx1200mm APT G55( 2,55 109.458 
15 Ton lnh màu AZOSO 17/05: 0.35rnmx1200mm APT G55( 3,02 126.569 
16 TOn lnh màu AZO5O 17/05: 0.40mmx1200mm APT G55( 3,54 141 .059 
17 Ton 1nh màu AZOSO 17/05: 0.45rnmx1200mm APT C55( 4,01 154.953 
18 TOn lanh màu AZO5O 17/05: 0.50nimx1200mm API (J55( 4,48 168.330 
19 Ton lnh màu AZOSO 17/05: 0.60mmx1200mm APT G55 5,42 196.514 
20 Ton lanh màu Solar AZIOO 22/10: 0.40mm x 1200mm 3,34 145.230 

Ton lanh màu Solar AZIOO 22/10: 0.45mm x 1200mm 
APTGSSO 

3 81 
' 160.785 

22 
Ton lanh màu Solar AZ100 22/10: 0.50mm x 1200mm 
APTGS5O 

4 28 
173.469 

Ton lanh màu Solar AZ100 22/10: 0.55mm x 1200mm 
APTGSSO 187.732 

24 
TOn lanh màu Shield Viet AZ15O 25/10: 0.40mm x 
1200mmAPTG550 

325 
' 152.755 

25 
Ton lanh màu ShieldVietAZ150 25/10: 0.45mm x 
1200mm APT G550 169.949 

26 
Ton lanh màu ShieldViet AZ15O 25/10: 0.50mm x 
1200mmAPTG550 

4 20 
' 184.316 

27 
Ton lanh màu Shield Viet AZ1SO 25/10: 0.55mm x 
1200mm APT G550 

4.67 
197.746 

28 
Ton lanh màu Shield Viet AZISO 25/10: 0.60mm x 
1200mmAPTG550 212.828 
Ghi chü: 

Giá trên là giá den chân cong trInh ti trung tam các huyn, th x, thãnh phO trOn dja bàn tinh 
QuangNam \1th 

29 



BANG GIA SN VEPA QU 111/2021 T!NH QUANG NAM 
(Kern theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 näm 2021 cüa Sô'Xây drng, 

Li 
Danh muc san phm 

- - . 
(Ghi ro ten, ma, chung 1ou, quy cach, kich thtrcrc, 

. 
Bo'nvitinh 

Giá ban (dã 
bao gom VAT) 

I San lOt nOi  tht SL 002- 17L Thing 1.518.182 
2 San lot ni tht SL 002 - 4.5L Thàng 444.545 
3 San lot chông kiêm ngoai that SL 003 - 17L Thüng 3.010.000 
4 San lot ch6ng kim ngoi tht SL 003 - 4.5L Thtng 924.545 
5 San lot chng kim ni that SL 004 - 17L ThUng 2.069.091 
6 San lot chng ki&m ni that SL 004 - 4.5L Thing 693.636 
7 San lot ngoi tht cao cp SL 005- 17L Thing 3.280.000 
8 San lot ngoi thAt cao cAp SL 005 - 4.5L Thüng 1.002.727 
9 San ni thAt siêu mjn VP 028 trAng - 17L Thüng 1.096.364 
10 San ni th&t siêu mm VP 028 trAng - 4.5L Thiing 325 .455 
11 San nOi  thAt ban bong v 038 trang - 17L Thüng 3.004.545 
12 San ni thAt ban bong v 038 trAng - 4.5L ThUng 882.727 
13 San ni thAt ban bong VP 038 trng - 1L ThUng 190.000 
14 Son i1goi thai siêu mjn VP 039 träng- 17L 1hüng 1.705.455 
15 San ngoi thAt siêu mmn  VP 039 träng- 4.5L Thüng 496.364 
16 San ni thAt bong cao cAp VP 048 trAng- 17L Thüng 3.778.182 
17 San ni thAt bong cao cAp VP 048 trAng - 4.5L Thcing 1.102.727 
18 San nôi thAt bong cao cp VP 048 trAng- 1L Thüng 25 1.818 
19 San siêu trAng lan trAn VP 058 trAng- 17L Thüng 1.253.636 
20 San siêu trAng lan tr.n VP 058 trAng- 4.5L Thüng 348.182 
21 San ngoi thAt ban bong VP 059 trAng - 17L Thüng 4.648.000 
22 SanngoithAtbanbOngVP059trAng -4.5L Thüng 1.354.000 
23 San ngoi thAt ban bong VP 059 trAng - 1L ThUng 3 00.000 
24 San ngoi thAt bong cao cAp VP 079 trAng - 4.5L Thüng 1.688.000 
25 San ngoi thAt bong cao cAp VP 079 trAng- 1L Thàng 378.000 
26 ChngthrnmàuCT09M-17L Thüng 3.986.000 
27 Chng thAm màu CT 09M - 4.5L Thüng 1.160.000 
28 Ch&ig thAm hn h?p  CT lix - 17L Thüng 2.996.000 
29 Chng thAm hn hçp CT 11X - 4.5L Thing 826.000 
30 Bt trét tu?mg ni tht RTOO7 40kg 323.636 
31 BttréttngngoithAtBT001 40kg 447.273 

Ghi chü: 
Giá trên là giá dà bao gm thu VAT, giá dn chân cong trinh tai  trung tam các huyn, thj x, 
thành ph trên dja bàn tirih Quãng Nam 
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BANG GIA SON HUDA'S QU' 111/2021 TINH QUANG NAM 
(Kè;n theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàm 2021 cáa SO'Xây 

STT 
NHOM 

SAN 
P1-lAM 

MA SAN 
PHAM 

TEN SAN PHAM 
. 

(Dông) 
D6.1 I-ITJDA'S - CLASSIC : Son nOi  that cao cap 23 kg Thiing 623.000 

-Dphi cao,rnàng son mm 6 kg Lon 250.000 
D6.2 HUDA'S - LUXURY : Son mjn ni tht cao cap 23 kg ThCing 1.045.000 

Mqt son nh&i mjn,chdngndm mdc 6 kg Lon 400.000 
DST HUDA'S - SUPPER WHITE : So-n siéu trng 22 kg Thng 1.099.000 

SO 
trân Mang son mjn,d pht cao,siéu (rang 6 kg Lon 400.000 

NI D6.3 HTJDA'S - EASY CLEAN: Son n that lau 22 kg Thüng 1.957.000. 
6 l-g Lou 

THAT  
chUlhlçU qua Khangkhuan lou chui hieu qua 518 000 
HUDA'S - GOLD : Son bong nii that cao cap 2.727.000 D6.5 NO 20 kg Thüng 

Mang sc/n bong, chdng thO'm vO chdng rêu mdc 5 kg Lon 859.000 
hiu quO 1 kg Lon 194.000 

D6, 10 NO HUDA'S - PLATINUM : Son siêu bong ni tht 20 kg Thüng 3.219J0O 
caocâp 5kg Lon 1.036.000 
Mr son siêu bong, thO ch th&c thai gian 1 kg Lon 226.000 

D6 4 
HUDA'S - SATIN: Son rnjn ngoai thAt cao cap 23 kg ThuThg 1.623.000 

570.000 Màng sun mjn,chdng réu mdc, lOng cp,bn 6 kg Lon 
SON HUDA'S-DIAMOND : So-n bong ngoi thAt cao 20 kg Thung 3.119.000 

2 NGOAJ D6.5 NG cAp Màng son bong, chO'ng báin bii,khOng 5 kg Lon 1.004.000 
THAT khudn,dilauchii ikgLon 218.000 

D6 10 NG 
HUDA'S - NANO PROTEC : S(Yn ;iêui hOng 5kg Thàng 1.185.000 
ngoi thAt cao cAp, Siêu bOng,chdng tia ctc 1 kg Lon 256.000 

D6 11 
HIJDA'S - NANO.INT: Son lot ni thAt 22kg Thiing I O8.000 

Trung hda d PH,màng son chai thng 6 kg Lon 439.000 

D6.6 NO 
HUDA'S - PRIMER.INT-LUXURY : So-n lOt 
kháng kirn ni thAt TrunghOa d PH,chdng 
reumdchiuqua,chdngtham 

22 kg 

5 7 k g 

Thing 

Lon 

1.675.000 

617.000 
SN 
LOT D6.12NO 

HUDA'S: Son lot kháng kim ni that dc bit 
cong ngh Nano Trung hOa d PH,tang d bOrn 

22kg Thiing 1.844.000 

dznh,dophu cao Lon 678.000 
KIEM 

D6.6 NG 
HUDA'S - PRIMER.EXT : San lot kháng kini 
ngoi that

. . 
Trung hoa dQ PH, Chong tham theo thoi gian 

22 kg 

5.7 kg 

Thüng 

Lon 

2.164.000 

738.000 

D6. 12 NG 
HUDA'S - PRIM ER.EXT: Son lOt kháng kiêm 
ngoi that dc bit cong ngh Nano, Trung hOa 

PH,chdngthcmtheothoigian 

22 kg 

7 k g 

Thüng 

Lon 

2.3 80.000 

811.000 

. 
CHUNG 

D6.7 
HUDA S CT 07 : San chongtham da nang 

- . . . 
Chong reu moc toi da,hç trQn xi mang 

20 kg 
5kg -. .............---•-- 

Thüng - 
Lon 

2.420.000 
717.000 - -- ........ 

THAM  I kgLon 213.000 
--.----- ... 

D6 77 
HUDA'S - COLOR FLEX : Son chong thâm 
màu hiu qua Chdng réu rndc,rnàu sc da dçng 

20kg 
5kg 

Thüng 
Lon 

2.934.000 
893.000 

TRANG 
DCL 

HUDA'S - SURFACE: So-n phCi bong 5 kg ThCing909.000 
TRI Lam bong và bOo v b mt idi cIa 1 kg Lon 251.000 

6 BOT BA 
D6.8 1-IlKA :Btbá ni 

HIKA : Bt bá ngoi 
40 kg 
40 kg 

.Bao 
Bao 

326.000 
431.000 D6.9 

• * Lu'u j5: GM giao tqi chân cong trinh trung tam cdc huyn, thj xii, thành phd trên dja bàn tin!, QuOng 
Nam 
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7.. ( - \ BANG GIA SON LAVISSON QU' 111/2021 T!NH QUANG NAM 
102 /TB-SXD ngày 14 tkdng 10 nàm 2021 cüa SO Xây drng 

S'I'T TEN SAN PHAM CHUC NANG 
cach 

Dn giá dä 
bao gm 

VAT (dng) 
SON NGOAI TROI 

Lavisson Amsterdam Son hoàn thin ngoái tr&i - Dóng gói thiing 24 Kg và 7 24 kg 2.308.000 
Tex Extra Kg (MA sAn pMm: LA3OI) 7 kg 741.000 
Lavisson Amsterdam San bong nhç, ch6ng hin tuçing phn hóa, chng tMm 21 kg 4.624.400 

2 Silver 5 - Son hoàn ni.rO'c, màu sc bn vA tuoi - Dóng gOi thüng 21 Kg, 6 kg 1.428.900 
thin cao cp ngoài trài 6Kg và I lit (MA sAn phm: LA302) 1 lit 320.100 
Lavisson Amsterdam Son siëu bOng, tAng cuông chng tMm, rnAu sac ben và 6 kg 1.716.000 
Golden 6 - Son ch6ng ti.roi - Dóng gói thing 6Kg vA I lit (MA sAn phm: 1 lit 5 18.100 

4 Sammy Eco Tex Dóng gói thng 20Kg và 5 Kg (MA sAn phm: STE) 20kg 1 

Lavisson Amsterdam San bong sang trQng, màng san chng nóng - Dóng gói 6 kg 1.873.300 
Diamond 7 - Son bong thing 6Kg và 1 LIt (MA sAn phm: LA304) 1 lit 405.900 

SON TRONG NHA 

6 
Lavisson Amsterdam San trong nhA thông dung - DOng gOi thCing 25 Kg vA 7 25 kg 1.584.000 

7kg 507.100 Sammy Kg(MAsAnphm: LA1OI) 
Lavisson Amsterdam San trong nhà hoAn thin - DOng gói thing 24 Kg vA 7 24 kg 2.145.000 
Easy Clean Kg(MâsAnphm:LA102) 7kg 653.400 

8 
Lavisson Amsterdam San siêu tr.ng - Dóng gói thiing 25 Kg vA 8 Kg(MA 25 kg 1.9 12.900 

7 kg 620.400 Extra White san phm: LA 103) 
Lavisson Amsterdam San hoAn thin trong nhA - Dong gói thüng 20 Kg và 6 20 kg 3.603.600 
Silk Kg(MAsAnphm: LAIO4) 6kg 1.118.700 

10 Samm E M Y c a 
Dóng gói thàng 26 Kg vA thiing 8 Kg (MA sAn pMm: 
SCI). 

26 kg 821.700 
8kg 301.400 

Lavisson Amsterdam San bOng cao cp trong nhà - Dóng gói thing 19 Kg, 19 kg 4.801.500 
Satin 6KgvA2 Kg(MAsAn phm: LA1O5) 6kg 1.481.700 

SON LOT CHONG KIEM 

13 
Sammy Eco Sealer San lot chóng kim trong nhA 20 kg 1.747.900 

5 kg 497.200 Dóng gói thàng 20Kg vA thQng 5Kg (MA sAn phm: 

14 
J'.JII .J(3III1IIJ L_....'.J 

Primer 
. . . 

Son lot chong kiem ngoai trat 
,. 

Dong goi thung 20Kg va thung 5Kg (Ma san pham: 
20 kg 2.135.100 
5 kg 6 14.900 

I 5 
San Lavisson San lOt chng kim trong nhà cao cap. Bong gói thüng 26kg 2.305.600 

7kg 772.200 Amsterdam Sealer 26Kg vA thiing 7Kg (MA sAn phm: LA2OI) 

16 
San Lavisson San lot chng kim ngoài trài cao cAp. BOng gói thing 20 kg 3.240.600 

6 kg 1.065.900 Amsterdam Fix 20Kg và tht'ing 6Kg (MA sAn phAm: LA202) 
SON CHONG THAM 

CTllA-ChAtch6ng . . . 
Bong goi thung 20 Kg 6Kg va 1 Kg (Ma san pham: 20kg 3.395.700 

6kg 1.102.200 17 tham goc xi mang 
LV40l) 

- 1kg 191.400 
* Luu j: Giá giao 411 chân cOng trinli trung lOin COC huyn, tlzj xii, thành p/is trên I;a bàn tinh QuOng Nam 
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BANG GIA V4LT T DIIN CAD! VI QUY 111/202 1 TINH QUANG NA1 
(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tlidng 10 inin 2021 cña Sô'Xây 

D 
STT Chi tit day din Cadivi Tiêu chun DVT Borni1 

dA VAT 
(10%) 

Day £tng don cfrng bQc PVC- 300/500 V 
I VC-0,50 (F 0,80)- 300/500 V 1CVN 66 10-3 met 2.695 
2 VC-1,00 (FI,13)- 300/500 V TCVN 6610-3 met 4.477 

Day din b9c nhra PVC- 0,6/1 kV(rti31 dong) 
3 VCmd-2x0.5-(2x16/0.2)-0,6/1 kV IC AS/NZS 5000.1 met 5.126 
4 VCmd-2x0.75-(2x24/0.2)-0,6/1 kV IC AS/NZS 5000.1 met 7.227 
5 VCmd-2x1-(2x32/0.2)-0,6/1 kV TC AS/NZS 5000.1 met 9.273 
6 VCmd-2x1,5-(2x30/0.25)-0,6/l kV TC AS/NZS 5000.1 met 13.200 
7 VCmd-2x2,5-(2x50/0.25)-0,6/1 kV TC AS/NZS 5000.1 met 21.406 

Day din mém b9c nhira PVC - 300/500 V- (rut dong) 

8 VCmo-2x1-(2x32/0.2)-300/500 V TCVN 66 10-5 met 10.648 
9 VCmo-2x1.5-(2x30/0.25)- 300/500 V TCVN 6610-5 met 15.004 
10 VCrno-2x6-(2x7x12/0.30)- 300/500 V TCVN 6610-5 met 54.571 

Cap et4n 1:rc hz IhE- 0.6/1k V-'ru(9t dng,) 
Ii CV-l.5 (7/0.52) -0,6/1 kV IC AS/NZS 5000.1 met 6.864 
12 CV-2.5 (7/0.67)-0,6/1 kV TC AS/NZS 5000.1 met 11.198 
13 CV-10 (7/1.35)-0,6/1 kV IC AS/NZS 5000.1 met 41.206 
14 CV-50-0,6/1 kV IC AS/NZS 5000.1 met 186.241 
15 CV-240-0,6/1 kV TC ASINZS 5000.1 met 935.803 
16 CV-300-0,6/1 kV TC ASINZS 5000.1 met 1.173.766 

Cap el/en 1rc hçi liii - 0,6/1 kV- (7151, ru3t th5ng, cách 
a/en PVc, vo PVC) 

17 CVV-1 (1x7/0.425) - 0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 7.689 
18 CVV-1.5 (1x7/0,52)-0,6/1 kV TCVN 5935-I met 9.911 
19 CVV-6.0 (1x7/1.04)-0,6/1 kV TCVN 5935-I met 29.205 
20 CVV-25 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 104.940 
21 CVV-50-0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 194.414 
22 CVV-95 - 0,6/1 kV TCVN 593 5-1 met 3 79.665 
23 CVV-150-0,6/1 kV TCVN 5935-i met 587.323 

Cap diCn 1rc h Ihi - 300/500 V- (2 lot, ru31 thng, 
cad: aiCn PVC, vO PVC) 

24 CVV-2x1.5 (2x7/0.52)-300/500 V TCVN 6610-4 met 22.044 
25 CVV-2x4 (2x7/0.85)- 300/500 V TCVN 6610-4 met 46.783 
26 CVV-2x10 (2x7/1.35)- 300/500 V TCVN 6610-4 met 104.324 

cap el/en lye 11(1 i/il - 300/500 V- (3 101, rut thing, 
cad: a/en PVC, vö PVC) 

______ 
27 CVV-3x1.5 (3x7/0.52)-300/500 V TCVN 6610-4 _______ 29.084 
28 CVV-3x2.5 (3x7/0.67) - 300/500 V TCVN 66 10-4 - 43.065 
29 CVV-3x6 (3x7/1.04) - 300/500 V TCVN 66 10-4 met 89.848 

Cap a/en ly'c hçz thE- 300/500 V- ('410/, ri/el &ng, 
cdcl, a/en  PVC, vô PVC) - 

30 CVV-4x1.5 (4x7/0.52) - 300/500 V TCVN 66 10-4 met 37.004 
31 CVV-4x2.5 (4x7/0.67)-300/500 V TCVN 6610-4 met 54.824 

33 



'k1 Cap din li.rc I''  i/il- 0,6/I kV- (2 101, ru1 €Tàng, each 
(fiçii PVC', vö PVC) 

- 

32 CVV-2x16--0,6/l kV TCVN5935-1 met 161.744 
33 CVV-2x25 — 0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 234.509 
34 CVV-2x150--0,6/1 kV 1CVN5935-1 met 1.227.600 
35 CVV-2x185-0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 1.528.065 

Cdp i1in 4rc 11(1 the - 0,6/I k V- (3 101, rut tlông, cdch 
a4n PVC', vO PVC) 

- 

36 CVV-3x16-0,6/1 kV 1CVN5935-1 met 223.861 
37 CVV-3x50-0,6/1 kV 1CVN5935-1 met 603.163 
38 CVV-3x95-0,6/1 kV 1CVN5935-1 met 1.172.281 
39 CVV-3x120-0,6/1kV 1CVN5935-1 met 1.517.549 

Cap tIin lyc /:i thE - 0,6/1 k V- (4 Mi, ruOt thng, cdch 
aiê,, PVC, vö PVC) 

- 

40 CVV-4x16-0,6/1 kV TCVN 5935-i met 287.353 
4! CVV-4x25 — 0,6/1 kV TCVN 593 5-1 met 434.731 
42 CVV-4x50 — 0,6/1 kV TCVN 593 5-1 m& 794.728 
43 CVV-4x120 — 0,6/1 kV TCVN 5935-1 m& 2.010.569 
44 CVV-4x185 — 0,6/1 kV TCVN 5935-I met 2.988.073 

C'dp e1in 1rc hçi thE - 0,6/I kV- (3 101 p/ia + I 101 dat, 
ru1 dàng, cad: din PVC, vO PVC) 

- 

45 CVV-3x16+Ix10-0,6/1kV 1CVN5935-1 met 270.149 
46 CVV-3x25+1x16 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 397.859 
47 CVV-3x50+1x25 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 707,234 
48 CVV-3x95+1x50 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 1.364.220 
49 CVV-3x120+1x70 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 1.799.325 

Cap etin 1rc 11(1 tuE có gidp bOo v- 0,6/1 k V- (1101 
ru()t ng, each din PVC, gidp bOng nl,ôm bOo ye, vo 
PVC) 

50 CVV/DATA-25-0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 143.924 
5! CVV/DATA-50-0,6/1 kV TCVN 5935-I met 241.186 
52 CVV/DATA-95-0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 43 1.398 
53 CVV/DATA-240-0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 1.032.691 

COp ellen 1rc h1 thE có gidp bOo - 0,6/1 kV- (2 101 
mc! eking, cdch die,, PVC, giOp bOng thép bOo ye, vO 
PVC) 

54 CVV/DSTA-2x4 (2x7/0.85) -0,6/1 kV TCVN 5935-1 mCI 74.129 
55 CVV/DSTA-2x10 (2x7/1.35) -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 129.811 
56 CVV/DSTA-2x50 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 mCt 450.571 
57 CVV/DSTA-2x 150-0,6/i kV TCVN 5935-1 mt 1.328.580 

C'dp ellen lrc 11(1 thE có gidp bOo v- 0,6/I kV- (3 101 
rut thng, cdch din PVC, giOp bong thdp bOo ye, vö 
PVC) 

58 CVV/DSTA-3x6 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 mCt 121.770 
59 CVV/DSTA-3x16 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 250.228 
60 CVV/DSTA-3x50 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 mCt 641.894 
61 CVV/DSTA-3x 185 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 2.379.344 

C'dp t1çn lFc /161 liii có giOp bOo ye-  0,6/1 kV- (3 /Oipha 
+ 1 101 'îáí, ruOt &ng, cOch tin PVc, gMp bang thdp 
bOo ye, vö PVc,) 

62 CVV/DSTA-3x4+1x2.5 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 107.668 
63 CVVIDSTA-3x16+lxlO -0,6/1 kV TCVN 5935-1 met 301.081 



64 CVV/DSTA -3x50+1x25 -0,6/1 kV TCVN 5935-i môt \\7-Ii28  
65 CVV/DSTA-3x240+1x120 -0,6/i kV TCVN 5935-1 môt 3%. 

Day dong trân xoan (TCVN) 
66 C-b TCVN-5064 môt 38.346 
67 C-50 TCVN-5064 môt 191.224 

Cdp ti,z k— 0,6/1 kV- (2 101, ruJt iiong, cad: (1l!! 
PVC, vd PVC) 

68 DK-CVV-2x4 -0,6/1 kV TCVN 5935-i môt 62.986 
69 DK-CVV-2x10 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 môt 126.599 
70 DK-CVV-2x35 -0,6/1 kV TCVN 5935-1 môt 340.681 

Cap dihi k/,ll, - 0,6/1 kV- (2 —*3710!, ruôt etng, cdch 
it1n PVC, vö PVC) 

71 DVV-2x1.5 (2x7/0.52)-0,6/1 kV TCVN 5935-I môt 23.276 
72 DVV-10x2.5(10x7/0.67)-0,6/i kV TCVN 5935-1 môt 125.85 
73 DVV-19x4 (19x7/0.85) -0,6/1 kV TCVN 5935-1 môt 360.360 
74 DVV-37x2.5 (37x7/0.67) -0,6/i kV TCVN 5935-1 môt 442.783 

Cap diu khiln có nzàn c!un c/tong nhiêu  -  0,6/I k V- 
(2 —*37 Mi, ru1 dOug, cad: din PVC', vö PVC) 

75 DVV/Sc-3x1.5 (3x7/0.52) -0,6/1 kV TCVN 5935-1 môt 44.055 
76 DVV/Sc-8x2.5 (8x7/0.67) -0,6/1 kV TCVN 5935-1 môt 123.508 
77 DVV/Sc-30x2.5 (30x7/0.67) -0,6/1 kV TCVN 593 5-1 môt 390.808 

Cap trung thE treo-12/20('24,) k V I:olc 12.7/22(24) k V - 
(ruOt dOug, cO c/tOng thOu:, bdn il/In ru1 dfin, cad: 
tt4'n XLPE, vö PVC) 

78 CXIV/WBC-95-12/20(24) kV TCVN 5935-2 môt 452.925 
79 CXIV/WBC-240-12/20(24) kV TCVN 5935-2 - môt 1.065.614 

Cap trung tuE cO man chOn kim loii - l2/20(24, kV 
I:olc 12.7/22(24) kV- (3 101, rut dOug, bdn dn ruOt 
il/In, c/Ic/i di2,: XLPE, b/In dn c/Ic/i din, nthn chOn 
kim 1oii c/to tfrng 101, v/I PVC) 

80 CXV/SE-DSTA-3x50-12/20(24) kV 1CVN5935-2/ IEC 
1Lt 1.131.449 

81 CXV/SE-DSTA-3x400-12/20(24) kV TCVN 5935 2/ IEC 
môt 5.744.233 

Day dlên 1rc (A V)-0,6/lkV 
82 AV-16-0,6/1 kV AS/NZS 5000.1 môt 8.063 
83 AV-35-0,6/i kV AS/NZS 5000.1 môt 14.795 
84 AV-120-0,6/1 kV AS/NZS 5000.1 môt 46.200 
85 AV-500-0,6/1 kV AS/NZS 5000.1 môt 183.480 

Day n/ton: 101 thép 
86 ACSR-50/8 (6/3.2+1/3.2) TCVN 5064 môt 19.404 
87 ACSR-95/16 (6/4.5+1/4.5) TCVN 5064 môt 37.587 
88 ACSR-240/32 (24/3.6+7/2.4) TCVN 5064 môt 93.577 

C'dp vn xoOn Jut 11:1-0,6/1 kV- (2 101, ruOt  n/zôin, cách 
din XLPL2 

89 LV-ABC-2x50-0,6/i kV (rut nhôm) TCVN 6447/AS 3560 môt 45.100 
Ong mOn day din: 

91) Ong luôn trôn F16 dài 2,9 m 
BSEN61386-21 

BS4607; TCVN 7417-21 
ong 22.462 

91 Ongluncirng F16-1250N-CAI6H 
BS4607;TCVN74I7-21 ông 26.070 

95- 



92 Ong  lu6n dan h6i CAF-16 
BSEN 6 1386-22; 

BS4607; TCVN 74 17-22 
cun 209.968 

93 Ong Iun dan hi CAF-20 
BSEN 61386-22;. 

BS4607; TCVN 74 17-22 
- 

cuon 291.610 

Cap a'&n  1yc /:i thE clzông clidy 0,6/1 k V- (115!, ri,it 
clÔng, cdc/: tiin FR-PVC) 

94 CV/FR-1x25 -0,6/1 kV 
TCVN 5935-1/IEC 

60331-21, IEC 60332-3 
CAT C 

met 112.739 

95 CVIFR-1x240 -0,6/1 kV 
TCVN 5935-1/IEC 

60331-21, JEC 60332-3 
CAT C 

met 979.363 

Cap nan1 1wfizg niU Ithi HIZ2Z2-K-1,5kV DC - 

95 HIZ2Z2-K-4-1,5kV DC BS EN 50618 met 24.970 
96 HIZ2Z2-K-6-1,5kV DC TUV Pfg 1990/05.12 m6t 35.640 
97 H1Z2Z2-K-300-1,5kV DC IEC 60754-1 met 1.370.600 

* Lieu j: GM trên là gid giao hang t(ti chãn cong trinh Irung tOrn COC huyn, thank p/i6 thuc 
tinli QuOng Nam. 



BANG GIA THIET B CHIEU SANG QU 111/2021 TINU QUANG N 
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TT Ten hang hóa DVT 
Tiêu chuAn k? 

San xuat 
gom VAT 

(ding) 

DEN LED CHIEU sANG DU'ONG PHO MFUHA!LIGHT DMC: THU'ONG HIU BQ DIN 
THUQC EU/G7 -  BAO HANH: 5 NAM 

DMC 30W, quang thông b den >= 4200 Lm, hiu sut quang b den > 

I40Lm/W, 1K 10, IP67, Diming 2-5 cp, ch6ng xung set > 15Kv 
d/BQ 

ISO 9001:2015, 
1S014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 

5.650.000 

DMC 40W, quang thông b den >= 5600 Lm, hiu sut quaiig b den > 

140Lm/W, 1K 10, 1P67, Diming 2-5 dip, ch6ng xung set > 15Kv 
d/BO 6.450.000 

DMC SOW, quang thông b den >= 7000 Lm, hiu suAt quang b den >= 

140Lm/W, 1Kb, IP67, Diming 2-5 dip, chóng xung set > 15Kv 
dIB ,, 7.150.000 

DMC 60W, quang thông b den > 8400 Lm, hiu sut quang b den >= 

140Lm/W, 1Kb, IP67, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set > 15Kv 
d/BO ,, 7.700.000 

DMC 70W. quang thông bt den >= 9800 Lm, hiêu suAt quang b den >= 

I40Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-S cAp, chóng xung set > 15Kv 
d/Bô ,, 8.550.000 

10 
DMC 75W , quang thông b den >= 10.500 Lrn, hiu suAt quang b den > 

40Lm/W, 1P66, 1K08, Dirning 2-5 cAp, chng xung set >= 15Kv 
(I/B41 8.660.000 

DMC 80W, quang thông bO den > 11.200 Lm, hiu sut quang b den >= 

140Lm/W, 1P66, 1K08, Diming 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 
dIBO ,, 9.000.000 

12 
DMC 90W, quang thông b den > 12.600 Lm, hiu suAt quang b den > 

140Lm/W, IP66, 1K08, Dirning 2-5 cAp, ch6ng xung set > 15Kv 
d/BO ,, 9.750.000 

13 
DMC 100W , quang thông b den >= 14.000 Lm, hiu suAt quang b den > 

140Lm/W, IP66, IK08, Diniing 2-5 cAp, ch6ng xung set > 15Kv 
d/B 11.350.000 

14 
DMC 120W, quang thông b den > 16.800 Lm. hiu suAt quang hO den >= 

40Lm/W, IP66. IK08. Diming 2-5 cAp, chérng xnng set > 15Kv 
d/B 12.450.000 

15 
DMC 140W, quang thông b den >= 19.600 Lm, hiu suAt quang b den >= 

140Lrn/W, 1P66, 1K08, Diming 2-5 cAp, chAng xung set > 15Kv 
d/BQ ,, 13.500.000 

16 
DMC 150W, quang thông b den > 21.000 Lm, hiu suAt quang b den > 

140Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, chAng xung set > 15Kv 
14.000.000 

17 
DMC 180W, quang thông bO den > 25.200 Lm, hiu suAt quang b den > 

140Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set >= 15Kv 
d/B 18.500.000 

18 
DMC 200W, quang thông b den > 28.000 Lm, hiu suAt quang b den > 

l40Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, chóng xung set > 15Kv 
dIB 20.550.000 

19 
DMC 250W, quang thông b den > 35.000 Lrn, hiu suAt quang bO den >= 

40Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set >= 15Kv 
d/B 23.800.000 

20 
DMU 320W , quang thông b den >= 44.800 Lm, hiu suât quang b den >= 

140Lm/W, IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, chAng xung set >= 15Kv 
d/B 26.200.000 

H 
DEN LED CHIEU SANG DU'ONG PHO MFUHAILIGHT GMC: THU'ONG HIU BO B1IN 
THUQC EU/G7 - BAO HANH: 5 NAM 

GMC 60W, quang thông bO den >= 8100 Lm, hiu suAt quang b den > 

135Lm/W, Dirning2-5 cap, chngxungsét 15Kv 
dIBO 

ISO 9001:2015, 

ISO14001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 

7.350.000 

2 
GMC 70W, quang thông b den >9450 Lm, hiu suAt quang b den >= 

135Lm/W, Diming2-5 cAp, chng xung set 15Kv 
d/B 8,250.000 

' 

GMC 75W, quang thông b den > 10.125 Lm, hiu suAt quang b den >= 

135Lm/W, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set 15Kv 
d/Bç 8.450.000 

GMC 80W, quang thông b den > 10.800 Lm, hiu suAt quang b den > 

135Lm/W, Diming 2-5 cAp, chAng xung set 15Kv 
d/BO ,, 8.700.000 

GMC 90W , qUang thông bO den > 12.150 Lm, hiu suAt quang h den >= 

135Lm/W, Diniing 2-5 cAp, chAng xung set 15Kv 
d/B 9.350.000 

6 
GMC 100W, quang thông b den > 13.500 Lm, hiu suAt quang b den >= 

135Lm/W, 1P66, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set 15Kv 
dlBt? 10.250.000 

GMC 120W, quang thông b den > 16.200 Lm, hiu suAt quang b den >= 

b3SLm/W, Diming 2-5 cAp, chAng xung set 15Kv 
d/B 12.350.000 



GMC3,35W, quang thông b den > 18,225 Lm, hiu sut quang b dOn > 
135)4f/W. Diniing 2-5 cap, thông xung set 15Kv 

dIB 12.900.000 

(3 GMC 150W, quang thông b dOn >= 20.250 Lni, hiu suit quang b dOn > 
135Lni/W, Diuning2-5 cap, ch6ng xung sOt 15Kv 

dIB 13.650.000 

10 
GMC 180W, quang thOng b dOn > 24.300 Liii, hiu sut quang bi dOn > 
I35Lrn/W, Dirning2-5 cap, chóng xung sOt 15Kv 

dIB 17,450.000 

GMC 200W, quang thông b dOn > 27.000 Lm, hiu suât quang b
> 

135Lm/W, Diming2-5 cap, chOng xung sot 15Kv 
d/B 19.200.000 

12 
GMC 250W, quang thông b dOn > 33.750 Lm, hiu sut quang b dOn >= 
135Lm/W, Diming2-5 cp, ch6ng xung set 15Kv 

d/Bo 21.700.000 

13 
GMC 300W, quang thông b dOn > 40.500 Lm, hiu sut quang b d' en > 
135Lm/W, Diming 2-5 cap, ch&ig xung sOt 15Kv 

d/B 24.200.000 

14 
GMC 350W. quang thông bO dOn >= 47,250 Lm, hiu suat quang hO ui> 
t35Lni/W, Diming2-5 cAp, ch6ng xung sOt 15Kv 

d1BO ,, 25.900.000 

DEN LED CHLEU SANG DUNG PHO MFUHAILIGHT CMC: THUaNG HIU BQ DIN 
THUQC EUIG7 - BAO HANH: 5 NAM 

CMC 30W, quang thông bO dOn >3900 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 
I 30Lrn/W, 1P67, Diming 2-5 cAp, chóng xung sOt > 15Kv 

d/BO 
ISO 9001:2015, 
1S014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 
5.170.000 

- 
CMC 40W, quang thông bO dOn > 5200 Lm. hiu suAt quang bO dOn> 
I30Lrn/W, 1P67, Dirniiig 2-5 cAp, chngxungsOt> 15Kv 

,, 5.670.000 

CMC SOW, quang thông bO dOn >= 6500 Lm, hiu suAt quang bô dOn> 
l30Lm/W, 1P67, Dimung2-5 cAp, chngxungsOt>'" 15Kv 

d/BO 6.350.000 

CMC 60W, quang thông bO dOn >= 7800 Liii, hiu suAt quang bO '> 
130Lm/W, 1P67, Diming2-5 cAp, ch6ngxungset> 15Kv 

d/BO 7.370.000 

CMC 70W, quang thông bO dOn > 9100 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 
l30Lm/W, IP67, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set>= 15Kv 

8.250.000 

6 
CMC 75W, quang thông bO dOn > 9.750 Lm, hiu suAt quang bO den> 

30Lrn/W, 1P67, Diming 2-5 cAp, chng xung sOt >= 15Kv 
8.500.000 

CMC 80W, quang thông bO dOn > 10.400 Lm, hiu suAt quang bO c> 
130Lm/W, [P67, Diming 2-5 cAp, chng xung sOt > 15Kv 

8.690.000 

8 
CMC 90W, quang thông bO dOn > 11.700 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 

30Lm/W, [P67, Diming 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 
dIBO ,, 9.500.000 

CMC 100W, quang thông bO dOn > 13.000 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 
130Lm/W, IP67, Diming 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 

d/Bo 10.780.000 

10 
CMC 120W, quang thông bO den >= 15.600 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 
1101 .m/W. IP67, Diming 2-5 cAp, chóng xung set ' 15Kv 

d/Bo 12.980.000 

CMC 140W, quang thông bQ dn >= 18.200 Lm, hiu suAt quang bO dOn> 
I30Lrn/W. 1P67, Dirning2-5 cAp, ch6ngxungs0t>= 15Kv 

d/Bo • 13.420.000 

12 
CMC 150W, quang thông bO dOn >= 19.500 Lrn. hiu suAt quang bO den 
30Lm/W, 1P67, Diming 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 

LI/BO • 13.750.000 

13 
CMC 160W, quang thông bO  dOn >= 20.800 Liii, hiu suAt quang bO dO n> 
130Lm/W, IP67, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set 15Kv 

d/BO 14.520.000 

IV 
DEN LED CHLEU SANG DUNG PHO MFUHAILIGHT CMOS: THUNG HIU BQ D1N 
THUQC EUIG7 - BAO HANH: 5 NAM 

CMOS 60W, quang thông bO dOn >= 8400 Liii, hiu suAt quang bO dOn 
140Lm/W, 1P68, 1Kb, Diuning 2-5 cAp, ch6ng xung sOt>= 15Kv 

dfBO 

Iso 9001:2015, 
1S014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 
9.150.000 

2 
CMOS 70W, quang thông bO dOn > 9800 Lm, hiOu suAt quang bO dOn > 
140Lm/W, 1P68, 1K 10, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt > 15Kv 

d/BO ,, 9.650.000 

CMOS 75W, quang thông bO dOn > 10.500 Lm, hiu suAt quang bO dOn > 
140LmIW, 1P68, 1Kb, Diming2-5 cAp, chingxungsOt>' 15Kv 

d/BO 9.800.000 

CMOS 80W, quang thông bO dOn >= 11.200 Lni, hiu suAt quang bO dO n > 
I40Lni/W. 1P68, 11(10, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt > 15Kv 

10.500.000 

CMOS 90W, quang thông bO dOn > 12.600 Lrn, hiu suAt quang bO dO n >= 
140Lm/W, 1P68, 1K 10, Diuning 2-5 cAp. ch&ig xung sOt > 15Kv 

dIBO ,, 
- 

11.450.000 



.H.0 

6 
CMOS 107W, quang thông b den > 14.980 Lrn, hiu suAt quang b den > 
140Lm/W, [P68, IKIO. Diming 2-5 c1p, chóng xung set >= 15Kv i "  sÔ "  

12.900.000 

CMOS 123W, quang thông b den >= 17.220 Lm, hiu suAt quang bO den >= 
140LmIW, IP68, [Kb, Dirning 2-5 dip, ch6ng xung sét> 15Kv 

d/Bo XAY DiJ'NG 14.450.000 

8 
CMOS 139W, quang thông b den >= 19.460 Lm, hiu sut quang b den > 
140Lm/W, [P68, 1K 10, Diming 2-S dip, ch6ng xung set >= 15Kv 15.250.000 

CMOS 150W, quang thông b den >= 21.000 Lm, hiu su.t quang bO den >= 
140Lm/W, 1P68, 1K 10, Diming 2-5 dip, ch6ng xung set > 15Kv 

d/B , 15.900.000 

10 
CMOS 160W, quang thông bô den > 22.400 Lrn, hiu suAt quang b den 
140Lm/W, 1P68, 1Kb, Diming 2-5 dip, ch6ng xung set >= 15Kv d/B ,, 16.800.000 

CMOS 180W, quang thông b den > 25.200 Lm, hiu suit quang b den > 
140Lm/W, 1P68, 1Kb, Diming2-5 dip, chngxungsCt>= 15Kv 

,, 19.500.000 

12 
CMOS 200W, quang thông bô den >= 28.000 Lm, hiu sut quang b den> 
140Lm/W, 1P68, 1K! 0, Diming 2-5 dip, ch6ng xung set >= 15Kv d/BO ,, 22.400.000 

V 
DEN LED CH!EU SANG DU'NG PHO MFUHAILIGHT KMC: THUaNG HIEU BQ DIEN 
THUQC EUIG7 - BAO HANH: 5 NAM 

KMC SOW, quang thông b den >= 7000 Lm, hiu suAt quang bO dth >= 
140Lm/W, [P66, 1K08, Diming 2-5 dip, chng xung set > 15Kv 

d/B 
ISO 9001 :2015, 
!S014001:2015, 

TCVN 7722-2-32010 
6.800.000 

2 
1(MC 60W, quang thông b den >= 8400 Lm, hiu suit quang b den > 
140Lm/W, IP66, 1K08, Diming 2-5 cap, chóng xung set >= 15Kv 

d/Dô ,, 7.500.000 

KMC 70W, quang thông b den >= 9800 Lm, hiu sut quang h den> 
140Lm/W, IP66, 1K08, Diming 2-5 dip, chóng xung set >= 15Kv 

d/B ,, 7.950.000 

KMC 75W, quang thông b den >= 10.500 Lm, hiu sdit quang bO den > 
140Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 dip, ch6ng xung set >' 15Kv 

d/B ,, 8,050.000 

KMC 80W, quang thông b den >= 11.200 Lm, hiêu suAt quang b den> 
140Lrn/W, [P66, IK08, Diming 2-5 dip, chng xung set > 15Kv 

d/B ,, 7.650,000 

6 
KMC 90W, quang thông bO den > 12.600 Lm, hiu su& quang b den> 
140Lrn/W, 1P66, 1K08, Diming2-5 dip, chóngxungset>= 15Kv 

c1/B ,, 9.450.000 

KMC 107W, quang thông b den > 14.980 Lm, hiêu suAt quang b den> 
140Lm/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 dip, chóng xung set > 15Kv 

d/B ,, 10.650.000 

8 
KMC 123W, quang thông b den >= 17.220 Lm, hiu sut quang bi den> 
140Lrn/W, 1P66, IK08, Diming 2-5 cap, chng xung sét>= 15Kv 

d/B ,, 11.900.000 

KMC 139W, quang thông bO den >= 19.460 Lm, hiu suit quang b din > 
l40Lm/W, 1P66, 11(08, Dirning2-5 dip, ch6ngxungsét>' 15Kv 

dfB ,, 12.550.000 

10 
KMC 150W, quang thông b den >= 21.000 Lrn, hiu sut quang b den> 
140Lm/W, 1P66, IK08, Diming2-5 dip, chóngxungset>= 15Kv 

d/B ,, 13.150.000 

KMC 160W, quang thông b den >- 22.400 Lm, hiu suAt quang bô den >- 
I4OLmIW, IP66, 1K08, Dirning 2-5 dip, ch6ng xung st >= 15Kv 

dIB ,, 13.600.000 

VI 
DEN LED TRANG TRI SAN VU'N MFUHAILIGHT GL: THUONG HIU BQ D1N THUOC 
EU/G7. 

GLOI, Cong su.t 30W - SOW, IP66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 Cap, 
bão hành 3 nAm 

d/BO 
ISO 9001:2015, 
IS014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:20 19 
10.340.000 

2 
GLOI, cong suat 55W - 80W. IP66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 

bão hành 3 nam 
d/BO ,, 11.440.000 

GLO2, cong suat 30W - SOW, 1P66, chóng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 
bão hành 3 nAm d/B , 7.800.000 

GLO2, cOng suat 55W - 80W, 1P66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 

báo hành 3 nam 
d/B 8.800.000 

GLO3, cong suat 30W - SOW, IP66, chng xung set 10Kv, Diming 2-5 Cap, 

bão hành 3 näm 
d/B ,, 10.560.000 

6 
GLO3. cOng suAt 55W - 80W, [P66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap. 
bãohành3nãm 

dIB ,, 11.550.000 

GLO6, cOng suat 30W - 50W, 1P66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 
bão hành 3 nam 

dIB ,, 11.990.000 

8 
GLO6, cOng suAt 55W - 80W, 1P66. chng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap. 
bão hành 3 näm -. 

dtB 12.540.000 

30 



GLO7. cOng sutt-30W - SOW. IP66, chng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap. 
bâo hãnh 3 ntm 

cl/BQ 8.360.000 

GLO7, cangsut 55W- 80W. 1P66. chng xung set 10Kv, Diming2-5 cap, 
bao hãnh 3 nm 

d/B 9.130.000 

GLO8, cOng suAt 30W 50W. 1P66, chng xung sCt 10Kv, Diming 2-5 cap, 
báo hành 3 nãm 

d/B 8.470.000 

12 
0L08, cOng sut 55W - 80W, 1P66, chng xung set 10Kv, Diming 2-5 , 
bao hành 3 nAm 

d/B 9.240.000 

13 
GL09, cOng suit 30W - 50W, 1P66, chng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 
báo hãnh 3 näm 

8.580.000 

14 
GLO9, cOng sut 55W - 80W, IP66, chóng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 
bao hanh 3 närn 

d/B 9.350.000 

15 
GL1 0, cong suit 30W - SOW, 1P66. ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, 
bão hành 3 nam 

dIB 8.800.000 

16 GLIO, cong sut 55W - 80W, IP66, ch6ng xung set 10Kv, Dii'ning 2-5 cap, 
bao hanh 3 nam - 

d/B 9.900,000 

DEN LED TRANG TRI THAM CO MFUHAILIGHT: CHIP LED CREE - USA, BAO HANH :2 
NAM. 

I FL17, cOng sLIt SW - 15W, than b&ng hgp kim nhOm dOc, IP66, IK08 dIBO 

Iso 9001:2015, 
1S014001:2015, 

FCVN 7722-2-3:2019 
4.720.000 

2 FL18, cong sut SW - 15W, thOn bang hop  kim nhOm dOc, 1P66, IK08 dIB ' 3.880.000 

3 FLI9. cOng sut SW - 15W, thOn btng hp kim nhOrn dOe, •1P66, 1K08 d/B 3,950.000 

4 FL2O, cOng suAt SW - 15W, than bang hop  kim nhOm dOe, IP66, 1K08 d/B* 3.750.000 

VIII DEN LED AM DAT MFUHAILIGHT: CHIP LED CREE - USA, BAO HANH :2 NAM. 

I 
-- 

MF-UG-8A - 3W, ánh sang dun sc hoc di màu t dng, 1P67. d/B 
ISO900L2013, 
ISO14001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 
2.300.000 

2 MF-UG-8B 6W, ánh sang dun sc hoac d6i mOu t,,r dOug.  IP67. dIBO 2.500.000 

3 MF-UG-8C - 12w, ãnh sang don sc hoãc d6i mOu tçr dOug,  1P67. dIBO 3.000.000 

4 MF-UG-8D - 24W, ánh sang dun sc hoc di mãu tr dng, IP67. d/BO 3.400.000 

5 MF-UG-8E - 36W, ánh sang dun sc hoac di màu ti,r dng, 1P67. d/BO 3.700.000 

6 MF-UG-6A - SW, Onh sang dun s&c hoc di mau ti,r dng, 1P67. d/BO 2.450.000 

7 MF-UG-6B - 12W, ánh sang dun s&c hoac  di rnàu ti,r dng, IP67, d/BO 2.850.000 

8 MF-UG-6C - 24W, anh sang dun sc hoac  dôi mOn ti,r dOng. IP67. d/BO 3.150.000 

9 MF-UG-6D - 36W, Onh sang don sc hoc d6i inàu tt,i dOug, 1P67. d/BQ 3.600.000 

10 MF-UG-5A - SW, Onh sang dun siuc houc di mOn tir dOng, 1P67. d/BO 2.300.000 

I I MF-UG-5B - 9W, Onh sang dun sac hoc di màu ti,r dng, 1P67. d/BO 2.900.000 

12 MF-UG-5C - 15W, anh sang dun sc hoc d61 mOn ti,r dng, IP67. d/BO 3.100.000 

13 MF-UG-5D - 24W, anh sang dun s&c hoc di màu tr dng, IP67. d/BO 3.500.000 

14 MF-UG-5E - 48W, ánh sang dun stc hoac di màu tir dng, IP67. d/BO 3.900.000 

15 MF-UG-2TA - 6W, Onh sang dun sic, IP67. d/BO 2.550.000 

16 MF-UG-2TB - 8W, anh sang dun sac, IP67. d/Bô 2.700.000 

17 MF-UG-2TB - 12W, Onh sang dun sac, 1P67. d/BO 2.850.000 

18 MF-UG-33 - 12W, Onh sang dun sic, 1P67. d/13O 2.750.000 

19 MF-UG-33 - 20W, ánh sang dun s&c, 1P67. d/BO 2.850.000 

DEN PHA LED MFUHAILIGHT F326: THUYNG HIU BQ DIN THUQC EU/G7 - BAO HANH: 
SNAM 

F326 - 280W, quang thông bO den >= 36.400 Liii, hiu suat quang bO den> 
I3OLmIW, IP66,1K08, Diming2-5 cap. chóngxungset>= 15Kv 

d/B' 0 
TCVN 7722-2-5:2007 

17.700.000 



2 
F326 - 330W, quang thông b den > 42.900 Lm, hiu suAt quang b den > 
l30Lm/W, !P66.IK08, Diming 2-5 cp. chóng xung set > 15Kv 

d/B" 1 [ 

1 
sa 19.250.000 

F326 - 400W. quang thông b den >= 52.000 Lrn, hiu sut quang b den > 
130LmIW, 1P66,1K08, Diniing 2-5 cap, thóng xung set > 15Kv 

35.200.000 

F326 - 450W, quang thông b den >= 58.500 Lm, hiu sut quang b den > 
130Lrn/W, IP66,1K08, Diming 2-5 cAp, chóng xung set > 15Kv 

d/B 36.300.000 

F326 - 500W, quang thông bt den >= 65,000 Lm, hiu suAt quang b den >= 
130Lm/W,1P66,1K08, Diming2-5 cAp, chóngxungset>= 15Kv ,, 37.400.000 

6 
F326 - 600W, quang thông b den >= 78.000 Lm, hi4u  suAt quang b den > 
130Lm/W, 1P66,1K08, Dirning 2-5 cup, ch6ng xung set > 15Kv 

d/B 38.500.000 

F326 - 800W, quang thông bO don >= 104,000 Lm, hiu suut quang bO 
den > 130Lm/W, 1P66,IK08, Dirning 2-5 cup, chng xung set >= 15Kv 

d/BO ,, 44.000.000 

8 
F326 - 1000W, quang thông bt dOn > 130.000 Lrn, hiu suut quang bt 
dCti >- 130Lrri/W, IP66,IK08, Diming 2-5 ctp, ch6ng xung set >= bKv 

d/R 46.200.000 

DEN PHA LED MFUHAILIGHT F328: THUNG HIU BQ D1N THUQC EU/G7, BAO HANH: 
5NAM 

F328 - 70W, quang thông b dOn >= 9100 Lm, hiu suAt quang b 
130Lm/W, 1P66,IK08, Diming2-5 cAp, chóngxungset> 15Kv 

dIB 
ISO 9001 :2015, 
ISO 14001:2015, 

TCVN 7722-2-5:2007 
9.150.000 

2 
F328 - 80W, quang thông b den >= 10.400 Lrn, hiu suAt quang b dOn > 
l30Lm/W, 1P66,!K08,Dirning2-5 cAp, chungxung.sOt>= 15Kv d/Bo 9.450.000 

F328 - 90W, quang thông b dOn >= 11.700 Lrn, hiu suAt quang b den > 
130Lm/W, IP66,1K08, Diming 2-5 cAp, chung xung sOt > 15Kv 9.800.000 

F328 - 100W, quang thông bO den >= 13.000 Lm, hiu suAt quang b den> 
130Lm/W, 1P66,IK08, Diming 2-5 cAp, chung xung sOt > 15Kv 

d/B 11.150.000 

F328 - 120W, quang thông b dOn >= 15.600 Lm, hiêu suut quang b dOn> 
130Lm/W, 1P66,1K08, Dirning 2-5 cAp, ch6ng xung sOt >= 15Kv 

dIB 12.100.000 

6 
P328 - 150W, quang thông bô dOn >= 19.500 Lni, hiu suAt quang b dOn > 
130Lm/W, IP66,1K08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt > 15Kv 

d/B 13,200.000 

F328 - 180W, quang thông b, dOn > 23.400 Lm, hiu suAt quang bO den> 
130Lm/W, 1P66,1K08, Diming 2-5 cAp, chóng xung sOt > 15Kv 

d/B " 13,850.000 

8 
F328 - 200W, quang thông bO dOn > 26.000 Lm, hiu suât quang bO den> 
130Lm/W, 1P66,IK08, Dirning 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 

d/BO ' 14.450.000 

F328 - 240W. quang thông bO dOn >= 31.200 I.m, hiu suAt quang b den >= 
130Lm/W, 1P66,1K08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung set > 15Kv 

dIB 16.750.000 

10 
F328 - 280W, quang thông bô den >= 36.400 Lrn, hiu suAt quang bO den> 
l30Lm/W, IP66,1K08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt > 15Kv 

d/Bô ' 17.500.000 

P328 - 330W, quang thông b den >= 42.900 Lm, hiu suAt quang b den > 
130Lm/W, 1P66,IK08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt > 15Kv d/B 19.050.000 

12 
F328 - 400W, quang thông b den > 52.000 Lrn, hiu suAt quang b den > 
130Lm/W, 1P66, Diming 2-5 cAp, chng xung set > 15Kv 

' 31.900.000 

13 
P328 - 500W, quang thông b den >= 65.000 Lm. hiêu suAt quang b den > 
130Lni/W, IP66, Diiuuiuig2-5 cup, chóngxungset.>= 15Kv 

d/Ho " 34,100.000 

XL 
DEN PHA LED MFUHAILIGHT F310: THUONG HIU BQ DLN 1 iiUQC EU/G7, BAO HANH: 
5NAM. 

F3 10 - 30W, quang thông b den >= 3900 Lm, hiu suAt quang b den> 
130Lm/W, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sOt> 15Kv 

d/BQ 
ISO 9001:2015, 
ISO 14001:2015, 

TCVN 7722-2-5:2007 
7.590.000 

2 
F310 - 40W, quang thông bO den >= 5200 Lm, hiu suAt quang bO den> 
130Lin/W, Diming 2-5 cAp, chóng xung sOt >= 15Kv 

d/B " 7.850.000 

4,' 



P3 1,0 - 50W, 4uang thông 1 dn > 6500 Lrn, hieu su& quang b den> 
130tin/\V,irning2-5 cp, chngxungsét> 15Kv 

dIBO 8 050 000 

F3 tO - 60 quang thông b den > 7800 Lm, hiu suit quang b den> 
130Lm/W, Dining2-5 cp, ch6ngxungsét> 15Kv 

d/BO 8 450 000 

P310 - 70W. quang thông b den > 9100 Lm, hiu sut quang b den > 
130Lm/W, Diming 2-5 ctp, chong xung set > 15Kv 

d/Bô 8 700 000 

6 
P310 - SOW, quang thông bQ den > 10.400 Lm, hiu sut quang b den >= 
130Lm/W, Diming 2-5 cp, chng xung  set >= 15Kv 

9 050 000 

P310 - 90W, quang thông b dCn >= 11.700 Un, hiu su&t quang b den > 
130Lrn/W, Dirning  2-5  cap, cht,ng xung set > 15Kv 

d/B' 9 350 000 

8 
P310- 100W, quangthôngbden> 13.000 Lrn, hiusutquangbden>= 
130Lm!W, Diming 2-5 cap, ch6ng xung set > 15Kv 

d!Bô 10150000 

F3 10- 120W, quang thông b den > 15.600 Lm, hiu sut quang b den > 
130Lm/W, Diming 2-5 cap, chng xung set > 15Kv 

d/B 11 000 000 

XI 
TRV TRANG TRI SAN VU'N MFUHAIL1GHT Quy cäch, cht luQ'ng: D& than bang gang d6c, 

son trang trI ben ngoäi. Chum bang h9'p 1dm nhôm thc, son trang trI ben ngoAi. Bão hänh 24 thäng 

I 
COt son vixn MFUHA1Iight FF109-Cl-I- HOA LA! 4 Cu 0300-Bong LED 

d/Tr9 TCVN 3902 - 1984 7.270.000 

2 COt  sOn vtthn MFUHA1Iight FHO2-CH-HOA LA 4/0300-BOng LED 9W dr['r TCVN 3902- 1984 7.150.000 

3 COt sOn vu'?rn MFUHAIlight FHO6IFHL003-BOng LED 9W d/Tr TCVN 3902- 1984 15.350.000 

4 C)t sOn vwn MFUHA1light Fl-I 06/CH-01-2/FHL003-BOng LED 30W d/Try TCVN 3902 - 1984 14.750.000 

5 Cn san vircin MI' HA light FH()M:H-01-4/FHLOOS- BOng LED 9W d/Tri,i TCVN 3902 - 1984 18.250.000 

6 COI.  sOn vixn MFUHA11ight FHO6/CHO4-4/0400 -Bong LED 9W d/Tri,i TCVN 3902 - 1984 12.500.000 

7 Ct sOn vLrYn MFUHA1light FHO6/CH-08-4/0400- Bong LED 9W d/Tru TC\'N 3902- 1984 12.500.000 

8 COt  sOn vtthn MFUHAflight FHO6/CH-08-4/FHLOOS- Bong LED 9W d/Tr TCVN 3902- 1984 16.100.000 

9 Ct sOn yuan MFUI-lAllight FHO6/CH-09-1/FHLOO4- Bong LED 9W dR'r TCVN 3902 - 1984 17.600.000 

10 COt  san viran MFUHAIIight FHO6/CH-09-2-FHLOO4- BOng LED 9W d11'r TCVN 3902 - 1984 22.770.000 

II COt sOn yuan MFUHA11ight FHO7/FHL003- BOng LED 30W d/Tr9 TCVN 3902- 1984 18.170.000 

12 COt  sOn yuan MFUHAIIight FHO7/ CI-I-01-2/FHL003- Bong LED 30W d/Tr TCVN 3902- 1984 16.100.000 

13 CQt sOn yuan MFUHAI1ight FHO7I CH-01-4IFHLOOS- Bong LED 9W dlTri,i TCVN 3902- 1984 19.780.000 

14 COt  sOn yuan MFUHA1Iight FHO7I CH-04-410400- BOng LED 9W d/Tr TCVN 3902 - 1984 14.000.000 

15 COt sOn vithn MFUHA1light FHO7I CH-08-4/FHLOOS- BOng LED 9W d/1'ru TCVN 3902 - 1984 19.450.000 

16 COt  sOn virin MFUHA1light FF107! CH-08-410400 - Bong LED 9W d/Tr TCVN 3902 - 1984 13.850.000 

17 COt san virrn MFUHA1light FF1071 CH-09-1/FFILOO4- Bong LED 30W d/Tn,i TCVN 3902- 1984 18.600.000 

IS COt  sOn viran MF1JHAllight FHO7/CI-1-09-2/FHLOO4- BOng LED 30W d/Tr TCVN 3902- 1984 23.690,000 

19 COt sOn vtthn MFUHA1light FHOSB/Cl-l-07-4/FHLOOS- Bong LED 9W d/Tru TCVN 3902 - 1984 22.950.000 

20 COt  sOn yuan MFUHA1Iight FI-105B/CH-07-4/0400- BOng LED 9W d/Tr9 TCVN 3902- 1984 17.940.000 

2 I COt sOn yuan MFUHAllight PH-05B/CH-01-4/FHLOO5- Bong LED 9W d/Tri,i TCVN 3902 - 1984 21.730.000 

22 COt  sOn vurn MFUHA1light FH-05B/CH-01-4/0400- Bong LED 9W d/Tr TCVN 3902 - 1984 17.480.000 

23 COt sOn yuan MFUHAflight FH-05B/CI-1-01-4/Hoa sen- BOng LED 9W d/Tru TCVN 3902- 1984 19.780.000 

24 COt  sOn yuan MFUHA11ight FH-05B/CH-09-I/PHLOO4- Bong LED 30W d/Tr TCVN 3902 - 1984 20.150.000 

25 COt sOn vuin M FUHA[light FH-05B/CH-09-2/FHLOO4- Bong LED 30W d/Tr9 TCVN 3902 - 1984 25.070.000 

26 D cQt MPUHAIlight FH-05B- Cao I,60m- Bao chOn tru den chiu sOng d/ D TCVN 3902- 1984 9.950.000 

27 D eQt MFUHAllight FH-03: Cao 1,78m- Bao chOn tr den chiu sang d/ D TCVN 3902 - 1984 11.450.000 

28 D cOt  MFUHAIIight FH-OlC Sir tcr: Cao 2,Im- Bao chOn trii den chiu sOng d/Dé TCVN 3902- 1984 16.730.000 

29 
COt sOn vu&n MFUHAIIight FH-26 ( thing Ip den trang trI LED GL) 
- ThOn btng thép ma kOm nhUng nOng cao 3.55m. 
- San trang tn ben ngoOi bang 2 lap son dc bit, ban mOu, dO bOrn cao. 

d/Tr9 TCVN 3902 - 1984 4.590.000 

30 
Try trang trI MFUHAILIGHT FF110 (dung Ip den trang tn LED GL) 
- ThOn bang gang dCic. 

Son trang tn ben ngoOi 2 lOp. ban rnàu. dO bOrn dinh tot. 
d/Tr9 TCVN 3902 - 1984 8.200.000 

4,- 



31 

Try trang tn MFUHAILIGHT FHI I (dàng Ip den trang 
- Than bng gang d6c. 

- Scm trang tn bàn ngoài 2 kip, bn màu, d barn dinh tót. 

tn LED GL) 

d/Tri,i TCVN 3902- 1984 9.530.000 

32 

Try trang tn MFUHAILIGHT FH12 (dung Ip den tran: 
- Than trti  bang thép ma kCm nhUng nOng. 
- D try bang gang düc. 

- Sun trang tn bàn ngoài 2 lap, ban màu, d barn dinh t6t. 

rt  ED GI) 
SO 

\XAY DUN 
TCVN 3902 - 1984 8.140.000 

XIII TRI) DEN CHIEU SANG MFUHAILIGHT 
Ct Bàn Chiau Sang MFUHAILIGHT: Bat giác 6m han can dun; 

dày=3mm; vtrun =1,2m; Mt bich 375*375*10mm,  4 gân tang ctthng 1irc dày 
6mm, ma kern nhQng nóng+ Bàn Iè cCra ceit 

JJSG3 101.SS400, 
d/ct 

ASTM A123 
5.200.000 

2 
Ct Bàn Chiau Sang MFUHAlhight: Bat giác 7rn hin cAn dun: Dl48; 
dar3mm; vtrun 1,2m; Mat  bich 375*375*10mm,  4 gân tang ci.r&ng hrc dày 
6mm, ma kern nhüng nOng 

J [S03 101 .SS400, 
d/ct 

ASTM A123 
5.900.000 

3 
Ct Bàn ChiAu Sang MFUHA1hight: Bat giác 7rn cAn r&i dôi ;D148: 
dày3rnrn; yuan 1,2m; Mat  blch 375*375*10mm,  4 gân tang ctr&ng lrc dày 
6mm, ma kern nhüng nöng 

J1S03101.SS400, 
d/ct 

ASTM A123 
6.200.000 

Ct Bàn Chiau Sang MFUHA11ight: Bat giac 8m hAn cAn dun;D=148; 
dày3rnm; yuan I,2m; Mt bich 375*375*10mm,  4 gân tang cithng h,rc dày 
6mm, ma kern nhCing nOng 

JESG3 10I.SS400, 
d/cOt 

ASTM A123 
6.300.000 

5 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUHAI1ight: Bat giác 8m cAn rôi dôi; 

D=148;dày=3mm; vucrn 1,2m; Mtt bich 375*375*10mm,  4 gân tang cuang 

Irc dày 6mm ma kern nhiThg nóng 

JISG3 101.SS400, 
d/c 

ASTM A123 
6.800.000 

6 

Ct Ben ChiAu Sang MFliHAlhight: Bat giác 9m hAn cAn 

dcin;D=156;dày=4mm; virun =1.5m: Mt bich 400*400*12mm, 4 gan tang 

ctthng Iirc dày 6mm, ma kCm nhUng nóng 

.JISG3IOI.SS400, 
d/ct 

ASTM A123 
8.600.000 

7 

Ct Ben ChiAu Sang: MFUHAhlightBat giác 9m cAn rai 

doi;D=156;day=4mrn; vi.ran =1,5m; Mat  bIch 400*400*12mm,  4 gân tang 

cirmg hrc dày 6mm, ma kern nh6ng nóng 

JISG3 I 01.SS400, 
d/ct 

ASTM A123 
8.800.000 

8 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUHA1hight: Bat giáclflm hAn can dcrn;D164;dày = 

4mm; yuan =1,5m; Mitt bich 400*400*12mm,  4 gân tang cirang 1rc dày 

6mm, ma kern nh6ng nOng 

JISG3 101.SS400, 
d/cOt 

ASTM A123 
9.100.000 

9 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUHAlhight: Bat giácl0m cAn rai doi;D=164;day= 

4mm; yuan =l,5m; Mat  bIch 400*400*12mm,  4 gân tang cirang ltrc  dày 

6mm, ma kern nhOng nOng 

JISG3 101.SS400. 
d/cit 

AS1MA123 
9.800.000 

10 

Ct Ben ChiAu Sang MFUHA1light: hOrn (Bat giác + Iron con) cAn dan 

dOi, kiAu mAu:- Than 8m D72/164; dày4mm; Mat  bich 400*400*12mm,  4 gân 

tang cuang hi,rc dày 6mm- Can den dOi, than can 2m D60172, dày 3mm; 

D60x3mm virun 1.5m, D34x3mm+ tAm ram trang tn dày 3mm + CAu Inox 

DlOO +6ng nai - Ma kern nhOng nOng 

JISG3IOI.SS400, 
d!cñt 

ASTM A123 
11.500.000 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUh1AI1ight:10m (Bat gáe + trOii eOn) eAii den bu. 

kiAu mAu:- Than 8m;D72/164; dày4mrn; Mat  bich 400*400*12mm, 4 gân 

tang cuang lire dny 6mm- CAn don ba kiAu, than cAn cao 2m, D60/72, dày 

3mm; D60x3mm yuan l.5m, D34x3mm I tAm rOm trang tn dày 3mm. + CAn 

Inox D100 +ông n61- Ma kàrn nhOng nOng 

JISG3 10I.SSIOO, 
d/eOt 

ASTM A123 
12.700.000 

12 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUI-IAILIGHT: Bat giácl Im lien can 

dan;D=184;dày 4mm; viran 1,5m; Mat  bich 400*400*14mm. 4 gan tOng 

ciräng hi,rc dày 8mm, ma kern nh6ng nOng. 

ISG3 l0I.SS400, 
elc(1

ASTM A123 
11.700.000 

13 

Ct Ben ChiAu Sang MFUHAILIGHT: Bat glad I m cAn rai 

doi;D=184;dày=4mrn; viran=1.5m: Mtbich400*400*l4mrn,4gan tang 

cuOng lrc dày 8mm, ma kern nhUng nOng 

.JISG3 101.SS400. 
d/ct

ASTM A123 
12.400.000 

14 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUHAILIGHT: 11 m (bat giac + TrOn cOn) cAn dan 

dOi kiAu mAu- Than cao 9m, D84/I84;dày4rnm; Mat bich 400*400*12mm, 4 

gân tang cung hrc dày 6mm - CAn dan dôi kiAu, than cAn cao 2rn D72/84 dày 

3mm, D60x3mm yuan 1.5m, D34x3mm + tArn ram trang trI dày 3mm, + C&u 

Inox DIOO + 6ng nói- Ma kern nhOng nOng. 

.11503101.SSIOO, 
d/ct

ASTM A123 
12,700.000 

15 

Ct Bàn ChiAu Sang MFUHA11ight: 1 Im (bat giác + TrOn cOn) cAn den ha 

kiAu mAu:- Than cao 9m, D84/I 84;dày 4mm; M.t bich 400*400*12mm. 4 gân 

tang cumg lrc dày 6mm - CAn dan ba kiAu, than cAn cao 2m D72184 dày 

3mm, D60x3mm yuan 1.5m, D34x3mm + tAm tam trang tn dày 3mm, + CAu 

Inox DIOO + 6ng n61- Ma kàrn nhOng nOng. .. 

JISG3 loh.SS400. 
d/cOt

ASTM A123 
13,900.000 
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Ct D6n Chiu Sang MFUHAILIGHT ( bat giác + trOn con), cn dn kiêu 
I2m IâpdgangFH01C(Sut) 
- Than cao tOrn, dLrng kinh ngoai tip D86/11 mm, dày 4mm. Ong 
D74*500*3mm. Dé 400*400*  l2mm+ gân tang cirng dày 6mm ( tam bulong 
300*300mm) 
- Cn dn kiu : Than cn Iran cOn co 2m, D0/86mrn, dày 4mm 
+D6043rnrn viran 1.5rn+ D34*2mm4éAu inox D100mm 

d 
JIsG3101.ss400, 

ASTM A123 
16.500.000 

17 

Ct Den Chiu Sang MFIJHAILIGI-IT (bat giác ± trOn con), c&n dOi kiu 
I2m I&pdEgangFH0C(Sutü) 
- Than cao tOrn, dtthng kinh ngoai tip D86/l9lmm, dày 4mm. Ong n6i 
D74*500*3mm.  D  400*400*l2mm+  gàn tang ciring dày 6mm (tam bulong 
300*300mm) 
- Cn dôi kiu : Than cn trOn cOn cao 2m, D60/86mm, dày 4mm+ 
D60*3mm. \'irn 1.5m + D34*2mm + cAu inox 0100mm 

d/ct 
JISG3IOI.SS400, 

ASTM A123 

- 

17.700.000 

DEN LED CHIEU SANG DUONG PHO MFUHAILIGHT DMC: CHIP LED CREE - USA! 

PHILIPS - BAO HANH; 5 NAM. 

DMC 30W , quang thông bQ den > 4200 Lm, hiu sut quang bO den > 
l40Lm/W, 1Kb, 1P67, Diming2-5 cp, chóngxungset>= 15Kv 

d/Bt 
ISO 9001:2015, 
1S014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2019 
5.650.000 

2 
DMC 40W , quang thông bO den >= 5600 Lm, hiu suit quang b den >= 
t40LmIW2  1Kb, IP67, Diming2-5 c!ip. ch6ngxungs6t> 15Kv 

ctIBQ , 6.450.000 

DMC 50W , quang thông b den >= 7000 Lm, hiu su& quang bG den >= 
140Lm/W, 1Kb, 1P67, Diming 2-5 cap, chng xung set > 15Kv 

d/B 7.150.000 

DMC 60W , quang thông b den >= 8400 Lrn, hiu suAt quang b den > 
I40LmIW, 1Kb, 1P67, Dirning2-5 cip, ch6ngxungset>= 15Kv 

d/Bô 7.700.000 

DMC 70W, quang thông b dCn > 9800 Lm, hiu su& quang b den > 
I40Lm/W, [P66, 1K08, Diming2-5 cp, chóngxungset>'= 15Kv 

cI/l3 8.550.000 

6 
DMC 75W, quang thông bO dCn >= 10.500 Lrn, hu suAt quang b den > 
140Lrn/W, IP66, 1K08, Diming 2-5 cap, chóng xung sCt > 15Kv 

JIBO 8.660.000 

DMC 80W. quang thông b den > 11.200 Lrn, hiu sut quang b den > 
l40Lm/W, IP66, 1K08, Diming 2-5 cAp, chóng xung sCt> 15Kv 

d/B 9.000.000 

8 
DMC 90W. quang thông bO don > 12,600 Lm, hiu suAt qutilig b den > 
140LrnIW, [P00, 1K08, Diming2-5 cAp, chngxungs&> 15Kv 

d/BO 9.750.000 

DMC 100W, quang thông b den > 14.000 Lrn, hiu suAt quang b den >= 
I 40Lm/W, IP66, 1K08, Diming 2-5 cAp, chóng xung set>- 15Kv 

d/B ,. 11.350.000 

10 
DM,C 120W, quang thông b dan > 16.800 Lm, hiu suAt quang b den > 
140Lm/W, 1P66. 1K08, Diming 2-5 cAp, ch6ng xung sCI >'-' 15Kv 

dIB ,, 12.450.000 

DMC 140W, quang thông b den > 19.600 Lm, hiu sut quang b den >= 
140LmIW, 1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, chng xung set >= 15Kv 

d/BO 13.500.000 

12 
DMC 150W , quang thông b den > 21.000 Lm, hiu suAt quang b den >= 
140Lm/W, 1P66, IK08, Diming2-5 cAp, chngxungset>= 15Kv 

d/B 14.000.000 

13 
DMC 180W , quang thông b den >= 25.200 Lw, hiu suAt quang b den >= 
40Lrn/W, IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, chng xung set >= 15Kv 

d/B 18.500.000 

14 
DMC 200W , quang thông b den >= 28.000 Lw, hiu suAt quang b den >= 
I40LrnJW, IP66, 1K08, Dirning 2-5 cAp, ch6ng xung set > 15Kv 

dIB 20.550.000 

DMC 250W, quang thông b den > 35.000 Lm, hiu suAt quang b den > 
I4OLm/W, [P66, 1K08, Diming2-5 cAp, chngxungsét>= 15Kv 

dIB 23.800.000 

DMC 320W , quang thông b d6n > 44.800 Lw, hiu suAt quang bô den >= 
140Lrn/W, IP66, IK08, Diming 2-5 cap, chng xung s6t > 15Kv 

d/D 
- 

26.200.000 

I-1 thong quán I' chAt Iuvng ISO9001:2008 và 1S014001:2004. 

1-lang giao tai  chân cong trinh tinh QUANG NAM 

Bang già tran da ban gain 10% VAT 
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TAm pin 160w!5v, 15OAH 
TAm sin 270w/5v, 200AH 

TAm pin 50w/5v; 25AH 
TAii pin 80w/5v; 7OAH 

TAm pin 120w/5v; 9OAH 

PHL-OLB80w 
PHL-OLB80w 

PHL-OLF3 .0 

PHL-SKL24 

TAm pin 36W,5v,2OAH 10w8801m 2.150.000 2.365.000 
TAm pin 18w/5v, 13AH 7w/6601m 1.550.000 1.705.000 

30w/I 8001m 2.400.000 2.18 1.900 TAm pin 36w/5v, 35AH 
2 PHL-TTL 

4 PHL-WW4.0 
TAm pin 80w/5v 65AH 60w!35001m 3.927.200 4.320.000 

TAm pin 120w/5v 8OAH 80w/56001m 4.720.000 5.192.000 
5 PHL-WW5.0 
6 PHL-WW6.0 

TAm pin 15w5v, I3AH 7w/7001m 1.250.000 1.375.000 
TArn pin 36w5v , 26AH 15w/I 1001m 2.350.000 2.585.000 
DEN PHA NANG LU'çNG MAT TRefl 
TAm pin 12w15v, I 3AH l0w!9001m 863.600 950.000 
TAm pin 30w!5v, 2OAH 20w/2l00lni 1.550.000 1.705.000 

TAm pin 50w/5v, SOAH 40w!22001rn 2.590.000 2.849,000 

TRU DEN TRANG TRI SXN VUYN NANG LIIQNG MJT TROI, BE GAN, THAN NHOM, SAT 
SON T!NH DIN 

6 PHL-OLPI .0 
7 PIiL-OLF2.0 

PHL-WWI .0 

3 PHL-WW3.0 

Trii den san vu'n. 
PHL SVO1-2 

Tr den si:r dung 2 bong 
LED 7w NLMT 

Tr den san vu'ô'n. 
PFIL-SVO 1-3 

Tr sCr dung 3 bong LED 
7wNLMT 

Trii den san vun. 
PHL-SVO 1-4 

TrydensCrdvng4bóng 
LED 7w NLMT 

Tru den san vt.rôn 
PHL-CV-3 

14w/i 4001m 9.200.000 10.120.000 

2Iw/21001m 11.400.000 12.540.000 

28w/28001m 13 .200.000 14.520.000 

90w/8500Im 7.500.000 8.250.000 

TRV CHIEU SANG CHO DEN NANG L11NG MT TROI PilL 

u. 

30w;TAm pin 80w/5v; 

2 

4 

BANG GIA THIET B! DIN CHIEU SANG NANG LUç1NG MT TRfl NHJP KHAU 
DI1C PHAN PHOI B(1I CONG TV TNHH TM&DV PHU HIEN LIGHTIN 

QU'? 111/2021 TINH QUANG NAM 
(Kern theo Thông báo so 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 niIrn 2021 cüa SO Xây dwn 

DON 
DACO 

VAT 
DEN CHIEU SANG D1JNG PHO NANG LU'QNG MIST TROl 

1T MA DEN NO! DUNG 
SUAT 

CHIXA 
VAT 

2 PHL-OLF1.0 tich hçp 
3 PHL-OLJ 20W 
4 PHL-OLC3OW 
5 PHL-OLCSOW 
6 PI-IL-OPP3OW 
7 PHL-OPPSOW 
8 PHL-OPP7OW 
9 PHL-OTL30w 
10 PHL-OTL50w 
11 PHL-OLB50w 
12 
13 

14 

15 
16 P[IL-SKL36 
17 PHL-SKL56 
18 PHL-SKL8O 
19 PHL-SKLI 20 

Tm pin 30w/5v 25AH 
Tm pin 50w/5v, 46AH 
Tm pin 80w/5v,5OAH 

TAm pin 120w!5v, 65AH 
TAm pin 80w!5v,5OAH 

TAm pin 120w/5v, I2OAH 
TAm pin I 50wl5v, 140AH 

TAm pin 80w!5v SOAH 
TAm pin 120w/5v 7OAH 
TAm pin 120w!5v, 9OAH 

TAm pin 160w!5v; I6OAH 
TArn pin I 80w/5v; 200AH 

18w/i 8001m 1 .750.000 
16w/I 8001m 1.750.000 
20w! 21601m 2.550.000 
30w/32001 m 4.550.000 
50w/54001m 5.491.000 
30w/32001m 4.580.000 
50w!54001m 5.750.000 
70w!70001m 7.850.000 
3 0w/32001m 4.650.000 
50w/54001m 5.700.000 
50w/54001m 8.870.000 
80w!80001m 13.700.000 

120w! 13 8001m 15.500.000 

80w!80001m 8.680.000 

24w/22001m 2.500.000 
36w/36001m 4.550.000 
56w/58001m 5:450.000 
80w/84001m 8.954.500 

120w/140001m 11.410.000 

1 .925.000 
1 .925.000 
2.805.000 
5.005.000 
6.040.000 
5.038.000 
6.325.000 
8.635.000 
5.115.000 
6.270.000 
9.757.000 

15.070.000 
17.050.000 

9.548.000 

2.750.000 
5.005.000 
5.995.000 
9.850.000 

12.551.000 

PHL-OLMJ Tm Pin 30w/5v 25AH 

DEN TRANGTR! SAN VUN NANG LIfç1NG MiNT TRfl 
PHL-SLL1 .0 
PHL-OLAOI 
PHL-OLLO 1 
PHL-OLPO I 
PHL-GAL 

TAm pin 8w/5v 6AH 5w/4501m 1.650.000 1.815.000 
TAm pin 18w5v, 13AH 7w/4501m 1.445.500 1.590.000 
TArn pin 18w!5v, I3AH 7w/6601rn 1.445.500 1.590000 
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Ct den chiu sang cho den NLMT PHL tni trôn 
câo 6iii c.n don D 90/60mm dày 2,1mm ma kern, 
các khOp ni b&ng ch.0 han 5mm san tinh din, dë 
30O*30O*8mI1  gân tang cu'ông 6mm. Cn vuon 
I ,m 

PI-IL-ST05 1 .900.000 2.090.000 

2 

COt den chiu sang cho den näng Iu'çng mat  trOl 
PHL. Try tràn 6m cn dan 114/76 dày 3mm ma 
kern nhOng rióng các khóp ni bang chau han 
5mm. son tinh din. d 300*300*10mm  gân tang 
cuO'ng 6mm. Cn yuan 1,2m 

PHL-ST06 2.850.000 3,135.000 

Ct den chiu sang cho den nang Iuçing mat  tri 
PHL: Bác giác,trôn 6m cn rài dan D130, dày 
3mm. can vt.ron=1,2m de try 375*375*10mm,  gan 
tang cu&ng, ma kern nhOng nóng 

PHL..STO6I 5O.O0O 3.685.000 

CQt den chiu sang cho den nang luçng mat  trói 
PHL Bác giác,trôn 6m cn rOi dôi D130, dày 
3mm, can viron1,2m de try 375*375*10mm,  gan 
tang cuông, ma kern nh6ng nong 

PHL-STO6-2 3.850.000 4.235.000 

Cot den chiu sang cho den nang lu'qng mat  trôi 
PHL: Bác giác,trón 7m cn rà1 don D150, dày 
3mm, can viro'n=1,2m de try 375*375*10mm,  gan 
tang cuàng, ma kCm nhCing náng 

PHL-STO7-1 4.550.000 5.005.000 

6 

COt den chiu sang cho den nãng lu'gng mat  trài 
P1-IL: Bác giác,trôn 7mcn rà1 dôi D=1 50, dày 
3mm, can vt.ron=1,2m de try 375*375  10mm, gan 
tang cung, ma kern nh6ng nóng 

PHL-STO7-2 5.200.000 5.720.000 

COt den chiu sang cho den näng Iu'p'ng mat  trô'i 
P1-IL: Bác giác,trôn 8m cn rO dan D150, dày 
3mm, can vu'anl,2m de try 400*400*10mm,  gan 
tang cithng, ma kern nh6ng nóng 

I'HLSTO8.1 5.600.000 6.160.000 

8 

COt den chiu sang cho den näng lu9'ng mat  trÔi 
P1-IL: Bác giác,trOn 8m cn rà'i dôi D150, dày 
3mm, can vu'an= I ,2m de try 400*400*10mm,  gan 
tang cu'O'ng, ma kern nh6ng nOng 

PHL-STO8-2 5.950.000 6.545.000 

9 

Cot den chiu sang cho den nàng Iugng mat  tri 
P1-IL: Bác giac,tron cao 9m cn rôi don D190, 
ngn D=60 dày 4mm, cAn vuan=1 ,5m dê try 
400*400*12mm, gân tang cuông, ma këm nhOng 
nóng 

PHL- STO9-1 6.450.000 7.095.000 

10 

COt den chiu sang cho den nãng kr9'ng mat  trOi 
P1-IL: Bác giác,trOn cao 9m cAn r&i dôi D=190, 
ng9n D=60 dày 4mm, cAn viron=1,5rn d try 
400*400*10mm, gân tang cuông, ma këm nh6ng 
nóng 

PHL-STO9-2 6.950.000 7.645.000 

11 Giá d tAm pin cho den 20w PHL-GS2O 250.000 275.000 
12 Giá dO' tArn pin cho dèn30w PHL-GS3O 409.090 450.000 
13 Giá do' tAm pin cho den 50w PIIL-GS5O 590.909 650.000 
14 GiádO'tAm pin cho dèii70w PHL-GS7O 681.818 750.000 
15 GiádO'tAmpinchoden 120w - PHL-GSI2O 863.636 950.000 

DEN LED DIJ1NG PHO OEM LINH KIEN PHILIPS BAO HANH 5 NAM 
Den duà'ng Led 40w/50001m chip Led, ngun 
Philips ti& giàm 2-5 cAp cong suAt, chng set 
I OKVA(3000/4000/6000K) 

PHL-STP5O 

- 

4.090.909 4.500.000 
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2 
Den duäiig Led 70w/84001m chip Led, ngun 
Philips tit giâm 2-5 cp cong sut, chng set 
I OKVA(3000/4000/6000K) 

PHL-STP7O 5.000.000 

*' 

3 
Den thrOng Led 100w/12.0001m chip Led, nguôn 
Philips ti& giâm 2-5 cp cong suit, chng set 
1 OKVA(3000/4000/6000K) 

Pl-IL-STP 100 5.909.090 6.500.000 

4 
Den ththng Led 150w/I 8.0001m chip Led, ngun 
Philips, tit giám 2-5 cp cong sut, chng set 
1 SKVA(3000/4000/6000K) 

PHL-STP1 50 6.800.000 7.480.000 

DEN LED CHIEU PHA OEM LINH KIN PHILIPS BAO HANH 5 NAM 
Den pha Led 50w/65001rn chip Led, ngun Philips 
(3000/4000/6000K) 

PHLPTPSO 2.909.000 3.200.000 

2 
Den pha Led I00w/13.0001m chip Led, nguon 
Philips (3000/4000/6000K) 

PHL-PTP 100 3.636.363 4.000.000 

Den phaLed 150w/19.5001m chip Led, nguôn 
Philips (3000/4000/6000K) 

PHLPTPI5O 4.363.636 4.800.000 

Den pha Led 200w/26.0001rn chIp Led, nguôn 
Phi lips (3000/4000/6000 K) 

PHL-PTP200 5.090.909 5.600.000 

Den pha Led 250w/32.500lm chip Led, nguôn 
Philips (1000/4000/6000K) 

PHLPTP2SO 5.818.182 6.400.000 

6 
Den pha Led 300w/39.000Im chIp Led, ngun 
Philips (3000/4000/6000K) 

PHL-PTP300 6,545.455 7.200.000 

Den pha Led 350w/45.500lm chip Led, nguôn 
Phi lips (3000/4000/6000K) 

PHLPTP3SO 7.272.700 8.000.000 

8 
Den pha Led 400w/52.0001m chip Led, nguon 
Phi lips (3000/4000/6000K) 

PHL-PTP400 8.1 81 .800 9.000.000 

DEN DIJ%NG LED NHP iuiAu JYLO2- BAO HANH 5 NAM 
Den thrO'ng Led 60w/102001rn. Scr dung chip led 
Lumiles 5050 I70lm/w. b ngun tit giárn 5 cp, 
kt n6i b diu khin thông minh khong day c. Anh 
sang 3000K, 4000K, 5000K 

JYLO2B 7.500.000 8.250.000 

2 

Den ththng Led 80w/I 2.0001m. SU' dirng chip led 
Lumiles 5050 1 501m/w. b ngun tiét giãm 5 cp, 
k& ni b diu khin thông minh khong day. Anh 
sang 3000K, 4000K, 5000K 

JYLO2C 8.250.000 9.075.000 

Den throng Led 100w/I 5.5001m. Scr dvng  chip led 
Lumiles 5050 I50lm/w. b ngun tit giâm 5 cp, 
kt ni b diu khin thông minh khong day. Anh 
sang 3000K, 4000K, 5000K 

JYLO2D 8.909.090 9.800.000 

Den thrOng Led 120w/I 9.2001m. Scr dvng chip led 
Lurniles 5050 1601rn/w. b ngun tit giám 5 cap, 
kt nM b diu khin thông rninh khOng day. Anh 
sang 3000K, 4000K, 5000K 

JYLO2E 9.818.181 10.800.000 

Ghi chj: Giá trên là giá th.ecic giao tai kho hang 1çi 437 Trn Cao Van, Trrt&ng Xudn, Tam K)), QuOng 
Narn. Dcf I vó'i san phdrn den nàng lrtiig mt tr&i drtcic báo hành 5 nam, pin lu'u trt báo hành 3 nam 
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BANG GIA THIET B BIN CHIEU SANG NHP KHAU, 
CONG TV TNHII CDE VINA CUNG cAp BAO GIA 

QUY 111/2021 TINH QUANG NAM 
Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nãm 2021 càa SôXây drng) 

TT TEN SAN PHAM 
TIEU CHUAN K'c 

THUAT/THONG sO 
Dc1N 

\T 

DO GIA 
SAU THUE 
VAT (VNB) 

Den Led chiu sang thrOng phô (bäo 
hành 5 nám) 

Dáp ng IEC 62262:2002, IEC 61643-11:2011 
TCVN 1088-2-1:2015; 10485:2015, 7722-1:2017, 7722-2-3:2007, 4255:2008; 5808-1994 

I Den led chiu sang du'ng CDE-CM3OW 
Led Chips CREE -USA 
Hiu su.t phát quang 
>1461m/w 
Nhiëtdôrnàu 
3000/4000K/5000K, H 
so hoàn màu Ra>70 
Driver: Meanwell - 
Taiwain, AC- 100- 
305 VAC 
1K08, ClassOl, IP67 
Chng set 10kV -20kV, 
lOkA -20kA 
Ngun có dimmer 5 cAp 
diêu chinh cong suAt ;DOn 

' 

cO cOng diêu khiOn cOng 

suAt (0-by, PWM, Daiti, 
Resistor và Program) khá 
nang fiG r9fl kt nôi 
trung tam diOu khin 
H s cong suAt: Cosj 
>0,95 H s6 duy tn MF 
~ 0,7 
Than den bang nhãrn dUe 
áp lye cao, b m.t son 
tinh diên chiu duoc tia 
uv vàthOi tit khc 
nghit, chng barn byi 
màu san chuAn ghi xam. 

bô 4.675.000 

2 Dtn led chiu sang du'rng CDE-CM4OW ha 4.785.000 

3 Den led chiu sang du0ng CDE-CM5OW ha 5.885.000 

4 Den led chiu sang du'Ong CDE-CM6OW b 6.05 0.000 

5 Den led chiu sang du'äng CDE-CM7OW h 8.635.000 

6 Don led chiu sang dLrng CDE-CM7SW 8.745.000 

7 DOn led ehiu sang thrOng CDECM8OW h 8.910.UUO 

8 Den led chiu sang duOng CDE-CM9OW bñ 9.460.000 

9 DOn led chiu sang du6ng CDE-CMIOOW h 10.450.000 

10 Den led chiu sang duOng CDE-CM120W b 10.780.000 

II Den led chiu sang duäng CDE-CMISOW b 12.100.000 

12 DOn led chiu sang throng CDE-CMI 80W b 14.850.000 

13 Den led chiu sang dung CDECM200W b 15.950.000 

14 Den led chiu sang dxOng CDE-CM2SOW b 29.150.000 

15 DOn led chiu sang duUng CDE-CM300W bO 3 1.350.000 

II Den Led pha 
Dáp  (mg LEC 62262:2002, IEC 61643-11:2011 
TCVN 1088-2-1:2015; 10485:2015, 7722-1:2017, 7722-2-3:2007, 4255:2008; 5808-1)94 

I DOn led pha CDE-FL3OW Led Chips CREE -USA 
Hiu suât phát quang 
>=1461m/w 
Nhiét do màu 
3000/4000K/5000K, H 
s hoãn màu Ra>=70 
Driver: Meanwell - 

ha 2.750.000 

2 Den led phaCDE-FL5OW b 3.850.000 

3 DOn led pha CDE-FLIOOW b 7.150.000 

4 DOn led phaCDE-FLISOW b 10.450.000 



5 l)ên led pha CDE-FL200W Taiwain, A 
305 VAC 

i(AYDTiNG/,o 13.750.000 

6 Den led pha CDE-FL2SOW 11(08, lass0: A' b 15.950.000 

7 Den led pha CDE-FL300W 
Chngsét 10kV- i, 

lOkA -20kA bQ 1 8.1 50.000 

8 Den led pha CDE-FL35OW 
Hç s6 cong suit: Cosj 
>=0,95 H s duy trI MF bc 18.700.000 

9 Den led pha CDE-FL400W ~ 0,7 

Than den bang nhOm dde 
bQ 19.800.000 

1 0 Den led pha CDE-FL4SOW ap krc cao, b mat SYfl 

tinh din duc tia 
b 20.350.000 

11 Den led pha CDE-FL500W 
chju 

UV vã thai tit khc hO 29.150.000 

12 Den led phaCDE-FL1000W 
nghit, chng barn bçti 

màu son chun ghi xám. bO 33.550.000 

III Den pha chiu cay, cIm cö, chieu sang trang tn cánh quan cu, vt kin trñc, tôa nhà, resor 

I 
Den Led pha CDE-GLBOO6, 6W, single, Cree Chips, 1P66, CRT8O, 
AClOO-240V, 50/60Hz bô 3.102.000 

2 
Den Led pha CDE-GLBOO6, RGB, DMX, 6W, Cree chips, 1P66, 
CR180, DC24V 

bô 3.877.500 

Den Led pha CDE-GDBO 10-C, lOW, single color, Cree Chips, 1P66, 
CR180, ACIOO-240V, 50/60Hz bO 3.489.750 

Den Led pha CDE-FDIO12, single color, 12W, Cree Chips, [P66, 
CR180, ACIOO-240V, 50/60Hz 

bô 4.653.000 

Den Led pha CDE-FDIOI2-4-U 4in1 RGBW,12W, DMX5I2, Cree 
Chips, 1P66,.CRT8O, DC24V 

bô 6.204.000 

6 
Den Led pha CDE-FDIO2O, 20W,single color, Cree Chips, 1P66, 
CR180, ACIOO-240V, 50/60Hz 

bO 5.428.500 

/ 
Den Led pha CDE-FDAO2O , 20W, 41ii 1 RGRW, DMX 12, Cree 
Chips, 1P66, CR180, DC24V 

bô 6.979.500 

8 
Den Led pha CDE-FDAO3O ,30W, single color, Cree Chips, 1P66, 
CR180, AC100-240V, 50/60Hz 

bô 6.824.400 

Den Led pha CDE-FDPO6O single color, 60W, Cree Chips, [P66, 
CR180, AClOO-240V, 50/60Hz 

bO 9.306.000 

10 
Den Led phaCDE-SLI278UF, 150W, 4inl RGBW, DMXSI2, Cree 
Chips, 1P66, CR180, ACIOO-305V, 50/60Hz 

bô 24.195.600 

Den Led phaCDE-SL127IUF ,250W, 4inl RGBW, DMX512, Cree 
Chips, 1P66, CR180, ACIOO-305V, 50160Hz bO 48.391.200 

12 
Den Led pha CDE-SL1271UF , 250W, single color, Cree Chips, 1P66, 
CR180, ACIOO-305V, 50/60Hz 

bô 40.636.200 

13 
Den Led phaCDE-SLl272UF ,480W, 4inl RGBW, DMX512, Cree 
Chips, 1P66, CR180, ACIOO-305V, 50/60Hz bO 91.276.350 

Den Lcd phaCDE-Fl)A 200, 185W, 4inl RGBW, DMXSI2, Cree 
Chips, IP66, CR180, AC100-305V, 50/60Hz 

bô 30.244.500 

1 
Den Led pha CDE-FDG36O, 270W, 4inl RGBW, DMXSI2, Cree 

Chips, [P66, CR180, ACI 00-305V, 50/60Hz 
bô 50.019.750 

16 
Den Led thanh CDE-SL13O3F, 60W 4inl RGBW, DMXS12, Cree 
Chips, [P66, CR180, DC24V, Ll000xW58xH160 

bQ 11.244.750 

Ghi chü: Má'c giá trén là giá giao ti chân cong trInh ti trung tarn huyn, thj x, thành phô trCn dja bàn 

tinh Quàng Narn 
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BANG A THIET B! IMN CHIEU SANG CONG TY CP 
CHIEU SANG DO Till HOANG GIA QU'' 111/2021 T!NH QUANG NAM 

Kern lheo Thông bdo s/i 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cña SãXây dyiig) 

SAN PHAM DVT 
TIEUCHUAN KI BAOGOM 

VAT 10% 

DEN DUNG LED 
DEN LED CONI-LUX: CHIP NICHIA-JAPAN; DRIVER: PHILIPS-POLAND 
BAO V XUNG AP 15KA-30Kv; BAO HANH 5 NAM 

Den LED CONI-LUX 40W Bô 
TCVN 7722-2-3:2007 
(IEC 60598 -2-3-2002) 

7.579.000 

Den LED CON 1-LUX 50W Bô 7.975.000 

Den LED CONI-LUX 60W BO 8.360.000 

Den LED CONI-LUX 80W. DIMMING 5 cp B 9.625.000 

Den LED CONI-LUX 100W. DIMMING 5 cp B 11.770.000 

Den LED CONI-LUX 120W. DIMMING 5 cp B 13.420.000 

Den LED CONI-LUX 150W. DIMMING 5 cp B 14.850.000 

Den LED CONI-LIJX 180W. DIMMING 5 cp B 16.280.000 

Den LED CON1-LUX 200W. DIMMING 5 c.p BQ 17.270.000 

DEN LED ACURA: CHIP NICHIA-JAPAN; DRIVER: PHILIPS-POLAND 
BAO YE XUNG AP 15KA-30Kv; BAO HANH 5 NAM 

Den LED ACURA 40W 
So 

TCVN 7722-2-3:2007 
(IEC 60598 -2-3-2002) 

7.205.000 

Den LED ACURA SOW B 7.546.000 

Den LED ACURA 60W Bô 7.810.000 

Den LED ACURA 80W. DIMMING 5 cap B 8.382.000 

Den LED ACURA 100W. DIMMING 5 c&p BQ 10.010.000 

Den LED ACURA 120W. DIMMING 5 cap BQ 11.220.000 

Den LED ACURA 150W. DIMMING 5 cap B 12.870.000 

Den LED ACURA 180W. DIMMING 5 cap B 14.410.000 

Den LED ACURA 200W. DIMMiNG 5 dtp B 15.620.000 

DEN LED E-KONA; CHIP PHILIPS; DRIVER: PHILIPS; 
BAO YE XUNG Ap 10Kv PHILIPS; BAO HANH 5 NAM 

Den LED E-KONA 40W 
B (1EC60598-2-3-2002) 4.631.000 

Den LED E-KONA 50W B 6.050.000 

Den LED E-KONA 60W Bô 6.490.000 

Den LED E-KONA 80W. DIMMING 5 cp Bô 7.788.000 

Dêii LED E-KONA 100W. DIMMING 5 cp 9.350.000 

Den LED E-KONA 120W. DIMMING 5 cp B 10.824.000 

Den LED E-KONA 150W. DIMMiNG 5 cAp  Bô 12.023.000 



Den LED E-KONA 180W. DIMMING 5 cap B (f'( J 13.860.000 

Den LED E-KONA 200W. DIMMING 5 cp Bô \\XAY  DvNG1:1) 15.070.000 

DEN LED ROSA; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, 
BAO yE XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO HANH 5 NAM 

Den LED ROSA 40W 
B 0598 232002) 

4.290.000 

Den LED ROSA SOW B 4.455.000 

Den LED ROSA 60W BO 4.675.000 

Den LED ROSA 70W. DIMMING 5 cAp B 5.115.000 

Den LED ROSA 80W. DIMMING 5 cAp 5.500.000 

Den LED ROSA 100W. DIMMING 5 cap BO 5.885.000 

Den LED ROSA 120W. DIMMING 5 cAp B 6.182.000 

6.380.000 Den LED ROSA 150W. DIMMING 5 cap BO 
Den LED ROSA 180W. DIMMING 5 cAp B 6.7 10.000 

DEN LED VENUS; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, 
BAO YE XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO HANH 5 NAM 

Den LED VENUS 40W 
BO (IEC60598-2-3-2002) 3.960.000 

Den LED VENUS SOW Bô 4.235.000 

Den LED VENUS 60W i.416.500 

Den LED VENUS 80W. DIMMING 5 cap B 4.620.000 

Don LED VENUS 100W. DIMMING 5 cAp B 4.840.000 

Den LED VENUS 120W. DIMMING 5 cAp B 5.1 15.000 

Den LED VENUS 150W. DIMMING 5 cAp B 5.742.000 

Den LED VENUS 180W. DIMMING 5 cap B 6.369.000 

DEN LED HGO4; CHIP PHILIPS, DRIVER: DONE, 
BAO HANH 3 NAM 

Den LED HGO4 SOW 
B 

TCVN 7722-2-3:2007 
(IEC 60598 -2-3-2002) 

2.475.000 

Den LED HGO4 80W B 2.711.500 

Den LED HGO4 100W B 3.135.000 

Den LED HGO4 120W B 3.655.300 

Den LED HGO4 150W B 3.872.000 

Den LED HGO4 200W B 4.878.500 

DEN PHA LED MANGO; CHIP PHILIPS, DRIVER: PFIILIPS, 
BAO YE XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO HANH 5 NAM 

Den pha LED Mango 200W 
Bô 

TCVN 7722-2-3:2007 
(fEC 60598 -2-3-2002) 

8.305.000 

Den pha LED Mango 300W Bô 1 0.494.000 

Den pha LED Mango 400W Bô 12.639.000 



Den pha LED Mango 500W BO 14.927.000 

Den pha LED Mango 600W Bô 17.171,000 

Den pha LED Mango 700W BO 19.272.000 

Den pha LED Mango 800W Bô 21.604.000 

Den pha LED Mango 900W BO 23 .727.000 

I)Cn pha LED Mango 1000W Bô 25.872.000 

COT DEN CHIEU SANG LIEN CAN DON VIION 1,SM 
CQt thp bat giác, trOn con 1in cn dan, chân d 
M16x240, 1-1=6m, dày 3 ly I BS5649: 1995 3.905.000 
Ct thép bat giác, trOn con 1in cn dan, chân d 
M16x240, H=7m, dày 3 1y BO BS5649: 1995 4.741.000 
Cot thp bat giác, trOn cOn 1in cn dan, chân d 
M16x240, H=8m, dày 3 ly BQ BS5649: 1995 4.994.000 
Cot thép bat giác, trOn con 1in c&n do'n, chân d 
M24x300, H=8m, dày 3 ly BQ BS5649: 1995 5.126.000 
Cot thép bat giác, trOn cOn 1in cAn dan, chân d 
M24x300, H=8m, dày 3,5 ly BO BS5649: 1995 5.412.000 
COt thép bat giác, trOn con 1in cAn dan, chân d 
M24x300, H=9m, dày 3 ly BO BS5649: 1995 7.073.000 
Cot thép bat giác, trOn con Iin cAn dan, chân d 
M24x300, 1-19rn, dày 3,5 ly BO BS5649: 1995 7.414.000 
Ct thép bat giác, trOn con 1in cAti dan, chân d 
M24x300, H=l0m, dày 3 ly BO BS5649: 1995 7.612.000 
COt thép bat giác, trOn con Iin cAn dan, chân d 
M24x300, W10m, dày 3.5 ly BO BS5649: 1995 7.964.000 
COt thép bat giác, trOn cOn Iin cAn dan, chân d 
M24x300, 1-1=1 Im, dày 3,5 ly Bô BS5649: 1995 8.448.000 
COt thép bat giác, trOn cOn 1in cAn dan, chân d 
M24x300,H=llm,dày4ly 13 BS5649: 1995 8.811.000 

THAN COT THEP BAT GIAC, TRON CON D78 

Cot thép bat giác, trOn con I 1=6ni - D78-3mm Bô BS5649 : 1995 3.542.000 

COt thép bat giác, trOn con H-7m - D78-3mni BO BS5649: 1995 3.795.000 

Cot thép bat giác, trOn cOn H=8m - D78-3,5mm BO BS5649: 1995 4.125.000 

Cot thép bat giác, trOn con H9m - D78-3,5mm BO BS5649: 1995 6.006.000 

Cot thép bat giác, trOn con H8m - D78-4mm BO BS5649: 1995 6.677.000 

COt thép bat giác, trOn con H9m - D78-4mm BO BS5649: 1995 7.029.000 

COt thép bat giác, trOn cOn H=lOm - 1)/8-4mm BO BS5649: 1995 7.183.000 

CAN DEN 

Can den CD-B01, cao 2rn vuan 1,5m don BO BS5649: 1995 1.650.000 

CAn den CK-BOI, cao 2m yuan 1,5m kép B BS5649: 1995 2.035.000 

CAn den CD-B02, cao 2m yuan 1,5rn dan BO BS5649: 1995 1.55 1.000 

CAn den CK-B02, cao 2m yuan 1,5m kép BO BS5649: 1995 1.925.000 

CAn den CD-B03, cao 2m yuan 1,5m dan Bô BS5649: 1995 1.595.000 

CAn den CK-B03, cao 2m vu'on l,5m kép BO BS5649: 1995 2.145.000 



Cn den CD-B04; cao 2rn vuon 1,5rn d/'( j BS5649: 1995 1.628.000 

Cn den CK-B04, cao 2ni vu'an 1,5m  k.\Ly DTiNG/O BS5649: 1995 2.200.000 

Can den CD-B05, cao 2rn vucm 1,5rn do -\ /!B BS5649: 1995 1.551.000 -' 
Cn den CK-B05, cao 2m vuo'n 1,5rn kp OtJAV BQ BS5649: 1995 1.925.000 

CAn.dèn CD-B06, cao 2m vuon 1,5m don BQ BS5649: 1995 1.177.000 

Cn den CK-B06, cao 2m vun 1,5m kép B BS5649: 1995 1.595.000 

COT DEN TRANG TRI SAN VISN B 

BO cot trang trI HG 08 d gang than gang B CIE 115 - 2010 10.032.000 

B cOt  trang tn HG 08 d gang than nhôm BQ CIE 115 - 2010 10.802.000 

BO cOt trang tn HG 08 dé nhôm than nhôm BO CIE 115 - 2010 11 .572.OQO 

CtDC06dgangthangang/nhoni CIEIIS-2010 4.950.000 

COt DCO7 d gang than gang! nhôrn BO CIE 115 - 2010 6.138.000 

COt DCOS-B d gang than gang! nhôrn BO CIE 115 -2010 9.841.700 

Cot Pine BO CIE 115 -2010 5.214.000 

NOVO+Thân nhôrn BO CIE 115 -2010 5.753.000 

CQT SUTTY BO CIE 115-2010 9.570.000 

Chàm tay c3f den san vu'ô'n 

Chirn tay H02-4 BO CIE 115 -2010 1.540.000 

Chiirn tay CHO2-5 BO CIE 115 - 2010 1 .650.000 

Cht'irntayCH04-4 BO CIE 115 -2010 2.145.000 

ChUrntayCH04-5 BO CIE 115-2010 3.135.000 

ChOrntayCH06-4 BO CIE 115 -2010 1.210.000 

Chiirn tay CHO6-5 BO CIE 115 - 2010 1.595.000 

Chum tay CHO8-4 BO CIE 115 - 2010 1.375.000 

Chum tay CHO8-5 BO CIE 115- 2010 1.628.000 

ChümtayCH09-1 BO CIE 115-2010 1.963.500 

ChiimtayCH09-2 BO CIE 115 -2010 2.823.700 

Chum tay CHIJ-4 BO CIE 115- 2010 2.310.000 

ChimtayCHI1-5 BO CIE 115 -2010 2.695.000 

Chum tayCH12-4 BO CIE 115-2010 2.354.000 

DEN LAP CQT TRANG TRI 

CAu PE trng dic D400 Lap bong Led 12W 13 BS EN 50102: 1995 495.000 

Cu PMMA trâng trong tan phãn quang D400 Lap bong 

Led 12W BO BS EN 50102: 1995 715.000 

Câu sc mo D400 Lap bong Led 12W BO BS EN 50102: 1995 605.000 

Den con rntt Bô BS EN 50102: 1995 2.728.000 

Dèii minia BO BS EN 50102: 1995 1.707.200 

Den Tuylip BO BS EN 50102: 1995 924.000 

Den Jupiter ( Dé nhya) Bô BS EN 50102: 1995 1 .372.800 

DennuHoang(dcrng) BSEN5O1O2: 1995 3.150.400 

Den ncrHoangtreo BO BSEN 50102: 1995 2.552.000 



Den Mai chiu thiy BS EN 50102: 1995 880.000 

Den Jebi 1343 BS EN 50102: 1995 1.267.200 

Den Zalda I&p bOng led 12w B BS EN 50102: 1995 660.000 

PHV KIN KHAc 

Bang din cCra ct BO TCVN 5828: 1995 165.000 

Khung mOng M16x240x240x500 TC\'N 5828: 1995 341.000 

KhungmOngM24x300x300x675 Bô TCVN 5828: 1995 572.000 

TU DIEU KHIEN CHIEU SANG 

TCi diu khin chiu sang 50A B TCVN 5828: 1995 13.87 1.000 
T3 diu khin chiu sang 60A B TCVN 5828: 1995 14.949.000 
TC diu kLin chiu sang 75A BO TCVN 5828: 1995 16.137.000 
TU diu khin chiu sang IOOA B TCVN 5828: 1995 17.270.000 
Ghi chü: Mfrc giá trên là giá giao ti chân cong trinh ti trung tam huyn, th xa, thành phô trén 
dia bàn tinh Quãng Nam 



BANG GIA THIET B DIN CHIEU SANG CONG TY TNHH TM&DV NGUY IN1., 
QU'' 111/2021 TINH QUANG NAM 1 0  

(Kern theo Thông báo so 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cüa SÔXâ 

STT 
Ten hang 

hóa, dich vu Quy cäch Tiêu chuân 
Don 

tInh 

Mfrc giá 
ban hin 

hãnh 

-  \\. 

1 

Den duô'ng 
LED Arrlux 
dOng Luma, 
model STA3O 
26W - 35W 

Cong suit 26W - 35W, 18 pcs 
Nichia chip LEDs, 1 LED module, 
90 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips! Meanwell 
Driver, 1P67, SPD: I OKV/2OKV, 
CCT: 3000K 5700K, Dimming 5 
cp cong suât, DALI 0 - IOV 

IEC 60598- 
1 và IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 5.000.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, diên 
ip vin th 90 
277VAC 

Den du'ông 
LED Arrlux 
dông Luma, 
model SIB4O 
36W - 45W 

Cong suit 36W - 45W, 18 pcs 
Nichia chip LEDs, I LED module, 
90 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips! Meanwell 
Driver, IP67, SPD: 1 OKV/2OKV, 
CCT: 3000K - 5700K, Dimming 5 
cp cOng sut, DALI 0 - 1 OV 

IEC 60598- 
I va IEC 
60598-2- 
3:2011 

B 5.400.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cong suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 

áp.vào tr 90 - 
277VAC 

3 

Den throng 
LED Arrlux 
dOng Luma, 
model SIC6O 
56W - 65W 

Cong suit 56W - 65W, 18 pcs 
Nichia chip LEDs, 1 LED module, 
90 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips! Meanwell 
Driver, IP67, SPD: I OKV/2OKV, 
CCT: 3000K - 5700K, Dimming 5 
cp cong suit, DALI 0 - 10V 

IEC 60598- 
I vâ EEC 
60598-2- 

3 :20 11 

BO 5.650.000 

CO them 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPD tCr 10KV - 
20KV, din 

áp vào tr 90 - 
277VAC 

4 

Den duOng 
LED Arrlux 
dOng Luma, 
model SIA6O 
56W - 65W 

Cong suit 56W - 65W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
90 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips! Meanwell 
Driver, IP67, SPD: IOKV!2OKV, 
CCT: 3000K - 5700K, Dimming 5 
cp cong suit, DALI 0 - I OV 

EEC 60598- 
I và IEC 
60598-2- 
3:2012 

BQ 6.915.600 

CO them 
Dimming 5 
cap cong suât, 
SPD tir 10KV-
20KV, diên 

áp vào tü 90 - 
277VAC 

5 

Den duOng 
LED Arrlux 
dOng Lurna, 
model S1B80 
76W - 85W 

Cong su&t 76W 85W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
90 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lrn/W, Philips! Meanwell 
Driver, 1P67, SPD: l0KV/2OKV, 
CCI: 3000K - 5700K, Dimming 5 
cp cong suit, DALI 0 - 10V 

EEC 60598- 
I và1EC 
60598-2- 
3:2011 

B 7.500.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPD tir 10KV - 
20KV, dién 

ap vào tr 90 - 
277VAC 

6 

DOn du'Ong 
LED Arrlux 
dOng Luma, 
model SICIOO 
96W - 105W 

COng suit 96W - 105W, 36 pcs 
Nichia chip LED3, 2 LED module, 
90 - 277 VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm!W, Philips! Meanwell 
Driver, 1P67, SPD: IOKV/2OKV, 
CCT: 3000K - 5700K, Dimming 5 
cp cOng sut, DALI 0 - IOV 

IEC 60598- 
1 và EEC 
60598-2- 

3:20 1 1 

B 7.950.000 

CO them 
Dimming 5 
cap cong suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, diên 

ap vào tr 90 - 
277VAC 

N-I 



7 

Den du.mg 
LED Arrlux 
dèng Alpha, 
model SLA6O 
56W - 65W 

COng sut 56W - 65W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: I OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cOng suAt, 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
1 Va IEC 
60598-2- 

3:20 1 1 

Bô 7.750.000 

Co them 
Dimming S 
cap cong suit, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 
áp vàotCr90 - 
277VAC 

8 

Den thrng 
LED Arrlux 
dOng Alpha, 
model 
SLB8O, 76W - 
85W 

Cong suAt 76W - 85W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cong suAt, 
DALIO-1OV 

IEC 60598- 
I vã IEC 
60598-2- 
3:2011 

B 7.850.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 

áp vào t1r 120 - 
277VAC 

9 

Den duOng 
LED Arrlux 
dOng Alpha, 
model SLA9O 
86W - 95W 

COng suAt 86W - 95W, 54 pcs 
Nichia chip LEDs, 3 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cOng suAt. 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
1 vàlEC 
60598-2- 

3:2011 

Bô 8.875.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 
áp vàotr 120-
277VAC 

10 

Den throng 
LED Arrlux 
dOng Alpha, 
model 
SLAI2O 
116W - 125W 

Cong suAt 116W- 125W, 72 pcs 
Nichia chip LEDs, 4 LED module, 
120 - 277 VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cap cOng suât, 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
I và IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 10.150.000 

Cóthêm 
Dimming 5 
cap cOng suât, 
SPDtr 10KV - 
20KV, din 

ap vao tir 120 - 
277VAC 

11 

Den thrOng 
LED Arriux 
dOng Alpha, 
model 
Sl,AlSO 
146W - 155W 

Cong suAt 146W - 155W, 90 pcs 
Nichia chip LEDs, 5 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cong suât, 
DALI 0 - I0V 

IEC 60598- 
I vã lEC 
60598-2- 
3:2011 

B6 11.250.000 

CO them 
Dimming 5 

Cong suât, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 
áp vào tr 120 - 
277VAC 

12 

Den duàng 
LED Arrlux 
dOng Alpha, 
model 
SLBI6O 
156W- 165W 

Cong suAt 156W - 165W, 72 pcs 
Nichia chip LEDs, 4 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60F1z, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 

. . 
5700K, Dimming 5 Cong suât, 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
1 vã IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 13.000.000 

Co them 
Dimming 5 
cAp Cong suAt, 
SPD tr 10KV - 
20KV, din 

áp vào ti'r 120 - 
277VAC 

13 

Den duOng 
LED Arrlux 
dong Alpha, 
model 
SLAI8O 
176W - 185W 

Cong suAt 176W - 185W, 108 pcs 
Nichia chip LEDs, 6 LED module, 
120 - 277 VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, lP67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cap cOng suât, 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
I va IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 13.999.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cong suât, 
SPDtr 10KV-
20KV, din 
áp vao ttr 120-
277VAC 



14 

Den dung 
LED Arrlux 
dOng Alpha, 
model 
SLB200 
196W -205W 

Cong suit 196W - 205W, 90 
Nichia chip LEDs, 5 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cap cong suât, 
DALI 0 - by 

TEC 60598Q 

60598-2- 
3:201 

DUNG) 
Gj 

Cóthêm 
Dimming 5 
cp cong sut, 
SPD tt'.r 10KV - 
20KV, din 
ap vào tü 120 - 
277VAC 

B 5.000 

15 

Den throng 
LED Arriux 
dOng Alpha, 
model 
SLB24O 
236W - 245W 

Cong sut 236W - 245W, 108 pcs 
Nichia chip LEDs, 6 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cap cong suât, 
DALI 0- IOV 

IEC 60598- 
I và IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 16.075.000 

Co them 
Dimming 5 
cap Cong suat, 
SPD t& 10KV - 
20KV, din 
ap vão th 120 - 
277VAC 

16 

Den ththng 
LED Arrlux 
dong Alpha 
model 
SLB32O 
315W - 325W 

Cong suit 315W - 325W, 144 pcs 
Nichia chip LEDs, 8 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
140 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: 10KV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cp cong suit, 
DALI 0 - l0V 

IEC 60598- 
I và1EC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 17.375.000 

Co them 
Dimming 5 
cap cong suat, 
SPD tr 10KV - 
20KV, diên 

áp vào ti.r 120 - 
277VAC 

17 
Mn LED pha 

FLA6O-C, 
56W - 65W 

Cong suit 56W - 65W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCI: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cp cong sut, 
DALI 0- 10V 

IEC 60598- 
1 vâ LEC 
60598-2- 
3:2011 

B 7.950.000 

SPDtr 10KV-
2.0KV, diên 

áp vào tCr 120 - 
277VAC 

18 
Den LED pha 
FLB8O-C, 
76W - 85W 

Cong suit 76W - 85W, 36 pcs 
Nichia chip LEDs, 2 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCI: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cong suAt, 
DALIO-IOV 

IEC 60598- 
1 và IEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 8.060.000 

SPD ttr 10KV - 
20KV, din 
ápváotr 120-
277VAC 

19 
Den LED pha 
FLAISO-C, 
146W - 155W 

Cong suAt 146W - 155W, 90 pcs 
Nichia chip LEDs, 5 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cong suAt, 
DALI 0- I0V 

IEC 60598- 
I và LEC 
60598-2- 
3:2011 

Bô 12.350.000 

SPD tr 10KV - 
20KV, din 
áp vào tr 120 - 
277VAC 

20 
Den LED pha 
FLB24O-C, 
236W - 245W 

Cong sut 236W - 245W, 108 pcs 
Nichia chip LEDs, 6 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCI: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cAp cong suAt, 
DALIO-1OV 

IEC 60598- 
1vàIEC 
60598-2- 
3:2011 

B 

. 

15.900.000 

SPD tir 10KV - 
20KV, din 
ap vào ti 120-
277VAC 



21 
Den LED pha 
FLB280-C, 
276W - 285W 

Cong sut 276W - 285W, 126 pcs 
Nichia chip LEDs, 7 LED module, 
120 - 277 VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 LmIW, Philips Driver, 1P67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cp cong suât, 
DALIO- by 

IEC 60598- 
IEC 

60598-2- 
3:20 1 1 

B 17.300.000 

SPD tr 10KV - 
20KV, din 

• 120 - 
277VAC 

22 
Den LED pha 
FLA300-C, 
296W - 305W 

Cong sut 295W - 305W, 180 pcs 
Nichia chip LEDs, 10 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, 1P67, 
SPD: IOKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cp cong su.t, 
DALI 0- IOV 

JEC 60598- 
IEC 

60598-2- 
3:2011 

B 20.800.000 

SPD tfr 10KV - 
20KV, din 

120 - 
277VAC 

23 
Den LED khu 
vrc FLD45O, 
446W - 455W 

Cong sut 446W - 455W, 216 pcs 
Nichia chip LEDs, 12 LED module, 
120 - 277VAC, 50/60Hz, lumen> 
135 Lm/W, Philips Driver, IP67, 
SPD: 1OKV/2OKV, CCT: 3000K - 
5700K, Dimming 5 cp cong suit, 
DALI 0- IOV 

fEC 60598- 
1 và IEC 
60598-2- 
3:2011 

BQ 27.800.000 

SPD tr 10KV - 
20KV, din 
ap vao tr 120 - 
277VAC 

Ghi chá: Má'c giá trên là giá gkw 411 chân cong trInh 4i1 trung tam huyn, th/ xii, than/i phi) trên a/a bàn 
tmnh Quàng Nam 
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BANG GIA THIET B DIN CONG TY TNHH VONTA VIT NAM QU'' 

TINH QUANG NAM 

(Kern theo Thông bdo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàrn 2021 cüa So' 

STT Danh muc vt ttr thit bi 

Do'n 
vi 

tfnh 
Tiu chuân k thut K hiêu m 

(d1ng) 
TIii0 bi ffln trong nh 
B I cong tc 1 chiu 16A size 
S - kiu V03 - Vonta 

Bô 
TCVN 6480-1:2008/IEC 

60669-1:2007 
0533TB1S101 38.300 

2 
B2cOngtâc I chiu 16A size 
S - kiêu V03 - Vonta 

B 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1 :2007 
05331B2S102 59.900 

Bô 3 cOng tc I chiu 16A size 
S - kiu V03 - Vonta 

Bô 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2007 
0533TB3S103 81.500 

B4congtc I chiu 16A size 
XS - ki6u V03 - Vonta 

Do 
TCVN 6480-1:2008 /IEC 

60669-1:2007 
0533TB3S104 100.700 

B 6 cOng täc I chiu 16A size 
S/2 - ki&i V03 - Vonta 

Bô 
. 

TCVN 6480-1:2008 / LEC 
60669-1:2007 

0533TB3S106 142.700 

6 
BQ I cOng 1c I chiu 16A size 
M - kiu V03 - Vonta 

BO 
. 

TCVN 6480-1 :2008 / JEC 
60669-1:2007 

0533TB1M101 39.800 

B 2 cong thc 1 chiu 16A size 
M - ki6u V03 - Vonta 

B 
TCVN 6480-1:2008 / EEC 

60669-1 :2007 
05331B3S 102 62,900 

B I cOngtâc I chiu 16A size 
L - kiu V03 - Vonta 

Bô 
. 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2007 

0533TB3S101 44.900 

B 1 cong tc 2 chiu 16A size 
S - kiu V03 - Vonta DO 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2007 

05331B1S201 46.100 

10 
BO 2 cOng thc 2 chiu I6A size 
S - kiu V03 - Vonta 

Bo 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2007 
0533TB2S202 75.500 

B 3 cOng tc 2 chiu 16A size 
S - kiu V03 - Vonta 

Bô 
. 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2007 

05331B3S203 104.900 

12 
BO I cOng tc 2 chi6u 16A size 
M - kiu V03 - Vonta 

Bo 
TCVN 6480-1:2008 / EEC 

60669-1:2007 
0533 TB I M20 1 50.800 

13 
BO 2 cOng tác 2 cliiu 16A size 
M - kiu V03 - Vonta 

Bô 
. 

TCVN 6480-1:2008 / EEC 
60669-1:2007 

0533TB3S202 84.900 

14 
BO I 6câmdinthoai, I ôcäm 
mng, 1 6 cm v tinh - Vonta 

Bô 
TCVN648O-1:2008/IEC 

60669-1:2007 
OS33TB3S000TIS 231.300 

15 Dé nhlrra am tu'ng - Vonta Cal VTASO66 5.100 

16 MCB I cuc63A6kA Cal 
TCVN 6188-1:2007 / EEC 

60884-1:2002 
VMA06163 123.600 

17 MCB I crc 50A 6kA Cal 
TCVN 6188-1:2007 / IEC 

60884-1:2002 
VMAO6 150 123.600 

18 MCB I ctxc40A6kA Cai 
TCVN 6188-1:2007 / IEC 

608 84-1 :2002 
VMAO6I4O 94.800 

19 MCB I crc 32A 6kA Câi 
TCVN 6188-1:2007 / EEC 

60884-1:2002 
VMAO6 132 94.800 

20 MCB I circ 25A 6kA Cái 
TCVN 6188-1:2007 / IEC 

60884-1:2002 
VMAO6 125 87.600 

21 MCB I circ20A6kA Cái 
TCVN 6188-1:2007 / EEC 

60884-1:2002 
VMAO6I2O 87.600 

22 MCB I cisc 16A 6kA Cái 
TCVN 6188-1:2007 / EEC 

60884-1:2002 
VMAO6I 16 87.600 

23 MCB I cisc IOA 6kA Cái 
TCVN 6188-1:2007 / EEC 

60884-1:2002, 
VMAO6 110 87.600 

24 MCB I cisc 6A 6kA Cái 
TCVN 6188-1:2007 / IEC 

60884-1:2002 
VMAO6 106 87.600 

25 
Ongnhra lundâyPVCD16 
VT 320N 2.92m/cây - Vonta 

md BS6099:2,2:I982 VT-SPO5I-16 7.397 



26 
On" nhua 1LIôn day PVC D20 
VT32ON 2.92m/cay- Vonta 

md BS 6099:2,2:1982 VT-SPOSI-20 10.479 

• 
- 

Ong nhua tuön day PVC D25 
VT 320N 2.92m/cây - Vonta 

md BS 6099:2,2:1982 VT-SPO51-25 14.301 

28 
Ong nhi,ra (un day PVC D32 
VT 320N 2.92m/cây - Vonta 

md BS 6099:2,2:1982 VT-SPOSI-32 28.767 

29 
Onggen mm D16 50m/cun - 
Vonta 

md BS.6099:2,2:1982 VT-FPOS1-16 4.560 

'0 
Ong gen rnm D20 50rn/cuOn - 
Vonta 

md BS 6099:2,2:1982 VT-FPOS1-20 5.56 8 

31 
Ong gen mm D25 40ni/cun- 
Vonta 

md BS 6099:2,2:1982 VT-FPOSI-25 7.830 

32 
Onggenmm D3225m/cun- 
Vonta 

md BS6099:2,2:1982 VT-FPOSI-32 17.08$ 

Qutt liCit tu&ng 150mm (6) - 
Vonta 
Cong sut: 25W 
VOLT/AC 220 V/50Hz 

cal 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2019 
VT-APBI5-D 396.000 

Qu?t hut tll&ng 200mm (8") - 
Vonta 
COng suit: 30W 
VOLT/AC 220V/501-lz 

Cal 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2019 
VT-APB2O-D 433.000 

Quat hOt tuOng 250mm (10') - 
Vonta 
COng sut:40W 
VOLT/AC 220V/50Hz 

cal 
TCVN 6480-1:2008 / LEC 

60669-1:2019 
VT-APB2S-D 490.000 

36 

Qu?t hOt tung 300mm (12") - 
Vonta 
CongsuAt:50W 
VOLT/AC 220 V/50Hz 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2019 

VT-APB3O-D 656.000 

Qut hOt trn 200mm (8") - 
Vonta 
COng sut:30W 
V0L11AC 220 V/50Hz 

cal 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2019 
VT-13PT13-20G 420.000 

38 

Quat hOt trn 250mm (10") - 
Vonta 
COngsut:40W 
VOL'l'/AC= 220 V/50Hz 

CU 
TCVN 6480-1:2008/ IEC 

60669-l:2019 
VT-BPT14-25G 450.000 

Den LED chiu sAng trong nhà 

39 
Den tube LED 1,2m - 18w - 
Vonta 

.. 
cat 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2025 

VMAL18WI2M 164.570 

40 
Den tube LED 0,6m - 9w - 
Vonta 

TCVN 6480-1:2008 / IEC 
60669-1:2025 

VMALI9WO.6M 142.350 

41 Den LED downlight 6w - Vonta cai 
TCVN 6480-1:2008 / LEC 

60669-1:2025 
VDLW6W 160.000 

42 Den LED downlight 8w - Vonta cai 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2025 
VDLW8W 190.000 

43 Den LED downlight 9w - Vonta Cal 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2025 
VDLW9W 230.000 

44 Den LED downlight 12w - Vonta cal 
TCVN 6480-1:2008 / JEC 

60669-1:2025 
VDLWI2W 300.000 

45 Dn khitn cp - Vonta cAi 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2025 
VTMEM3WI 778.000 

46 Exit I mt-vonta cái 
TCVN 6480-1:2008 / IEC 

60669-1:2025 VTMEX-!S 285000 



47 Exit 2 mt - vonta cái 
TCVN 6480-1:20 

60669I :202*\ 
DhiNi Ex..2s 295.000 

chi&i sng ph - chip -i- Den Led dtrô'ng Vonta 04 LED SMD 

48 
Vonta - VTO4/l0Ow 

cal 

3,400.000 
TCVN 7722-2-3: 2007/ 1 

60598-2-3:2002 Vonta - VTO4/100w 

Vonta - VTO4/150w cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2002 Vonta - VTO4/lO0w 

5.500.000 

Vonta - VTO4/200w 
cãi TCVN 7722-2-3: 2007/ TEC 

60598-2-3:2002 Vonta - VTO4/l0Ow 
6.100.000 

Vonta - VTO4/250w 
cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 

60598-2-3:2002 Vonta - VTO4/100w 
6.500.000 

Den Led chiu sang du*ng ph Vonta 06- chip LED COB 

52 
Vonta - VT06/50w 

cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2006 

Vonta - VTO6/50w 
1.500.000 

Vonta - VTO6/70w 
cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 

60598-2-3:2006 
Vonta - VTO6/70w 

1.950.000 

Vonta - VTO6/80w 
cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 

60598-2-3:2006 
Vonta - VTO6/80w 

2.100.000 

55 
Vonta - V106/100w 

cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2006 

Vonta - VTO6/100w 
2.500.000 

56 
Vonta - VTO6/120w 

cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2006 

Vonta - VTO6/120w 
2.600.000 

57 
Vonta - VTO6/150w 

cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2006 

Vonta - VTO6/150w 
3.200.000 

58 
Vonta - VTO6/200w 

ciii TCVN 7722-2-3: 2007/ IF.0 
60598-2-3:2006 

Vonta - VTO6/200w 
3.950.000 

Den Led chiu sang dtr?rng ph Vonta 08- chip LED SMD - TIch 
hQp ngun DIM 7 cp, kt ni diu khin qua Wifi và Blutetooth 

Vonta - VTO8D/80w - DIM 
cal TCVN 7722-2-3: 2007/ TEC 

60598-2-3:20 14 
Vonta - VTO8D/80w - 

DIM 4.750.000 

60 
Vonta - VTO8D/lO0w - DIM 

cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2014 

Vonta - VTO8D/100w - 
DIM 

4.850.000 

61 
Vonta-VTO8D/150w-DIM 

cal TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2014 

Vonta - VTO8D/I 50w - 
DIM 

6.220.000 

62 
Vonta - VTO8D/180w - DIM 

cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:20 14 

Vonta - VTO8D/1 80w - 
DIM 

6.890.000 

63 
Vonta - VTO8D/200w - DIM 

cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:20 14 

Vonta - VTO8D/200w - 
DIM 

7.890.000 

64 
Vonta - VTO8D/220w - DIM 

cái TCVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:20 14 

Vonta - VTO8D/220w - 
DIM 

8200.000 

65 
Vonta - VTO8D/250w - DIM 

cái 'ICVN 7722-2-3: 2007/ IEC 
60598-2-3:2014 

Vonta - VTO8D/250w - 
DIM 

8.890.000 

Ct thép bat giác trOn con lin cn don thép m kern iihüng nOng 
66 TCLCD, BGLCD cao 6 m, vrn 

1,5m, dày 3,0mm - Vonta 
cal TCVN 9001:2015/ISO 

9001:2015 
Vonta - BGLC 6m 

2.790.000 

67 TCLCD, BGLCD cao 7 m, vuo'n 
I ,5m, dày 3,0mm - Vonta 

cal TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2015 

Vonta - BGLC 7m 
3.154.000 

68 TCLCD, BGLCD cao 8 m, vuoi 
I,5m, dày 3,0mm - Vonta 

cái TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2015 

Vonta - BGLC 8m 
3.450.000 

69 TCLCD, BGLCD cao 9 m, yuan 
1,5m, dày 3,5mm - Vonta 

cái TCVN 9001:20 15/ISO 
9001:2015 

Vonta - BGLC 9m 
4.050.000 

70 TCLCD, BGLCD cao 10 m, 
viron I,5m, dày 3,5mm - Vonta 

cái TCVN 900 1:2015/ISO 
9001:20 15 

Vonta - BGLC lOm 
4.500.000 

71 TCLCD, BGLCD cao 11 m, 
vuo'n 1,5rn, dày 4,0mm - Vonta 

cái TCVN 9001:2015/ISO 
9001:20 15 

Vonta - BGLC urn 
5.450.000 



Ct thép bat gi'Ic, trOli con 1)78 mi lëm nhüng nOng 
72 BGO6,TCO6-cao6m, ngon w78, 

dày 3,0mm Vonta 
cái TCVN 9001:2015/ISO 

9001:2021 
Vonta - BGRC 6m 

2.500.000 

73 B007, TC07- cao 7m, ngpn p78, 
dày 3,0mm - Vonta 

cái TCVN 9001:20 15/ISO 
9001:2021 

Vonta - BGRC 7m 
2.950.000 

74 BGO8, TCO8- cao 8m, ngQn <p78, 
dày 3,0mm - Vonta 

cái TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2021 

Vonta - BGRC 6m 
3.250.000 

75 BGO9, TCO9- cao 9m, ngcrn (p78. 
dày 3,5mm - Vonta 

cái TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2021 

Vonta - BGRC 7m 
4.200.000 

76 BG1O, TCIO- cao lOm, rigçn 
<p78, dày 3,5mm - Vonta 

cái TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2021 

Vonta - BGRC 6m 
4.550.000 

77 BGI I, TC1I- eac urn, rigyn 
p78, dày 4,0mm - Vonta 

cal TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2021 

Vonta - BGRC 7m 
5.750.000 

78 
CAN DEN -VTOI - Vonta 

cài TCVN 9001:2015/ISO 
9001:2021 

CAN DEN -VT01 
800.000 

CAN DEN -VTKOI - Vonta 
cái TCVN 9001 :2015/ISO 

9001:2021 
CAN DEN -VTKO1 

1.200.000 
80 

CAN DEN -VTO2 - Vonta 
cal TCVN 9001:2015/ISO 

9001:2021 
CAN DEN -VTO2 

978.000 
81 

CAN DEN -VTKO2 - Vonta 
cal TCVN 9001:2015/ISO 

9001:2021 
CAN DEN -VTKO2 

1.200.000 
82 

CAN DEN -VTO3 - Vonta 
cái TCVN 9001:201 5/ISO 

9001:2021 
CAN DEN -VTO3 

905.000 
83 

CAN DEN -VTKO3 - Vonta 
cal TCVN 900 1:2015/ISO 

9001:2021 
CAN DEN -VTKO3 

1.205.000 
Ct den nâng ha 

84 

Ct den nâng ha 20m - Vonta 
Chia lam 3 doan Doan I 
D585/43 1mm cao 8rn tOn dày 
6mm 
Doan 2 D457/309mm cao 7,5 
m ton day 
Doan 3 D330/260mm cao 5,5 
m ton dày 4mm 
Thép SS400 
Bao g&m: COt,  kim thu set, bang 
diii cCra cOt,  giàn nàng ha có ta 
bllt 8 den 

BO 
TCVN 9001:20 15/ISO 

9001:2021 
VONTA - CDNI-1 - 20M 140.000.000 

85 

COt den nâng ha 25m - Vonta 
Chia lam 3 doan Doan I 
D=585/431mm cao lOm ton dày 
6mm 
Doan 2 D=4571309mm cao 9,5 
m tOn dày 5mm 
Doan 3 D=330/260mrn cao 6,5m 
tOn dày 4mm 
Thép SS400 
Bao gain: COt, kim thu set, bang 
din cCra cOt,  gian nâng ha có tay 
bat 8 den 

Bô 
TCVN 900 1:2015/ISO 

9001:2021 
VONTA - CDNH - 25M 170.000.000 



8074:2011-12; DIN 8075:2011- 

10.769 
12.859 
15 .059 
14.454 
17.644 
20.636 
18 .249 
22.033 
26.620 
3 1.999 
28 .3 14 
33.803 
40.678 
49.654 
58.718 
43 .967 
54.043 
65 .505 
78.067 
93 .522 
62.513 
77.066 
92.9 17 

110.869 
132.396 
98.703 

109.373 
132.198 
158.719 
1 90.025 
106.678 
132.506 
165.704 
198.000 
239.085 
287.738 
137.984 
17 1.083 
209.165 
254.936 
309.265 
368.786 
173.184 
2 13.059 

PN 12.5 
PN 16 
PN2O 
PN 10 

PN! 2.5 
PN 16 
PN8 

PN 10 
PN12.5 
PNI6 
PN8 

PN 10 
PN 12.5 
PN 16 
PN2O 
PN8 

PN 10 
PNI 2.5 
PN 16 
PN2O 
PN8 

PN 10 
PN 12.5 
PN 16 
PN2O 
PNS 

PN 10 
PNI2.5 
PN 16 
PN2O 
PN6 
PN8 
PN 10 

PNI 2.5 
PN 16 
PN2O 
PN6 
PN8 

PN 10 
PN12.5 
PN 16 
PN2O 
PN6 
PN8 

H. 

BANG GIA ONG NHVA DONG NAI QUY 111/202 1 T!NH QUANG NA 
(KemtheoThongbaosô 102 /TB-SXDngay 14 thdng 10nàm2021cáaSôXâ 

STT Loi ng 
Giá dä có VAT 

(d6ng/m) 

   

ONG NHTIA  HOPE 
Tiêu chun: QCVNI2-1:201 1/BYT; iSO 4427-2:2007; DIN 
12; QCVN 16:2019/BXD; TCVN ISO 9001:2015 
D25 x 2.0mm 
D25 x2.3mm 
D25 x 3.0mm 
D32 x 2.0mm 
D32 x 2.4mm 

6 D12 x .0mrn 
D40 x 2.0mm 
D40 x 2.4mm 
D40 x 3.0mm 

10 D40 x 3.7mm 
11 D50 x 2.4mm 
12 D50 x 3.0mm 
13 D50 x 3.7mm 
14 D50 x 4.6mm 
15 D50 x 5.6mm 
16 D63 x 3.0mm 
17 D63 x 3.8mm 
18 D63 x 4.7mm 
19. D63 x 5.8mm 
20 D63 x 7.1mm 
21 D75 x 3.6mm 
22 D75 x 4.5mm 
23 D75 x 5.6mm 
24 D75 x 6.8mm 
25 D75 x 8.4mm 
26 D90 x 4.3mm 
27 D90 x 5.4mm 
28 D90 x 6.7mm 
29 D90 x 8.2mm 
30 D90x10.imm 
31 DuO x 4.2mm 
32 DuO x 5.3mm 
33 D110x6.6mim 
34 Di10x8.lmm 
35 DI lOx 10.0mm 
36 Dl 10 x 12.3mm 
37 1)125 x 4.gmm 
38 Di25x6.0mm 
39 D125 x 7.4mm 
40 D125x9.2mm 
4i D125x11.4mm 
42 D125 x14.Omm 
43 D140x5.4mm 
44 D140 x 6.7mm 

'3 



261.118 
 

316.250 
383.449 
461.208 

PNIO 
PNI2.5 
PNI6 
PN2O 

226.919 PN6 
279.763 - PN8 
343.167 PN1O 
412.654 PNI2.5 
507.078 PNI6 
604.978 PN2O 
283.547 PN6 
352.242 PN8 
432.003 PNIO 
526.119 PNI2.5 
637.879 PNI6 
764.896 PN2O  
352.143 PN6 
438.779 PN8 
541.376 PN1O 
644.655 PN12.5 
798.094 PNI6 
951.632 PN2O 
441.771 PN6 
552.541 PN8 
665.401 PNIO 
814.946 PN12.5 
975.766 PNI6 

1.176.956 PN2O 
547.250 PN6 
674.267 PN8 
824.417 PNIO 

1.013.254 PNI2.5 
1.213.949 PNI6 
1.452.429 PN2O 
678.656 PN6 
860.112  PN8 

1.027.213 PN10 
1.270.379 PNI2.5 
1.521.421 PNI6 
1.819.224 PN2O 
865.392 PN6 

1.077.461 PN8 
1.308.065 PNIO 
1.588.917 PN12.5 
1.925.803 PNI6 
2.3 17.524 PN2O 
1.099.197 PN6 - 
I .354.925 PN8 
1.662.298 PNIO 
2.015.233 PNI2.5 

- 2.444.849 PNI6 
2.939.948 PN2O 

'45 Dl4Ox8.3mm 
46 DI 40 xl 0.3mm 
47 D140x12.7mrn 
48 D140x15.7mm 
49 DI60x6.2mm 
50 D160x7.7rnm 
51 D160x9.5mm 
52 D16Ox1l.8mm 
53 D160xl4.6mm 
54 D160x17.9mm 
55 DI 80 x 6.9mm 
56 D180x8.6mm 
57 D180x10.7mm 
58 Di80x13.3mm 
59 D180 x 16.4mm 
60 Dl80x20.lmm 
61 D200 x 7.7mm 
62 D200 x 9.6mm 
63 D200 x 11.9mm 
64 D200 x 14.7mm 
65 D200x18.2mm 
66 D200 x 22.4mm 
67 D225 x 8.6mm 
68 D225 x 10.8mm 
69 D225 x 13.4mm 
70 D225 x 16.6mm 
71 D225x20.5mm 
72 D225 x25.2mm 
73 D250 x 9.6mm 
74 D250x11.9mm 
75 D250xI4.8mm 
76 D250x18.4mm 
77 D250 x 22.7mm 
78 D250 x 27.9mm 
79 D280x 10.7mm 
80 D280x 13.4mm 
81 D280 x 16.6mm 
82 D280 x 20.6mm 
83 D280 x 25.4mm 
84 D280x31.3mm 
85 D315 x 12.1mm 
86 D315x15.Omm 
87 D315x18.7mm 
88 D315x23.2mm 
89 D315x28.6mm 
90 D315x35.2mm 
91 D355 x 13.6mm 
92 D355 x 16.9mm 
93 D355x2I.lmm 
94 D355 x26.lmm 
95 D355 x 32.2mm 
96 D355 x 39.7mm 



97 .99_i.in 1 ... ' _! 36.7 Z PN6 

L4Y-D1INI h7l.7L PN8 
99D400x23.7mrn *J  2.112.242 PNI() 
oo \ / 2,551.318 PNI2.5 

miD400x33mm 3.115.728 PN16 
102 D400 x 44.7mm 3.744.334 PN2O 
103 D450 x 17.2mm 1 .772.166 PN6 
104 D450x21.5mm 2.181.036 PN8 
105 D450 x 26.7mm 2.669:073 PNIO 
106 D450x33.lmm 3.225.794 PNI2.5 
107 D450x40.9mm 3.943.632 PN16 
108 D'150x50.3mm 4.733.454 PN2O 
109 D500xl9.lmm 2.158.211 PN6 
110 D500x23.9mm 2.705.659 PN8 
111 D500x29.7mm 3.319.118 PN1O 
112 D500x36.8mm 4.014.516 PN12.5 
113 fl500x45.4mm 4.888.587 PN16 
114 D500x55.8mm 5.854.783 PN2O 
115 D560x21.4mm 2.964.082 PN6 
116 D560x26.7mm 3.655.003 PN8 
117 D560 x 33.2mm 4.487.494 PN1O 
118 D560x41.2rnm 5.477.516 PN12.5 
119 D560x50.8mm 6.616.093 PN16 
120 D630x24.!mm 3.755.697 PN6 
121 D630x30.Omm 4.618.108 PN8 
122 D630x37.4mrn 5.683.898 PNIO 
123 D630x46.3mm 6.923.169 PN12.5 
124 D630x57.2mm 7.860.347 PNI6 
125 D710x27.2mm 4.7l.6I2 PN6 
126 D710x33.9mm 5.888.278 PN8 
127 D710x42.lmrn 7.223.260 PN1O 
128 D710 x 52.2mm 8.808.492 PN12.5 
129 D710x64.5mm - 10.663.917 PNI6 
130 D800 x 30.6mm 6.055.775 PN6 
131 D800x38.lmm 7.463.544 PN8 
132 D800x474mm 9159436 PNIO 
133 D800x58.8rnm 11.182.380 PNI2.5 
134 D800 x 72.6mm 3.537.700 PN16 
135 D900x34.4rnrn - 7.658.959 PN6 
136 D900x42.9mm 9.443.588 PN8 
137 D900x53.3mm 11.586.135 PN10 
11RD900x662mrn 1'l 155105 PN125 
139 D900x817mm 17118486 PNIG 
140 D1000x38.2mm 9.450.562 PN6 
141 D1000x477mrn 11667887 - PN8 
142 D1000x59.3mm 14,318.909 PNIO 
143 DI000 x 72.5mm 17.241.125 PN12.5 
144 D1000 x90.2mm 21 .016.765 PNI6  

* Lu'u ': Giá trên là giá giao hang ti chân cong trInh trung tam các huyn, thành ph thuc tinh 



BANG GIA ONG NHIIA uPVC B!NH MINH QU 111/2021 TINH QUANG NAM 

(Kern theo Thông báo s 102 iTB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 câa SóXây drng,) 

Giá chtra VAT 
(dng/m) 

Giá dA có VAT 
(d1ng/m) S'l"F Loi ông Ap sut 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
I0 
II 
12 
'3 
'4 
'5 
6 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
II 

7 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
II 
12 
13 
14 
15 

ÔNG uPVC 

ITiêuchuitn  TCVN 8491:20 11 - Phi  hic B (h  Inch) (Tham khão TC BS3505:1968) 
6.820 15 bar 

29 bar 
12 bar 

21 x 1,6mm 
21 x3,0mm 
27 x 1,8mm 
27 x 3,0mm 
34 x 2,0mm 
34 x 3,0mm 
42 x 2,1 mm 
42 x  3,0mm 
49 x 2,4mm 
49 x 3,0mm 
60 x 2mm 
60 x 2,8mm 
60 x 3,0mm 
90x 1,7mm 
90 x 2,9mm 
90 x 3,0mm 
90 x 3,8mm 
114 x 3,2mm 
114 x 3,8mm 
114 x 4,9mm 
130 x 5,0mm 
168 x 4,3mm 
168 x7,3mrn 
220 x 5,1mm 
220 x 6.6mm 
22.0 x 8,7mm 
Tiêuchuân TCVN61S1:1996 - Iso 4422:1990 (h met) (Standard ISO4422:1990) 

23.540 
27.280 
4 1.580 
26.620 
37.950 
59.5 10 
32.010 
55.220 
85.140 
45.980 
79.310 

126.170 
127.930 
201.410 
141.900 

63 x 1,6mm 
63 x 1,9mm 
63 x3mm 
75 x 1,5mm 
75 x2,2mm 
75 x 3,6mm 
90 x 1,5mm 
90 x 2,7mm 
90 x 4,3mm 
IlOx 1,8mm 
110 x 3,2mm 
IlOx 5,3mm 
140 x 4,1mm 
140 x 6,7mm 
160 x 4mm 

6.200 
10.500 

8.800 
13.700 
12.300 
17.500 
16.400 
22.500 
21.400 
26.200 
22.600 
31.200 
32.900 
28.800 
48.800 
49.300 
63.200 
68.800 
8 1.000 

103.700 
118.500 
135 .800 
226.800 
210.200 
270.200 
352.600 

2 1.400 
24.800 
37.800 
24.200 
34.500 
54.100 
29.100 
50.200 
77.400 
41.800 
72.100 

114.700 
116.300 
183.100 
129.000 

11.550 
9.680  

15.070  
13.530 
19.250 
18.040 
24.750 
23.540 
28.820 
24.860 
34.320 
36. 190 
3 1.680 
53.680 
54.230 
69.520 
75.680 
89.100 

114.070 
130.350 
149.380 
249.480 
231.220 
297.220 
387.860 

22 bar 
12 bar 
20 bar 
9 bar 
15 bar 
9 bar 
13 bar 
6 bar 
9 bar 
10 bar 
3 bar 
6 bar 
6 bar 
9 bar 
5 bar 
6 bar 
9 bar 
8 bar 
5 bar 
9 bar 
5 bar 
6 bar 

9 bar 

5 bar 
6 bar 
10 bar 
4 bar 
6 bar 

10 bar 
3,2 bar 
6 bar 
10 bar 
3,2bar - 
6 bar 
10 bar 
6 bar 

10 bar 
4 bar 



* 

151.100 

235.300 
372.600 

240.000 264.000 
166.210 

. 258.83P6bar 
409.860 

6bar 
lObar 

10 bar 
295,800 .. ....................................................... 325.380 6bar 
470.500 5 17.550 10 bar 

363.700 400.070 6 bar 
575.700 633.270 lObar 
456.800 502.480 6 bar 
726.200 798.820 10 bar 
575.400 632.940 6 bar 
912.500 1.003.750 10 bar 
924.100 1.016.510 6bar 

1.475.300 1.622.830 10 bar 
1.267.000 1.393.700 6,3 bar 
1.936.700 2.130.370 10 bar 
1.559.500 1.715.450 6,3 bar 
2.389.100 2.628.010 10 bar 
1.963.600 2.159.960 6,3 bar 
2.993.800 3.293.180 10 bar 
2.478.109 2.725.910 6,3 bar 
3.778.100 4.155.910 lObar 

16 160 x4,7mm f/'.97 * 
17160x7,7mm 
18200x5,9mm 
19 200 x 9,6mm 
20 225 x 6,6mm ----------. 
21 225 x 10,8mm 
22 250x 7,3rnrn 
23 250x11,9mm 
24 280 x 8,2mm 
25 280 x 13,4mm 
26 315 x 9,2mm 
27 315 x 15mm 
28 400x11,7mm 
29 400x 19,1mm 
30 450x 13,8mm . . 
31 450 x21,5mm 
32 500x 15,3mm 
33 500x23,9mm 
34 560 x 17,2mm 
35 560 x 26,7mm . . 
36 630 x 19,3mm 
37 630x30,3mm 

* Li.ru : Giá trén là giá giao hang ti chân cong trInh trung tam các huyn, thành phô thuc tinh 
Quãng Nam. 

7. 



BANG GM ONG NHVA HDPE BINH MINFI QUY 111/2021 TNH QUANG NAM 
(Kèm theo Thô12g báo s 192 /TB-SXD ngày U thdng 10 nàrn 2021 cáa So' Xây drng,1 

Du*ng 
kInh 
(mm) 

Cp ap hrc (Bar) - B dày (mm) - Do'n giá (dông/met) 
PN 8 PN 1(1 PN 12,5 PN 16 PN 20 

B 
dày 

Do'n giá Be 
dày 

Don giá Be 
dày 

Do'n già B 
dày 

Don giá B 
dày 

Do'n giá 
(chtra thu) (Co thu) (chra thud) (Co thu) (chua thu) (co thu) (chu'a thu) (cO thuê) (chua thu) (cO thud) 

16 
20 
25 
32 

50 
4020 

2,4 
16500 
25.100 

8150 

1,5 
2,0 

- 7900 
13.100 

8690 
14.410 

1,5 
2,0 
2,4 
30 
3,7 

6.201) 6.820 
11000 
17.050 

2,0 
23 
3,0 

2,0 6.100 6.710 
9.900 

15620 
24.200 
37840 
58.520 
93.500 

131.450 
189.530 

300 

7.800 8.580 2,3 9.000 
10000 11500 

18.700 
12650 
20.570 

3,0 
3,6 

14200 
22.000 15.500 

24 19700 21670 23900 26290 37 28900 31790 4,5 34400 
27.610 3,0 30.400 33.440 

58.90() 
37.00040.700 

64.790 
4,6 44.900 49.390 5,6 53.200 

85.000 63 3,0 39.400 43.340 
61.160 
87.780 

3,8 
4,5 
5,4 

48.500 53.30 4.7 
5,6 
6,7 

6,6 
7,4 

5,8 71.000 78.100 7,1 

90 
753,6 

4,3 
- 55.600 

79.800 
68.400 75.240 83.400 91.740 

13 1.450 
6,8 

8,1 

99.100 109.010 8,4 119.500 
98.400 

PN8 
108.240 119.500 8,2143.600157.960  

- PN12,5 
177.100 10,0 

10,11700 
PN16 

213.000 110 4,2 
PN6 

96.400 
124.200 

106.040 
PN1O 

146.400 
186.800 

161.040 5,3 119.700 131.670 194.810 
125 4,8 136.620 6,0 153.000 168.300 205.480 9,2 228.200 251.020 11,4 276.300 03930 

378.84Q 
497.310 
628.650 
775.280 
981.200 

160 
180 

1405,4 
6,2 

156,700 
205.600 
256.000 

172.370 6,7 191.600 210.760 8,3 234.500 257.950 10,3 285.700 314.270 12,7 344.400 
226.160 
281.600 

7,7 
8,6 

251.300 276.430 9,5 306.000 336.600 11,8 373.000 410.300 14,6 400 
6,9 315.800 347.380 10,7 387.100 425.810 13,3 473.400 520.740 16,4 57Y.00 

200 7,7 317.500 349.250 9,6 391.300 430.430 11,9 477.600 525.360 14,7 
16,6 

580.600 638.660 18,2 704.800 
225 8,6 398.900 438.790 

11,9 
10,8494.400 

605.100 
543.840 
665.610 

13,4 
14,8 

605.800 
742.400 

666.380 737.300 811.030 20,5 892.000 
250 9,6 

616.600 
494.300543.730 816.640 18,4 908.300 999.130 22,7 1.097.100 1.206.810 

280 10,7 678.260 13,4 763.800 840.180 16,6 932.700 1.025.970 20,6 1.138.000 1.251.800 25,4 1.375.400 1.512.940 
1.915.100 315 12,1 785.500 864.050 15,0 959.900 1.055.890 18,7 1.181.200 1.299.320 23,2 1.442.300 1.586.530 28,6 1.741.000 

355 13,6 992.600 1.091.860 16,9 1.218.700 1.340.570 21,1 1.503.200 1.653.520 26,1 1.828.500 2.011.350 32,2 2.209.900 2.430.890 
400 
450 

15,3 1.258.800 
1.591.5C'0 

1.384.680 19,1 1.554.100 1.709.510 23,7 1.899.900 2.089.890 29,4 2.319.000 2.550.900 36,3 2.805.900 3.086.490 
17,2 1.750.650 21,5 1.965.400 2.161.940 26,7 2.407.100 2.647.810 33,1 2.937.500 3.231.250 40,9 3.553.100 3.908.410 

500 19,1 2.022.200 2.224.420 23,9 2.497.600 2.747.360 29,7 3.063.400 3.369.740 36,8 3.733.300 4.106.630 45,4 4.515.700 4.967.270 
560 21,4 2.703.500 2.973.850 26,7 3.333.500 3.666.850 33,2 4.092.500 4.501.750 41,2 4.994.900 5.494.390 50,8 6.032.800 6.636.080 
630 24,1 3.425.400 3.767.940 30,0 4.211.100 4.632.210 37,4 5.183.500 5.701.850 46,3 6.313.400 6.944.740 57,2 7.167.500 7.884.250 
710 27,2 4360.100 4.796.110 33,9 5.369.500 5.906.450 42,1 6.586.5)0 7.245.150 52,2 8.032.200 8.835.420 64,5 9.723.700 10.696.070 
800 30,65.522.100 6.074.310 38,1 6.805.900 7.486.490 47,4 8.35L9:lo 9.187.090 58,8 10.188.700 11.207.570 72,6 12.331.600 13.564.760 

• 90034,4  
1.00038,2 
1.200 

6.984.200 7.682.620 42,9 8.611.500 9.472.650 53,310.564.90011.621.390 66,2 12.907.700 14.198.470 81,7 15.609.200 17.170.120 
8.618.000 9.479.800 47,7 10.639.300 11.703.230 59,3 13.057.21:10 14.362.920 72,5 15.721.300 17.293.430 90,2 19.164.100 21.080.510 

45,9 12.412.400 13.653.640 57,2 15.313.400 16.844.740 67,9 17.985.900 19.784.490 88,2 22.924.600 25.217.060 

* Lwu j) GM frên là giá giao hang E9i chân cong trInh trung tam cdc huyn, thOnh phô thuc tin/i Quang Nivn. 



BANG GIA BON NIXOC, SAN PHAM NIXOC NONG TAN A DI THAN 
QU'c' 111/2021 TINH QUANG NAM 

(Kern theo Thông bdo s 102  /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nárn 2021 cfla Sô'Xây 
lAY DuNG 

STT M" hiêu a Don v 
tInh 

Do'n giá 
tru'O'c VAT 

Don giá san 
VAT 

Don giá 
tru'O'c VAT san VAT 

i SAN PHAM BON INOX BON DUNG BON NGANG 
1 310 Cal 2.008.182 2.209.000 2.099.091 2.309.000 
2 500 Cal 2.544.545 2.799.000 2.662.727 2.929.000 
3 700 Cái 3.135.455 3.449.000 3.262.727 3.589.000 
4 1000 Cái 4.199.091 4.619.000 4.380.909 4.819.000 
5 1200 Cal 5.026.364 5.529.000 5.244.545 5.769.000 
6 1300 Cái 5.326.364 5.859.000 5.562.727 6.119.000 
7 1500(1140) Cái 6.4 17.273 7.059.000 6.662.727 7.329.000 
8 1500(980) Cái 6.526.364 7.179.000 6.799.091 7.479.000 
9 2000(1340) Cái 8.371.818 9.209.000 8.717.273 9.589.000 

10 2000(1140) Cal 8.399.091 9.239.000 8.717.273 9.589.000 
11 2500(1400) Cal 10.390.000 11.429.000 10.826.364 11.909.000 
12 2500(1140) Cal 10.271.818 11.299.000 10.726.364 11.799.000 
13 3000(1340) Cái 12.226.364 13.449.000 12.726.364 13.999,000 
14 3000(1140) Cal 12.053.636 13.259.000 12.562.727 13.819.000 

Cái IS 3500(1340) 14.108.182 15,519.000 14.653.636 16.119.000 
16 4000(1340) Cái 15.862.727 17.449.000 16.453.636 18.099.000 
17 4500(1340) Cal 17.826.364 19.609.000 18.526.364 20.379.000 
18 5000(1400) Cal 19.953.636 21.949.000 20.753.636 22.829.000 
19 6000(1400) Cái 23.808.182 26.189.000 24.744.545 27.219.000 
20 Bn inox 10.000 Cái 43.636.364 48.000.000 50.909.091 56.000.000 
21 Bè,n inox 12.000 Cal 6 1.090.909 67.200.000 
22 Bn inox 15.000 Cái 78.181.818 86.000.000 
23 Bn inox 20.000 Cal 1 05.454.545 116.000.000 
24 Bn 1nox25.000 Cái 131.818.182 145.000.000 
25 Bninox30.000 Cal 158.181.818 174.000.000 
26 Bn inox 35.000 Cái 184.545.455 203.000.000 

27 
B Inox lap ghep 35rn3 
den 1 .000m3 

rn3 6.818.182 7.500.000 8.636.364 9.SOO,000 

ii SAN PHAM BON NHV'A TAN A BON DUNG BON NGANG 
1 TA 300EX Cal 1.190.000 1.309.000 1.371.818 1.509.000 
2 TA 400 EX Cal 1.508.182 1 .659.000 1 .690.000 1.859.000 
3 TA 500 EX Cal 1.790.000 1 .969.000 1 .862.727 2.049.000 
4 TA 700 EX Cái 2.317.273 2.549.000 2.590.000 2.849.000 
5 TA 1000 EX Cái 3.026.364 3.329.000 3.571.818 3.929.000 
6 TA 1500 EX Cal 4.590.000 5.049.000 5.590.000 6.149.000 
7 TA 2000 EX Cal 5.962.727 6.559.000 7.235.455 7.959.000 
8 TA 3000 EX Cái 8.490.000 9.339.000 
9 TA4000EX Cal 11.108.182 12.219.000 
10 TA 5000 EX Cal 14.771.818 16.249.000 
11 TA 10 000 EX Cái 30.453.636 33.499.000 
III AN PHAM BON NHVA  PLASMA BON D15'NG BON NGANG 
1 PL 500 Cal 1 .890.000 2.079.000 2.090.000 2.299.000 
2 PL 1000 Cal 3.380.909 3.719.000 3.726.364 4.099.000 
3 PL 1500 Cái 4.890.000 5.379.000 



4 PL 2000 Cal 6.362.727 6.999.000 
IV BO,N NIIIIA T HOJd 

I D1'500 SE 2.453.636 2.699.000 
2 ET 1000 SE 4.27L818 4.699.000 5.180.909 5.699.000 
3 DI 1500 SE 5.999.091 6.599.000 
4 DT 1700 SE 6.908.182 7.599.000 
5 DT 2000 SE 8.453.636 9.299.000 
6 DT2200 SE 9.362.727 10.299.000 
V SAN PHAM B!NH NISOC BINH NGANG BINH VUONG 
I Binh nu6c nOng 15L Cái 3.235.455 3.559.000 3.008.182 3.309.000 
2 BInh nuoc nóng 20L Cal 3.326.364 3.659.000 3.099.091 3.409.000 
3 Binh nirOc nOn 30L Cái 3.462.727 3.809.000 3.235.455 3.559.000 

VI SAN PHAM BINH NUYC BINH NGANG BINH VUONG 
I Binh nt.râc nóng 15L Cái 2.826.364 3.109.000 2.599.091 2.859.000 
2 Binh ni.rOc nóng 20L Cãi 2.9 17.273 3.209.000 2.690.000 2.959.000 
3 Binh nirOc nOng 30L Cal 3.053.636 3.359.000 2.826.364 3.109.000 

Doii vi tInh: Dn 

STT - .,. 
Ma hieu 

Don vi 
tnih 

Don giá 
tru'o'c VAT 

Don giá sau 
VAT 

vii SAN PHAM MAY NN NANG LISQNG M4.T TROI 
1 TA8 160 BQ 7.862.727 8.649.000 
2 TA8 180 BO 8.180.909 8.999.000 
3 ]A 200 BQ 9.090.000 9.999.000 
4 TA8 230 Bô 10.544.545 11.599.000 
5 TA8 260 B 11.362.727 12.499.000 

viii SAN PHAM MAY LQC NUOC 
I Loal 7 101 chic 5.68 1.818 6.250.000 
2 Loal 8 IOi chi& 5.772.727 6.350.000 
3 Loal 9 lOi ehic 6.227.273 6.850.000 

IX SAN PHAM SEN VOl 
I R709S chic 1.727.273 1.900.000 
2 R709V2 chic 1.590.909 1.750.000 
3 R.809S chic 2.000.000 2.200.000 
4 R809V2 chic 1.863.636 2.050.000 
5 R909S chiêc 2.181.818 2.400.000 
6 R909V1 chic 2.000.000 2.200.000 

TO 



BANG GIA ONG NIJOC uPVC TAN A DiI THANH 
QU' 111/2021 TINH QUANG NAM 

(Kèm theo Thông báo sO 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàm 2021 cüa So Xây dn 

STT 
Loivt Tiêuch:n k5' Giá ti no'i san xut, cung ü'ng (chu'a có thus VAT)\  

X SAN PHAM ONG NHIIA STROMAN 

0ngnhiia 
D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

Don giá 
dày 

(mm) 
PN 

(bar) 
Don giá 

dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

Don  giã 

1 4)21 1,0 4 6.545 1,5 12,5 8.727 1,6 16 10.545 
2 4)27 1,0 4 8.091 1,6 12,5 12.000 2,0 16 13.273 
3 (1)34 1,0 4 10,545 1,7 10 15.091 2,0 12,5 18.364 
4 4)42 1,2 4 15.727 1,7 8 20.636 2,0 10 23.545 
5 4)48 1,4 5 18.364 1,9 8 24.545 2,3 10 28.364 
6 ct) 60 1,4 4 23.909 1,9 6 34.909 2,3 8 40.636 
7 (1)75 1,5 4 33.545 2,2 6 44.273 2,9 8 57.818 
8 (1) 90 1,5 3 41.000 2,2 5 54.727 2,7 6 63.364 
9 (1)110 1,9 3 61.818 2,7 5 81.545 3,2 6 92.818 

10 (1)125 2,0 3 68.273 3,1 5 100.818 3,7 6 119.364 
11 (1)140 2,2 3 84.091 3,5 5 126.000 4,1 6 148.545 
12 (1)160 2,5 3 109.182 4,0 5 166.636 4,7 6 192.364 
13 (1)180 2,8 3 137.182 4,4 5 204.182 5,3 6 243.091 
14 (1)200 3,2 3 204.818 4,9 5 259.545 5,9 6 301.818 
15 (1)225 3,5 3 212.636 5,5 5 316.364 6,6 6 375.091 
16 (1)250 3,9 3 276.818 6,2 5 416.091 7,3 6 485.545 
17 4)280 6,9 5 494.818 8,2 6 583.000 
18 4)315 7,7 5 621.000 9,2 6 745.091 
19 4)355 8,7 5 811.364 10,4 6 965.273 
20 4)400 9,8 5 1.031.000 11,7 6 1.235.182 
7.1 4)450 11,0 5 1.303.273 13,2 6 1.554.909 
22 (1)500 . 12,3 5 1.645.727 

Ong 
nhLra 

U.PVC 
D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

., 
Don gia 

D dày 
(mm) 

PN 
Lbar) 

.. 
Don gia 

D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

Don giá 

23 4)21 2,4 25 12.364 
24 4)27 3 25 18.818 
25 4)34 2,6 16 21.091 3,8 25 31.091 
26 (1)42 2,5 12,5 27.636 3.2 16 34.273 4,7 25 46.000 
27 4)48 2,9 12,5 34.364 3,6 16 43.182 5,4 25 61.818 
28 (1)60 2,9 10 49.091 3,6 12,5 61.636 4,5 16 74.000 
29 (1)75 3,6 10 71.545 4,5 12,5 90.091 5,6 16 108.818 
30 4)90 3,5 8 83.091 4,3 12,5 103.091 5,4 12,5 128.000 
31 4)110 4,2 8 130.000 5,3 10 155.636 6,6 12,5 192.091 
32 4) 125 4,8 8 151.545 6 10 190.818 7,4 12,5 234.000 
33 4)140 5,4 8 198.636 6,7 10 243.182 8,3 12,5 299.000 
31 4)160 6,2 8 248.818 7,7 10 315.727 9,5 12,5 387.545 
35 4)180 6,9 8 310.545 8,6 10 397.273 10,7 12,5 492.182 
36 4)200 7,7 8 385.182 9,6 10 493.364 11,9 12,5 608.182 
37 4)225 8,6 8 . 487.000 10,8 10 624.727 13,4 12,5 772.091 
38 4)250 9,6 8 627.636 11,9 10 793.364 14,8 12,5 982.636 
39 4)280 10,7 8 749.000 13,4 10 1.027.182 16,6 12,5 1.179.182 
40 4)315 12,1 8 936.091 15 10 1.296.000 18,7 12,5 1.493.273 
41 4)355 13,6 8 1.252.545 16,9 10 1.540.182 21,1 12,5 1.900.727 



• 42 (1) 400 15,3 1.587.364 19,1 10 1.961.091 23,7 12,5 2.404.273 

43 J) 450 17,2 8 2.007.727 21,5 10 2.487.273 

Ou° nhtra 
U.PVC 

D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

.. 
Don gia 

D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

., 
Don gia 

D dày 
(mm) 

PN 
(bar) 

Don giá 

44 a?21 1,2 10 8.000 

45 D27 1,3 10 10.182 

46 34 1,5 8 12.727 

47 D42 1,5 6 17.636 

48 cI48 1,6 6 21.545 
49 (1)60 6,7 25 108.818 1,5 5 28.636 

50 cD75 8,4 16 157.091 1,9 5 39.182 

Si D90 6,7 16 154.727 10,1 25 223.364 1,8 4 46.818 

52 't' 110 8,1 
9,2 

16 232.818 12,3 25 331.182 2,2 4 69.909 

53 D 125 16 287.000 14 25 409.909 2,5 4 86.000 

54 140 10,3 16 367.091 15,7 25 518.727 2,8 4 107.091 

55 1 160 11,8 16 476.545 17,9 25 675.273 3,2 4 143.000 

56 1) 180 13,3 16 603.818 3,6 4 176.000 

57 1)200 14,7 16 742.909 3,9 • 4 214.818 

58 1) 225 16,6 16 923.545 4,4 4 7.63.273 

59 '1) 250 18,4 16 1.198.636 4,9 4 345.091 

60 (1)280 20,6 16 1.437.636 5,5 4 413.818 

61 c1) 315 23,2 16 1.817,727 6,2 4 523.091 
62 (1355 26,1 16 2.315.545 7 4 660.727 
63 1)400 • 7,8 4 829.182 
64 1)450 8,8 4 1.052.364 
65 (1500 9,8 4 1.380.182 



BANG GIA ONG NIIOC PPR VA HDPE TAN A DAI THANH 
QU 111/202 1 TINH QUANG NAM 

'Kern theo Thông báo sé 102 /TB-SXD này 14 thdnR 10 nám 2021 cña SöXây dyw 

STT Loai vat lieu DVT Tiêu chuân k thut Giá ti noi san xiiit, cung  frng  (chira có thu VAT) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Ong  nhira 
PP-R 

PN10 PN16 PN2O PN25 

DO dày 
(mm) 

Dn giá DO dày 
(mm) 

Don giá DO dày 
(mm) 

Don giá DO dày 
(mm) 

Don giã 

66 D 20 m 2,3 23.364 2,8 26.000 3,4 28.909 4,1 32.000 

67 c 25 m 2,8 4 1.727 3,5 48.000 4,2 50.727 5,1 53.000 

68 32 m 2,9 54.09 1 4,4 65.000 5,4 74.636 6,5 82.000 

69 40 rn 3,7 72.545 5,5 88.000 6,7 115.545 8,1 125.364 

70 'I50 m 4,6 106.273 6,9 140.000 8,3 179.545 10,1 200.000 

71 I 63 rn 5,8 169.000 8,6 220.000 10,5 283.000 12,7 315.000 

72 75 in 6,8 235.000 10,3 300.000 12,5 392.000 15,1 445.000 

73 '1 90 in 8,2 343.000 12,3 420.000 15 586.000 18,1 640.000 

74 '1.110 m 10 549.000 15,1 640.000 18,3 825.000 22,1 950.000 
75 D 125 m 11,4 680.000 17,1 830.000 20,8 1.110.000 25,1 1.275.000 
76 1 140 m 12,7 839.000 19,2 1.010.000 23,3 1.410.000 28,1 1.680.000 
77 160 m 14,6 1.145.000 21,9 1.400.000 26,6 1.875.000 32,1 2.176.000 ftD( <gr4 

78 D 180 m 16,4 1.804.000 24,6 2.508.000 29 2.948.000 36,1 3.388.000 
\\\ .. L 

79 1 200 m 18,2 2.189.000 27,4 3.102.000 33,2 3.630.000 
Ong nhra 

HDPE 
(PE8O) 

PN 6 PN 8 PN10 PN 12.5 
DO dày 
(mm) 

Don giá 
DO dày 
(mm) 

io'n giá 
DO dày 
(mm) 

Don giá 
DO dày 
(mm) 

Don giá 
DO dày 
(mm) 

Bo'n giá 

80 1 20 m 2 8.727 2,3 10.364 
81 125 m S  2 14.545 2,3 13.182 3,0 16.545 
82 132 m 2,0 14.545 2,4 22.727 3 21.364 3,6 25.455 
83 40 m 2 19.091 2,4 22.727 3 34.545 3,7 33.636 4,5 39.091 
84 cI 50 in 2,4 29.091 3,0 34.545 3,7 56.364 4,6 50.909 5,6 61.8 18 
85 cI 63 m 3 45.455 3,8 56.364 4,7 80.000 5,8 80.909 7,1 98.182 
86 D 75 in 3,6 64.545 4,5 80.000 5,6 113.636 6,8 116.364 8,4 138.182 
87 1 90 in 4,3 101.818 5,4 113.636 6,7 172.727 8,2 165.455 10,1 200.000 



88 (1fllO m 5.3 136.364 6.6 172.727 8.1 218.182 10 250.000 12.3 300.000 
89 (1)125 m 6 177.273 7.4 2]8.182 9.2 272.727 11,4 322.727 14,0 381.818 
90 (1 140 rn 6,7 22.727 8.3 272.727 ]0.3 359.091 12,7 400.000 15,7 481.818 
91 (1 160 rn 7.7 290.909 9,5 359.091 11,8 450.000 14,6 527.273 17,9 63 1.818 
92 (1 180 ni 8,6 363.636 10,7 450.000 13,3 563.636 16,4 663.636 20,1 800.000 
93 (1 200 rn 9.6 454.545 11,9 563.636 14.7 690.909 18,2 827.273 22,4 1.000.000 
94 '1)225 rn 10.8 572.727 13.4 690.909 16.6 854.545 20.5 1.010.909 25,2 1.218.182 
95 (1)250 in 11,9 698.182 14,8 854.545 18,4 1.072.727 22,7 1.254.545 27,9 1.509.091 
96 (1)280 in 13,4 895.455 16,6 1.072.727 20.6 1.363.636 25,4 1.581.818 31,3 1.900.000 
97 '1)315 m 15 1.122.727 18.7 1.363.636 23,2 1.727.273 28,6 2.009.091 35,2 2.118.182 
98 355 m 16,9 1.409.091 21,1 1.727.273 26,1 2.200.000 32,2 2.545.455 39,7 3.072.727 
99 (1)400 in 19,1 1.809.091 23,7 2.200.000 29.4 2.781.818 36,3 3.245.455 44.7 3.900.000 

100 I 450 in 21,5 2.272.727 26,7 2.781.818 33,1 3.454.545 40,9 4.109.091 50,3 4.927.273 
101 (1)500 m 23,9 2.818.182 29,7 3.454.545 36,8 4.672.727 45,4 5.090.909 55,8 6.090.909 
102 (1560 in 26,7 3.800.000 33,2 4.672.727 41,2 5.909.091 50,8 6.881.818 
103 1)630 in 30 4.800.000 37,4 5.909.091 46,3 7.509.091 57,2 8.181.818 
104 (1710 m 33,9 6.127.273 42,1 7.509.091 52,2 9.527.273 64,5 11.090.909 
105 t' 800 m 38,1 7.763.636 47,4 9.527.273 58,8 12.045.455 
106 'D 900 m 42,9 9.818.182 53,3 12.045.455 66,2 14.890.909 
107 1) 1000 m 47,7 12.127.273 59,3 14.890.909 72,5 20.509.091 
108 1) 1200 m 57,2 17.454.545 67,9 20.509.091 

Ong i' 
HDPE 

(D 1 
.LUU) 

PN 6 PN 8 PN10 PN 12.5 PN 16 
Do dày 
(mm) 

., 

Don gia 
Do dày 
(mm) 

., Born gia Do dày 
(mm) 

.. 

Don gia 
Do day 
(mm) 

• 
Don gia 

Do dày 
(mm) 

Don gia 

109 1) 20 m - 1,0 5.273 1,2 5.909 1,5 7.727 2,0 8.727 
102 (1)25 m 1 6.818 1,2 7.727 1,5 10.000 2 10.909 2,3 13.182 
103 (1)32 m 1,3 10.455 1,6 13.636 2 14.545 2,4 18.182 3,0 21 .364 
104 (1 40 m 1,6 18.182 2,0 19.091 2,4 22.727 3 27.273 3,7 33.636 
105 1) 50 m 2 27.273 2,4 29.091 3 34.545 3,7 41.818 4,6 50.909 
106 1) 63 m 2,5 45.455 3,0 45.455 3,8 56.364 4,7 68.182 5,8 80.909 
107 D 75 m 2,9 60.455 3,6 64.545 4,5 80.000 5,6 96.364 6,8 116.364 
108 1)90 m 3,5 90.909 4,3 101.818 5,4 113.636 6,7 136.364 8,2 165.455 
109 1) 110 m 4,2 109.091 5,3 136.364 6,6. 172.727 8,1 204.545 10,0 250.000 



110 1) 125 in 4.8 140.909 6,0 177.273 7.4 2l8.I2 9.2 263.636 11,4 322.727 

111 140 rn 5.4 177.273 6.7 222.727 8.3 272.727 10,3 327.273 12,7 400.000 

112 160 rn 6.2 236.364 7,7 290.909 9.5 359.)cl 11,8 427.273 14,6 527.273 

113 180 m 6,9 290.909 8.6 363.636 10.7 450.)C0 13.3 545.455 16,4 663.636 

114 200 rn 7,7 363.636 9,6 454.545 1L9 563.536 14,7 668.182 18,2 827.273 

115 (1 225 in 8.6 458.182 10,8 572.727 13.4 690.9C9 16,6 845.455 20,5 1.010.909 

116 (1 250 rn 9,6 570.909 11,9 698.182 14,8 854.545 18,4 1.054.545 22,7 1.254.545 

117 (1280 in 10.7 709.091 13,4 895.455 16,6 1.072.727 20.6 1.327.273 25,4 1.581.818 

118 '1)315 in 12,1 900.000 15,0 1.122.727 18,7 1.363.636 23,2 1.654.545 28,6 2.009.091 

119 1)355 in 13.6 1.145.455 16,9 1.409.091 21,1 1.727.273 26,1 2.100.000 32,2 2.545.455 

120 (1)400 m 15,3 1.445.455 19,1 1.809.091 23.7 2.200.000 29,4 2.654.545 36,3 3.245.455 

121 450 m 17,2 1.845.455 21,5 2.272.727 26,7 2.781.:fl8 33,1 3.354.545 40,9 4.109.091 

122 1 500 m 19,1 2.245.455 23,9 2.818.182 29,7 3.454.545 36,8 4.181.818 45,4 5.090.909 

123 (1)560 m 21,4 3.08L818 26,7 3.800.000 33.2 4.672.727 41,2 5.700.000 50,8 6.881.818 

124 (1)630 m 24,1 3.909.091 30,0 4.800.000 37,4 5.909.091 46,3 7.200.000 57,2 8.181.818 

125 4:1)710 m 27,2 4.972.727 33,9 6.127.273 42,1 7.509.091 52,2 9.163.636 64,5 11.090.909 

126 (1)800 m 30,6 6.300.000 38,1 7.763.636 47,4 9.527.273 58,8 12.263.636 
127 900 m 34,4 7.963.636 42,9 9.818.182 53,3 12.045.455 66,2 14.718.182 
128 (1 1000 m 38,2 9.827.273 47,7 12.127.273 59,3 14.890.909 72,5 17.927.273 
129 (1 1200 m 45,9 14.154.545 57,2 17.454.545 67,9 20.509.091 

Ongnhia PN2O 
HDPE 

(PE 100) 
Dôdày 
(mm) 

Don gia 

130 D20 m 2,3 10.364 
131 25 m 3 16.545 
132 (132 m 3,6 25.455 
133 40 m 4,5 39.091 
134 c1)50 m 5,6 61.818 
135 (163 m 7,1 9.182 
136 4:1)75 m 8,4 13&182 
137 D90 m 10,1 20C.000 
138 (1110 m 12,3 30C.000 ' \'Y 
139  D125 m 14 381.818 

1 



140 1 14(1 15.7 481.818 
141 16O iii 17.9 631.818 
142 t 180 rn 20,1 800.000 
143 1 200 22,4 I .000.000 
144 1225 m 25,2 1.218.182 
145 1) 250 m 27.9 1.509.091 
146 (1)280 rn 31,3 ].900.000 
147 (1)315 35,2 2.418.182 
148 ( 355 m 39,7 3.072.727 
149 (1 400 m 44,7 3.900.000 
1 50 (1 450 m 50,3 4.927.273 
151 1)500 m 55,8 6.090.909 



BANG GIA PH1J KIN uPVC TAN A DiI THANH 
QU 111/202 1 T!NH QUANG NAM 

(Kern theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cüa SöXãy' 
STT Loi vt1iu DVT Tiêu chun k Giatal nol san xut, cung ü'ng (chua cOth 

Phu kin 
u.PVC 

Mäng song Cut 90 Tê Chêch 45 
PN Don giä PN Don gi PN Don gi PN Don giá PN Don giá 

152 DN21 Cái 16 2.000 16 1.455 16 3.909 16 1.498 
153 DN27 Cal 16 2.727 16 2.273 16 5.000 16 1.818 
154 DN34 Cái 12,5 3.000 13 3.455 12,5 5.091 12,5 2.636 
155 DN42 Cái 10 3.273 10 5.273 10 7.000 10 4.000 10 8.364 
156 DN48 Cái 10 4.182 10 8.364 10 10.364 10 6.364 10 15.455 
157 DN6O Cái 8 7.182 8 12.364 8 16.364 8 10.545 8 21.000 
158 DN75 Cal 8 11.091 8 22.000 8 28.000 8 18.182 8 40.091 
159 DN9O Cal 6 14.545 6 29.545 6 40.000 6 24.091 6 48.636 
160 DN 110 Cal 6 23.636 6 46.364 6 65.545 6 36.364 6 73.455 
161 DN 125 Cal 6 37.909 6 81.273 6 108.273 6 64.364 6 137.455 
162 DN 140 Cái 6 54.545 6 117.727 6 175.364 6 73.636 6 224.273 
163 DN 160 Cái 6 77.636 6,0 142.091 6 186.545 6 106.182 6 3 16.909 

Phii kiin 
u.PVC 

Nut bt Siphong Tê cong Tfr chc cong Van cu 
PN Don giá PN Don giã PN Don giá PN Don giá PN Don giá 

61 DN21 Cdi 16 1.273 16 28.182 
165 DN27 Cái 16 1.636 _____ _____ _____ 16 36.364 
166 DN34 Cal 12,5 2.818 12,5 50.000 
167 DN42 Cái 10 4.364 
168 DN48 Cdi 10 4.727 
169 DN6O Cái 8 9.818 8 30.091 
170 DN7S Cal 8 12.909 8 57.273 _____ 
171 DN9O Cái 6 21.818 6 78.273 6 42.818 6 57.636 
172 DN110 Cái 6 32.727 6 115.545 6 71.273 6 99.818 
173 DN 125 Cal 
174 DN14O Cái 
175 DN16O Cal 

_____ Phii kin 
u.PVC 

_____ Bjt xd thông tàc _____ _____ ______ _____ 
PN Don iá 

176 DN21 
177 DN27 
178 DN34 
179 DN42 
180 DN48 
181 DN6O Cái 8 10.545 
182 DN75 Cdi 8 18.182 
183 DN9O Cái 6 23.364 
184 DN 110 Cal 6 36.364 
185 DN125 Cdi 6 64.364 
186 DN 140 Cái 6 73.636 
187 DN16O Cái 6 106.182 
188 DN 200 Cal 6 372.727 

Phi kin 
u.PVC 

Con thu Tê thu Bc chuyn bc 
PN Don 'iá PN Don .iã PN Don já 

189 DN27-21 Cal 16 1.364 16 2.818 
190 DN34-21 Cái 12,5 1.818 13 4.000 
191 DN34-27 Cái 12,5 2.273 13 4.000 
192 DN42-21 Cái 10 2.636 10 4.818 
193 DN42-27 Cái 10 2.818 10 5.364 



94 1)N 42-34 Cái 10 3.000 10 6.364 
195 I)N 48-21 Cái 10 3.636 10 7.727 
196 1)N 48-27 Cái 10 3.818 10 7.909 
197 DN 48-34 Cal 10 3.909 10 8.364 
198 DN4842 Cái 10 4.000 10 10.727 
199 DN 60-21 Cal 8 5.000 8 10.636 
200 DN 60-27 Cal 8 6.000 8 10.909 
201 DN 60-34 Cái 8 6.000 8 12.000 
202 DN6O-42 Cal 8 6.727 8 13.182 
203 DN 60-48 Cal 8 6.727 8 13.909 
204 DN75-34 Cal 8 9.545 8 18.182 8 9.273 
205 DN 75-42 Cal 8 9.545 8 19.545 8 9.273 
206 DN 75-48 (l S 9.818 8 22.000 8 9.273 
207 DN 75-60 Cái 8 10.455 8 24.636 8 9.273 
208 DN 90-34 Cal 6 12.727 6 30.909 
209 DN 90-42 Cal 6 13.636 6 30.909 6 14.182 
210 DN9O-48 Cal 6 13.636 6 39.091 6 15.000 
211 DN 90-60 Cái 6 14.091 6 39.091 6 16.182 
212 DN9O-75 Cal 6 15.273 6 43.636 6 15.909 
213 DN 110-34 Cái 6 20.909 6 49.091 
214 DN 110-42 Cal 6 20.455 6 50.909 
215 DN11O-48 Cal 6 20.455 6 59.091 6 28.182 
216 ON 110-60 Cal 6 21.091 6 70.000 6 29.364 
217 DN 110-75 Cal 6 21.818 6 46.545 6 31.364 
218 DNIIO-90 Cal 6 23.182 6 55.727 6 33.091 
219 DNI4O-15 Cal 6 39.182 
220 DN 140-90 Cái 6 51.818 
221 DN 140-110 Cal 6 51.818 
222 ON 160-90 Cal 6 77.727 
223 DN 160-110 Cal 6 85.364 

P1ui kin 
u.PVC 

Mang song ren iV1ng song ren Cat 90o ren Tê ren trong Nut bjt ren 
PN Doti giá PN Don giã PN Don giá PN Don giá PN Don giá 

224 
DN 21 x 

1/2" Cal 16 1.455 16 12.000 16 2.455 16 14.273 16 636 

225 
DN 27 x 

1/2" Cal 16 16.000 16 16 20.091 

224 
ON 27 x 

314" Cal 16 1.636 16 24.545 16 3.273 16 24.545 16 1.273 
225 DN 34x 1" Cal 12,5 2.818 13 32.727 12,5 5.455 12,5 50.636 12,5 2.000 

224 
DN 42 x 
1*1/4!I Cal 10 3.909 10 44.545 

225 
DN48x 
1*1/2t1 Cal 10 5.636 10 56.364 

Phy kin 
u.PVC 

Cut 90o ren Keo dan 
PN Don giä Quy each Don giä 

776 
DN 21 

1/2" 16 12.000 Tu'p 30 g 6.364 

227 
DN27x 

1/2" 16 18.182 Tu'p 50 g 8.000 

228 
DN 27 x 

3/4" 16 24.545 Lon500g 72.000 
229 DN34x1" ______________________ 12.5 36.364 Lon 1kg 144.091 



BANG GIA PHV KIN PPR VA HDPE TAN A DI THANH 
QU' 111/2021 TINH QUANG NAM 

'Kern theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 näm 2021 cüa SôXây dwng) 

TT Loi vt Iiu DVT TiCu chuãn k thut Giá ti noi san xut, cung frng (chu'a Co thud VAT) 

Phu kiên PPR Cut 90 Tê Ch&h 45 Nut bjt Zc co nhija Ong tránh Van chn 

1 1 20 - PN 25 Cái 5.818 6.818 4.818 2.909 38.000 15.000 163.636 
2 cb 25 - PN25 Cái 7.727 10.545 7.727 5.000 56.000 28.000 202.000 
3 32-PN25 Cái 13.545 17.273 11.636 6.545 80.545 327.273 
4 1 40 - PN 25 Cal 22.000 27.000 23.091 9.818 92.545 454.545 

5 cD 50 - PN 25 Cái 38.636 53.000 44.091 18.545 139.000 727.273 

6 63-PN25 Cái - 118.182 133.000 101.000 90.000 
7 cb 75 - PN 25 Cái 154.273 199.727 155.273 160.000 
8 1 90 - PN 25 Cái 238.000 3 10.000 185.000 180.000 
9 D110-PN25 Cái 485.000 480.000 322.091 

Ph kin PPR 
mãng song 
ren trong 

dng 

mäng song 
ren ngoãi 

dng 

Cut ren 
trong d1ng 

COt ren 
ngoOi dng 

Tê rên 
trong dng 

Tê rên 
ngoãi dng 

Zäc co 
ren trong 
dông 

Zc co 
ren ngoãi 
dong 

20x 1/2" Cal 38.182 48.000 42.727 59.545 42.727 52.545 90.909 105.455 
2 1 25 x 1/2" Cal 46.545 55.545 52.518 67.273 46.364 57.000 

cI 25 x 3/4" Cal 56.364 69.091 65.455 80.000 67.273 70.909 145.000 168.182 
4 32x 1" Cái 95.455 125.455 119.545 127.273 145.182 145.000 212.545 236.545 
5 cD 40 x 1-1/4" Cái 209.545 28 8.000 480.000 520.000 
6 cD 50 x 1-1/2" Cái 278.000 360.000 700.000 740.000 

Phu kiên PPR PN COn thu Tê thu 
1 125-20 Cái 25 4.818 10.545 
2 32-20 Cal 25 6.818 18.545 
n 132-25 Cái 25 6.818 18.545 
4 40-20 Cái 25 10.545 40.727 
5 40-25 Cal 25 10.545 40.727 
6 c40-32 Cái 25 10.545 40.727 

,: 

7 50-20 Cal 25 18.909 71.545 . 
8 50-25 Cal 25 18.909 71.545 . 
9 50-32 Cái 25 18.909 71.545 



10 0 50-40 Cái 25 l8.09 71.545 

11 ci 63-25 CSi 25 36.536 125.727 

2 ci 63-32 Cal 25 36.536 25.727 

13 ci 63-40 Cl 25 36.536 125.727 

14 ci 63-50 Cal 25 36.536 125.727 

15 ci 75-32 Cal 25 63.;O9 172.091 

16 ci 75-40 Cal 25 75.273 172.091 

17 ci) 75-50 Cal 25 68.182 185.000 

1$ ci) 75-63 C1 25 68.182 172.091 

19 ci 90-50 Cal 25 94.545 270.000 

20 ci 90-63 Cái 25 120.364 290.000 

21 ci 90-75 Cái 25 120.364 3 19.000 

22 ci) ] 10-50 Cal 25 183.636 460.000 

23 ci 110-63 Cl 25 247. 1 S2 460.000 

24 ci 110-75 Cái 25 236.364 460.000 

25 ci 110-90 Cal 25 247. 182 460.000 

Phi kin HDPE Cut 90 Tê Mno song CUt 90 hn Të han NUt bt 

270 ci 20 Cal 23.636 24.545 19.091 

271 ci 25 Cal 27.273 36.364 29.091 

272 ci 32 Cái 36.364 40.909 36.364 33.636 

273 ci40 Cái 59.091 77.273 54.545 48.182 

274 ci 50 Cái 77.273 122.727 72.727 7 1.818 

275 ci) 63 Cái 127.273 150.000 95.455 110.909 

276 ci75 Cal 181.818 240.909 154.545 176.364 

277 C1 90 Cal 309.091 454.545 272.727 163.636 245.455 447.273 

278 D 110 Cal 245.455 372.727 

279 D 125 Cái 327.273 490.909 

280 140 Cái 418.182 627.273 

281 ci 160 Cái 554.545 827.273 

282 180 Cái 736.364 1.081.818 

283 cD 200 Cái 918.182 1.345.455 

Phu kiên HDPE Con thu Tê thu 
284 ci 25-20 Cái 29.091 43.636 

285 32-20 Cái 40.000 59.091 

286 32-25 Cal 40.000 59.091 



287 D 40-20 Cái 47.273 77.273 

288 40-25 Cal 47.273 77.273 
289 40-32 Cal 47.273 77.273 
290 50-25 Cal 63.636 90.909 
291 50-32 Cal 63 .636 90.909 
292 50-40 Cal 63.636 90.909 
293 63-25 Cái 90.909 131.818 
294 63-32 Cal 90.909 131.818 
295 63-40 Cái 90.90 131.818 
296 cD63-50 Cái 90.909 131.818 
297 cI 75-32 Cái 240.909 
298 1 75-50 Cái 240.909 
299 90-63 Cal 200.000 

Phu kiên HDPE 
Cñt ren 
trong 

Cut ren 
ngoai 

Mäng song 
ren trong 

Mang song 
ren ngoaz 

T ren 
trong 

Té ren 
ngoai 

Dai kli&i 
thuy 

300 020x 1/2" Cái 15.455 14.545 12.727 13.636 23.636 23.636 
301 025 x 1/2" Cái 20.000 16.364 17.273 16.364 30.909 30.909 19.091 
302 025 x3/4" Cái 20.000 16.364 17.273 16.364 30.909 30.909 19.091 
303 032 x 3/4" Cal 29.091 27.273 25.455 23.636 47.273 47.273 23 .636 
304 032 x 1" Cái 29.091 27.273 25.455 23.636 47.273 47.273 
305 040 x 1-1/4" Cái 50.909 47.273 45.455 36.364 83.636 83.636 
306 050 x 1-1/2" Cái 95.455 68.182 70.909 61.818 136.364 136.364 40.909 
307 063x2" Cái 131.818 104.545 100.000 72.727 181.818 181.818 
308 075 x 2-1/2" Cái 181.818 136.364 109.091 290.909 290.909 
309 090x3" Cái 300.000 281.818 263.636 181.818 500.000 500.000 



BANG CIA VT LLU XAY DTNG QU'' 111/2021 TP TAM K 
('ke,n 1/ieo Thông bdo s /02 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cta Sô'Xây drng 

ST 
T 

. . 
Ten vat tu, flutet bi Dvt 

Gia chua 
thue VAT 

Thud 
suat 
(/0) 

., - 
Gia da co 

A thue VAT 
Ghi chu 

i CAT, DA, SO!, DAT DO NEN 
1 Cat dic d/m3 218.182 10 240.000 Dn chân CT nGi 
2 Cáttô, xây 218.18210 24000thànhTpTarnK' 
3 Cátdnn 181.818 10 200.000 
4 Dttdnn 109.091 10 120.000 
5 Dá be tong xây rnOng 10x20x30 d/viën 6.364 10 7.000 
6 Dáxâydvng4x6 d/rn3 236.364 10 260.000 " 
II GOCACLOAI 

I G kin kin Xe hQp d/ni3 20.454.545 1 022.500.0OONi thj Tarn K' 
2 Gchuaxêhp 12.727.273 10 14.000.000 
3 G chO xé hQp 10.909.091 10 12.000.000 
4 G coppha U  3.636.364 10 4.000.000 

III GJCH NGOI cAc LOAI 
I Gch ng 6 l Duy HOa d/viCn 959 1 0 1 .055 Ni thj Tarn KS' 
2 Gch the Duy HOa I . 115 10 1 .227 
3 NgOi nung Vigracera H Long 12.118 10 13.330 
4 NgOi lçrp Ding Tam U  13.636 10 15.000 
5 Gach dinh 1.773 10 1.950 
6 Gach Block (con sau) 2.273 10 2.500 
7 Gch Block (30x30) thuOng 7.818 10 8.600 

8 Gach Terrazzo 40x40 12.273 10 13.500 - V 

9 Gch hoa 20x20 thu cong d/m2 40.909 10 45.000 
10 Gch hoa 20x20 loi thu'ng H  56.364 10 62.000 
II Gach men 60x60 Bach MA 163.636 !0 180.000 
12 Gach men 60x60Tesara 154.545 10 170.000 
13 Gch men DngTâm 40x40 san yin " 154.545 10 170.000 " 
IV TFHET B!  VI S1NH 

I Xi xOm Dosera d/b 245.455 10 270.000 NQithj Tarn KS' 
2 XI bet Dosera H  681.818 10 750.000 
3 Xi xOm Viglacera U  436.364 10 480.000 
4 XIbtVigIacera 1.681.818 10 1.850.000 
3 Xi xOm HC (Viêt Nam) H  313.636 10 345.000 
4 Xi bet HC (VietNam) 954.545 10 1,050.000 
5 Lavabo Dài Loan I vOl U  550.000 10 605.000 

-- 

V 

6 Lavabo Nhât I vOi (Lien doanh) 409.091 10 450.000 
7 Vol t&m Dài Loan ' 550.000 10 605.000 
8 VOithrnHànQuc 818.182 10 900.000 
9 VôithmNhãt 1.181.818 10 1.300.000 
V TON CAC LOI 

I Ion mau day 0 30mm khô l,07m d/md 63 636 10 70000 NOi (hi Tam Ky 
2 TOn mau dày 0,37mm kh l,07m " 77.273 10 85.000 
.3 Ton màu dày 0,42mm kh l,07rn 101.818 10 

- 
112.000 

VI VIT LIEU KHAC 
1 Dinh thuong cac bat d/kg 18 182 10 20000 Tat chân CTnôi 
2 Dinh thép các Ioi d/kg 30.909 10 - 34.000 thành Tp Tam K5' 
3 VOl quéttuäng d/kg 2.727 10 3.000 
4  Adao d/bInh 4.545 10 5.000 



BANG GIA VAT LIEU XAY DTNG QU 111/2021 THANH PHO HOT 
(Kern theo Thông bdo 5 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nm 2021 cüu Sô Xây Y DUNG 

So 
TT 

. 
Ten vat tu', thiet bi Dvt 

Giá chu'a 
thue VAT 

Time 
suat 

, 
(/0) 

Giá dA cO 
thue VAT 

Ghi ci - 

i CAT,DA,SOI,DAT 

I Cat xãy, to d/m3  209.090 10 230.000 
Giát?ichân CT 
noi thi Hoi An 

2 Cat d(ic 227.270 10 - 250.000 
3 D.t san nn 118.180 10 130.000 
4 Dá 1x2 345.450 10 380.000 
5 Dá2x4 309.090 10 340.000 
6 Dá4x6 300.000 10 330.000 
7 Dáquycách 15x20x25cm d.viên 10.910 10 12.000 
8 Dá granit tr nhiên dày 2cm (màu tim hoa ca) m2 290.910 10 3 20.000 
9 Da granit tr nhiên dày 2cm (màu den bong) rn2 600.000 10 660.000 
II GO,VANCACLOIJ 

I G nhóm 2 xê hp (kiin kin) dIm3  18.18 1.820 10 20.000.000 
Giátichân CT 
nol th Hoi An 

2 G di xê hop 14.545.450 10 16.000.000 
3 G nhom 3 (tru g di) xe hop 12 272 730 10 13 500 000 
4 G da nep, g chOng cac loai cop pha 3 636 360 10 4 000 000 
II CU'A rAr LOAJ Giá ti chân CT 
I Cra st kéo d/rn2 500.000 10 550.000 ni thi llôi An 

2 
Cüa khung nhôm màu trng dày 1,2mm + 
kinh 5mm 

754.550 10 830.000 

Cra khung nhôrn màu, so'n tinh din dày 
1,2mm + kinh 5mm 

890.910 10 980.000 

4 Khung ngoi 60x130mrn g nhóm 2 dIm - 363.640 10 400.000 
5 Khung ngoi 60x230mm g nhóm 2 dim 590.910 10 650.000 
6 Nçp chi khung ngoi rng 5cm d/m 27.270 10 30.000 

IV 'FRAN Giá tai chân CT 
I Trn thch cao phng, khung chim, dày 9mm dlm2 145.450 10 160.000 nOi thl HOi An 

2 
Trn 1heh cao phâng, khung chim, chng am 
day 9mm 

159.090 10 175.000 

3 Trn nhy'a kh 250mm, khung chim 163.640 1 0 180.000 
[V GCH, NGOI CAC LOI 

I Gch 6 l Duy HOa 68x93x172 d/viên 1.255 10 1.380 Giáti chân CT 
2 Gch the Duy HOa 1 .355 10 1 .490 ni thj Hi An 
3 (lach p  Iát 30x45 Thanh Ha 10.909 - 10 12.000 
4 Gch p Iát30x30 Thanh Ha 10.909 10 12.000 

Gch lát nn 25x25 6.364 10 7.000 
( Ngoi 22v/m2 (340x205x13) Al loi 1 10.909 10 12.000 
7 NgOi 22v/m2 (340x205x13)A2 1oiI 9.091 10 10.000 
8 NgOi 22v/m2 (340x205x13)A3 loai I 8.182 10 9.000 
9 NgOi22v/rn2(340x205x13)Ai loai2 9.09110 10.00P 
10 NgOi22v/m2(340x205x13)A2loi2 - 8.18210 9.000 
11 Ngói 22vim2 (340x205x13) A3 loi 2 5.455 10 6.000 
12 Ngoi mQi hal (150x150x13) 85 viên/m2 mái 4.545 10 5.000 
13 Ngoi müi hai (150x150x13) 85 viên/ni2 mai 3636 10 4000 - 
14 NgOi am duo'ng 180x180 dày 10mm 2,273 10 2.500 - 



15 
16 
17 
18 
19 
20 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
V 

2 
3 
4 
D 

6 
7 
8 
9 
10 

Nirn dtrong200x200day10mrn - 
Ng6iâmdua220x220dày12mm 

" 
" 

2 409 
2.682 

10 
10 

2650  
2.950 

Ngoi am ducxng 240x240 dày 13mm 3.091 10 3.400 
Wóiâm duxxng 260x260 dày 14mm 3.545 10 3.900 
Ngóiâmduang220x250dày13mm 3.091 10 3.400 
Ngoiãmdua 180x180 dày 8mm 2.055 10 2.260 
NgOi binh 200x200, dày 10mm H  2.40910 -- 2.65O__" 
KhuOn bong sir (200x200x25mm) d/cái 45.455 10 50.000 
KhuOn bong sCr (300x300x30mm) " 60.000 10 66.000 
KhuonbOngs(r(400x400x60mm) 131.818 10 145.000 
Khuôn bong sCr (500x500x60mrn) 231.818 10 255.000 
KhuonbOnggch(300x300x35mm) 54.545 10 60.000 
Khuôn bOn xi mang (500x500x50mm) "36.364 10 ____40.000 - 
Khuôn bOng xi mng (250x250x50mm) " 18.182 10 20.000 
THIET B V SINH 
Xi xôm ke nuoc tieo i.uorlg CaLsarCS1230 bo 1 300 000 10 1430 000 Oiatai chân CT 
Xi xOm Caesar C 1230 " 700.000 10 770.000 nQi thj HQi An 
XIbêtCaesarCT1325 1? 1.800.000 10 1.980.000 
XIbêtCaesarCT1332 " 2.018.182 10 2.220.000 
Xi bt xà gt tay Caesar CP1333 " 1.272.727 10 1.400.000 
Xi bet trê em Caesar CP1026 1.300.000 10 1.430.000 
Lavabo góc L5238 cái 936.364 10 1.030.000 
Lavabotreotir&ngL2140 372.727 10 410.000 
LavabotreotuOngL2150 II 445.455 10 490.000 
Sen thm S360C II 963.636 10 1.060.000 

VOi lavabo nong lanh  B56OCP 
9.000.000 10 

9.900.000 
VOi lavabo Ianh BO4OC II 500.000 10 550.000 
VOi lavabolanh B027C 172.727 10 190.0001 

Giátreokhän " 154.545 10 170.000 
Giádd 109.091 10 120.000 
ChéndxàphOng 81.818 10 90.000 
Gi.rong sol 450x600mm 227.273 10 250.000 

VAT LIEU KHAC 
COnhung dim2  40.910 10 45.000 

---------

-------------- GiataichanCT 
CO 1ágirng - d/m2  20.000 10_ 22.000 -- thành ph Hôi 
Dâttrôngcây -- d/m- 145.45010160.000 An 
Cay dt'ra (chiu cao k cà là: 5-6m) d/cây 2.000.000 10 2.200.000 
Cay iQe virng (DK 10-12cm, cao 4m) II 2.272.730 10 2.500.000 
Cay lc vrng (OK 7-8cm, cao 3m) 

-

II 1.363.640 10 -- 1.500.000 -- 
Câysua(hoavàng,OK 10-l2cm,cao3,5rn) " 1.363.640 10 i.500.00- - 
Cay sua (hoa trng, OK 7-8cm, cao :3,um) ft 1.090.910 10 1.200.000 
ThépbuQc 21.820 10 24.000 
Quehari

- 

It 31.820  10 35.000 U
- - 

Dinh các Ioi kg 21.820 10 24.000 
Giy nhám - t 4.550 10 5.000 

-. -: 

20.000 Lirài B40 kg 10 22.000 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
VI 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
II 
12 
13 
14 



BANG GIA ViT LIEU XAY DVNG  QU% 111/202 1 TH! XA DIN BA 
(Kèm theo Thông bdo S6 102 /TB-SXD ngày 14 lháng 10 nám 2021 cüa SãXây 

STT Ten vt tir, thit bj Dvt 
Giaaco 

I 
CAT  
Cat xay, to, nn d/rn3 163.636 10 1 80.000 

2 Cátdc " 168.182 10 185.000 
tal DienPhroc 

II GO CAC LOiI 
I G kin kiin xê quy cách d/m3 22.727.273 10 25.000.000 Tai phtthng Din An 

2 G chO xê quy cách " 12.727.273 10 14.000.000 
3 G6 cppha nhórn 7 1 4.545.455 10 5.000.000 Tai phuängDin Phirtng 

III CIYA cAc LOAI 
1 di patio g kiên kin (chua cO dlm2 2.272.727 10 

9 
Tai phthng Din An 

khoá) - 
2 CCras pano g kin kin (chtra Co 

khoa) 
,, 2.000.000 10 2.200.000 

3 Cira s6 kInh hp km 25x50 II 563,636 10 620.000 Tai phtr?ing Vinh Din 

4 Klnh 1rng 5mm TQ " I 0'.0) 0 120.000 

IV DA GRANIT 
I Dá Granit tIm BInh Djnh d/m2 500.000 10 550.000 Tai phi.rng VTnh Din 

2 DáGranitden d/m2 904.545 10 995.000 
V TON, TRAN cAc LOAI 

I -TolKëmMamàu: 
-Tot km Dông A dày 0,35mm can nng 

d/ii 70.909 I 0 78.000 Tai phir?ing Din An 

- Tol km Dông A dày 0,40mm can nng 
3,50kg/rn 

75.45 5 10 83.000 

- Tol km Dông A dày 0,45mm can ii.ng 
4,0kg/rn 

86 364 1 0 95 000 

- Tot kern Dông A dày 0,50mm can nng 
4,50kg/rn 

95 455 10 105 000 

2 -To! lanh - Lnh màu 
-Tot Ianh  Dông A dày 0,40mm can nng 

d/m 79.091 10 87.000 Tal phtthng Din An 

- Tol lanh  Eông A dày 0,45mm can nng 
3,9kg/rn 

87.273 10 96.000 

- Tot lanh  Dông A dày 0,50mm can nng 
4,35kg/rn 

98.1 82 10 108.000 

3 Trn trang tn 
Trân chirn trang trI U kern tam thach 
cao day 9mm 
Trn phAng U kern thrn thch cao dày 
9mm 

d/rn2 

d,' 2 m 

145.455 

127.273 

10 

10 

160.000 

140.000 

Tai phiring Vmh Diçn 

Vt VIT LIEU 1U1AC 
I Luài B40 d/kg 19.091 10 21.000 TaiphtthngDinAn 

2 Thép buc " 17.727 10 19.500 

3 Dinh " 17.273 10 19.000 
4 DinhmQ "19.091 10 21.000 
5 Bt màu . " 63.636 10 70.600 Iai  phtriig Vinh Din 

6 Vôi quétti.r?rng " 9.091 10 10.000 

7 Quat dáng din co Sài Gôn d/b 345.455 10 380.000 
8 Quat d(mng din ca Asia " 345.455 10 3 80.000 



T< . 

. su yj BANG GIA VAT LIEU XAY DVNG  QUY 111/2021 HUYEN NUI THANH 
(Kern thea Thông baa so 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cza SöXây 4ng,) 

S IT Ten vat tu', thiet hi Dvt 
Gia chwa 

có 
thu VAT 

Thuê 
suat 
(%) 

- 
Giadaco 

. 
thue VAT 

Ghi chu 

DAT, CAT 
Tai chân cong trinh trên 

I Dá Ix2 dIm3  213.636 10 235.000 dja bàn th trn NUi 
Thanh(dnvjquan1 

2 Dá 2x4 190.909 10 210.000 chi phi kim tra, so sánh 
vói mCrc giá cia xây dimg 

theo bang giá cia xay 
3 Dá 4x6 177.273 10 195.000 drng chung cCia tinh, 

dâmbãogiádnchân 

4 Cat cac loai dIm3  236.364 10 260.000 cong trInh mCrc so sánh 
thpnh) 

II 
......... ......... 

GO XE CAC LO*I 
..._._ .....................................- 

1 G xê nhOm 11 quy cách (thành phAm) d/m3  22.727.273 10 25.000.000 Tai các dim bàn 

2 G xe nhom III quy each (thanhphârn) 15000000 10 16 500 000 trên cia ban huyén 

3 U xê nhóm IV quy each (thành phAm) 13.181.818 10 14.500.000 
4 G van khuôn 6.363.636 10 7.000.000 

III TON LQP 

I Ton ma màu Vit Nam 0,30 mm md 75.455 10 83.000 Tai  các dim bàn trên dja 
2 TOn ma màu VitNht 0,35 mm md 82.727 10 91.000 bàn huyn 
3 TônmamàuDOngá0,40mm md 111.818 10 123.000 
4 Ton mamàuDôngáo,45  mm nd 124.545 10 137.000 
5 Ton ma màu Dông a 0,5 mm nd 136.364 10 150.000 

6 
Ton Ia phông màu yang kern 0,3 mm 
(VielNhat) 

md 76.364 10 84.000 

Tônla phông rnàu xanh ng9c 0,25 n' 
(Viet Nhat) 

md 66.364 10 73.000 

8 
TOn Ia phong màu xanh ng9c 0,3 mm 
(VitNht) 

m d 76 364 10 84 000 

IOn Ia phOng inàu van go 0,25 mm 
(VitNht) 

m d 68 182 10 75 000 

10 Ton xp Dông a 0,4 mm (ton mat) m2 163.636 10 180.000 

IV GACH NGOI cAc LOA1 

Gch men lát nn hiu Tasa Tai các dim bàn trOn cia 
I GehIátnn40x40 m2 81.818 10 90.000 bànhuyn 
2 Gach Iat nn 50x50 m2 100.000 10 110.000 
3 Gach látnn60x60 m2 177.273 10 195.000 
4 Gch tat nn 80x80 rn2 209.091 10 - 230.000 
S Gch chngtro'n 30x30 n2 113.636 10 125.000 

Gach op ttrong hiu Tasa -  Tai cac diem ban trén cia 
I Gtch40x80 m2 231.818 10 255.000 bàn huyên 
2 Gach30x60 m2 150.000 10 165.000 
3 Gach  30x45 m2 90.909 10 100.000 

. . 
I Ngoi 22 viên/m2  loai Al Viên 10.909 10 12.000 
2 Ngói 22 viên/m2  ba1  A Viên 10.000 10 11.000 
3 Ngói Op nóc Vina gOrn ViOn 23.636 - 10 26.000 



T?i các diem ban trén dia 
bàn huyn 

V VAT LIU KHAC 
Thép tAm, buc, dan giáo d/kg 27.273 10 30.000 

2 Luài B40 d/kg 23.636 10 26.000 
3 Km gai d/kg 24.545 10 27.000 

g7 



BANG GIA ViT L1U XAY DUNG QUY 111/202 1 HUYN DUY XUYEN 
(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 ndm 2021 cüa SOXây 4ng) 

SI 
I 

. 
Ten vat tsr, thet bi Dvt 

Giachtra 
thue VAT 

Thud 
suat 

0 (/0) 

. - 
Giádaco 
thue VAT 

Clii chu 

XIMANG 
Xi tàng Kim Dinh PC3O d/tán1.372.73O10L510.000TaiTTNamPhxOc 

2 

ii 
Xi mangtrng 1.845.450 10 2.030.000 

CAT, DA, sOi 
I Cat xay, dCic, to dIm3  129.091 10 142.000 Ti bi x Duy Hoã 

2 SOI 1x2 dim3  172.727 10 190.000 Tai  bAt Klêm Lam 

3 SOi4x6 d/m3  154.545 10 170.000 TaibAiKimLâm 
III GO cAC L031 

I G nhOm 2xê hp (kin kin) dim3  19.090.909 10 2 1.000.000 XN g Câu LâU 

2 G nhórn 3 xê hp dIm3  16.363.636 10 18.000.000 

3 G nhOm 4 xé hQp dim3  10.909.091 10 12.000.000 

4 G van ciu cOng tác (nhóm 4) d/m3  9.090.909 10 10.000.000 

G dã nep, chèn, van. dà chng, van 
5 khuôn d/m3  3.818.182 10 4.200.000 

IV CUA cAc LOAI 
(2ua di panô g N2 
(chua k khung ngoi, san và phu kin) d/m2  1.545.455 10 1 700 000 T.i TTNam Phuàc 

2 
CCra s panô g N2 
(chua k khung ngoai, son va phu kin) d/m2  1.363.636 10 

1500 000 II 

3 
Ci:ra di panô g N3 
(chua kê khung ngoi, son vã phi kin) dim2  1.181.818 10 1 300 000 

4 
CUa s panô g N3 
(chra k khung ngoai, son và phy kin) d/m2  1 .000.000 10 1100 000 

5 
Cra s g - kInh, g N3 
(chua k khung ngoi) d/m2  909.091 10 1 000 000 

6 cca.di khungsâthp (chuacó kInh) dIm2  681.818 10 750.000 

7 CUa s khung s&t hp (chi.ra cO kInh) d/m2  636.364 10 700.000 
V TON CACLOAI 

I Tonkemsongvuong,dayO,35mm d/m2  63.636 10 70.000TiTTNamPhi.rOc 
2 TOn mi màu sOng vuông, dày 0,35mm dim2  79.091 10 87.000 — 
3 TOn m màu sOng vuông, dày 0,42mm d/m2  95.455 10 105.000 
4 Ton mt mau song vuOng, dày 0,45mm dIm2  97.273 10 107.000 
5 Tônrnarnàusóngvuông,dày0,50mm d/m2  101.818 10 112.000 

VI GCH CAC LOid 
Gch Gia Phü - Duy 

I Gach the 'l'uynel 5x8,5x 1 8 d/viên 955 10 1 .050 Trung 
2 Gch Tuynel 6 I 7,5x10,5x18 d/viên 909 10 1.000 

Gach Ng9c Anh - 
3 GchthêTuyne15x8,5x18 d/vin 1.136 10 1.250 DuyHôa 
4 Gach Tuynel 6 1 7,5x10,5x18 d/viên 1 091 10 1 200 

Gch Terazzo 30x30x3, 40x40x3 màu 
cement 

d/m2 65.455 10 72.000 Giagiaohangtai 
xixong,CCNTayAn, 

6 
Gach Terazzo 30x30x3, 40x40x3 mau do 
- yang 

d/m2 70.000 10 77.000 Duy Trung; chua bao 
gôm chi phi bOc xép 

7 Gach DaLera tat nên 40x40 (6 viên/hôp) dihOp 86 364 - 10 95000 Tai TTNam Phuoc 



98.000 
95.000 

22.000 
22.000 

145.000 
180.000 

97.000 
5 1.500 
60.000 
55.000 
20.000 

2.100 
2.220.000 
3.800.000 
1.505.000 

189.000 
870.000 
22.000 

5.000 
8.000 

28.000 
350.000 
350.000 

II 

I, 

8 Gach  Dacera lát nn 25x25 (16 viên/hp) d/hp 89.091 10 
9 viên/hp) - d/hp 86.364 10 

VII V4T LIEU KIIAC 
I Thép buc ct/kg 20.000 10 
2 Dinh các loai ct/kg 20.000 10 
3 KInh tr&ng Vit Nht 5mm m2  13 1.818 10 

4 KInh các màu Vit Nhât 5mm m 163 .636 10 
5 Son du Dulux ct/kg 88.182 10 
6 Son Spec trong nhà ct/kg 46818 10 
7 Son Spec ngoài träi ct/kg 54.545 10 
8 XãgthépC100x50x2,0mm md 50.000 10 
9 Btmàu kg 18.182 10 
10 Vôiquétttr?ng kg 1.909 10 
ii 1n Inox 0,5m3 (có van, phao din) d/cái 2.0 18.182 10 
12 Bn Inox 1,0m3 (có van, phao din) d/cái 3.454.545 10 
13 Bn nhira Tan A 50011t (ban ngang) dlcái 1.368.182 10 
14 XIxômCosani Cal 171.818 10 
15 XIbêtCosani Cái 790.909 10 
16 Phuthu1nox20x20 Cái 20.000 10 
17 Phu thu nhisa20x20 Cal 4.545 10 
18 VOl rcranhua I vOi Cal 7.273 10 
19 Vol tm hoa sen b1ngnhira Cal 25.455 10 
20 Qut treo tung Asia Cal 31 8.1 82 10 
21 Qut treo tuOng din co Sãi GOn Cal 318.182 10 

\jQ 
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BANG GIA V4T LIEU XAY D1G QU 111/202 1 HUYN THANG BINH 
(Kèin tlieo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cña SôXây drng 

STT Ten vt ti.r, thit bj DVT 
Thud 
sut 
(/o) 

Ghi chü 

I cAr, DA, SOI, BAT 
I Cáttô dIm3  227.273 10 250.000 GiátaichânCT 

2 Cátxây . 218.182 10 240.000 ThjtrnHàLam 

3 Cátdnn 181.818 10 200.000 

4 Dách15x2Ox25 viên 10.000 10 11.000 

5 Dáhc dIm3  163.636 10 180.000 

II TAM Lyl' - -- 

Ton Ianh màu 1,07m dày 3,5mm d/md 72.727 1 10 80.000 
Giáti châ,n CT 

ThI tran 
2 Ton lah_nau ?y . 86.364 ..Q 95.000 

HI . CIJA CAC LOAI (bao gm cã khung bao) 

I Ctra kinh lãtkhungst d/m2  818.182 10 900.000 
Giata chânCT 
Th tran Ha Lam 

2 CCra di stt, kinh trng 5mm 863.636 10 950.000 
Cradi khung nhOm Tung Sin h 700, kInh 
trAng 5mm 

863.636 10 950.000 

Cra di khung nhôm Tung Sin, h 1000, 
kinhtran5rnrn -. . 

1.000.000 10 1.100.000 

5 CCra so kmnh 1t khung g6 68 1.818 10 750.000 

6 
Ci:ra s khung nhôrn Tung Sin, kInh träng 
5mm, cu'a Iua 

63 6.364 10 700.000 

CCra së khung nhôm Tung Sin, kInh träng 
5mm, cra ma 

863.636 10 950.000 

8 Vách nhôm, Ioai 1 "P 527.273 10 580.000 
9 CCrasAthoa(ngvuong) 545.455 10 600.000 
10 Khungngoi60x130gnhóm2 dIm 345.455 10 380.000 
11 Nçp chi khung ngoi rng 5cm d/m 27.273 10 30.000 

12 
Khung st mOng bão v 14x14, m km, 
sat day 1,0mm d/m2  163.636 10 180.000 

IV GjCH, NGOI CAC LOAI . 
I Ngói dtDngNai 22 viên/m2 9.091 10 10.000 
2 NgOi xi mãng có quét vôi 2 mt 'I  2.727 10 3.000 
3 Ngói dt Cip nOc .  4.545 10 5.000 
4 Ngói dAt QuangNgai (22v/m2) 5.455 10 6.000 
Y VAT LIEU KHAC 

I Thép buc d/kg 20.909 10 23 .000 
Giá tai  chn CT 

Thi tran 
2 Dtnh cac bat 20 000 10 22000 
3 Kinh5lyNhât d/m2 145455 10 160000 
4 Kinh4 ! dlm2 100.000 10 110.000 'I  

5 Adao d/kg 72.727 10 . 80.000 
6LuoiB40 20.000 10 22.000 
7 Vôi 3.636 10 4,000 
8 San Bach Tuyêt " 59 091 10 65 000 
9 Son RngVàng . . 

U 14.545 .. 16.000 

SQ 



250.000 

0 1.500.000 
10 350.000 
10 1.850.000 
10 300.000 
10 130.000 
i-0.00Q 

.. i\SO0 

10 
Giá tal  chân CT 

Thi trn 

VI THIET B! V SINH 

1 Xi xm Cosevco d/bO 227.273 

2 XI bt Cosevco màu 1363 636 
3 XI xôm Vecera I,  318.182 
4 XI bt Vecera H  1.681.818 
5 Bn rCra chén Inox 1 vol (loai ththng) 272 727 
6 Lavabo sir 1 vOl loal thi.rng 118.182 
7 Phu thu fil00 d/cai 27.273 
8 Phu thu ff150 d/cai 40.909 



BANG GIA ViT LIEU XAY DITNG QU 111/202 1 HUYN QUÉ soN 
(Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cáa So Xây dtng 

TT 
Ten vt ttr, thiet b1 Dvt 

Giä chira 
thud VAT 

Thu 
sut (%) 

Giá dã cO 
thu VAT 

Gin chu 

I CAT, DAT, BA, SOI 
I Cat xây, to (yang) dIm3  236.364 10 260.000 Tai chân cong trinh trên 

2 CattOtrng 245.455 10 270.000 djabânhuyn 

3 Cat dCic 245.455 10 270.000 11 

4 Dt san 1p dIm3  50.000 10 55.000 Ti các mO dat, giá d d6 

S Dat dap nen duong dim3  50 000 10 55 000 1n xe cua ben mua 

H - GOAC LOAI 
G bãngnhóm 6 - d/m3  14.545.455 10 16.000.000 Tti T.tâmT.tr .n 

2 Gxequycachnhom6 
j(rjjL '15.318.182 10 16.850.000 II 

3 - G bângnhóm 4 17.363.636 10 19.100.000 II 

4 Gxêquycách nhórn4, 18.090.909 10 19.900.000 H 

5 
ill 

Gcopphatap xe van 5000000 10 5500000 - 
CIYA, K!NH CAC LOI 

I Cira st kéo xp bçc tOn (Dài Loan - không -- '620.455 10 682.500 TaiTtntT.trn 
2 CCrast kéo xp cO boc tOn (Dài Loan - cO là) " 1.045.455 10 1.150.000 

-

I' 

Cra s& cira di khung st vuOng rang pha 
kern có hoa sat, CO panO (da cO kInh) 

,, 1.272.727 10 1.400.000 1 

4 
Cuadi,cras6khungnhomDàiLoanson 
tinh din, kInh trang 5mm Lien doanh 

II 906818 10 997500 

5 Kinh tr.ng dày rnm (I ,in Doanh) 190.909 10 2 10.000 
6 

IV 
KInh trng nht 5mm (Lien Doanh) 

GCHCACLOA1 

II 227.273 10 250.000 I, 

I (ich the dc 50x0x 170 (Phi Ninh Hoà) d/viën 1.091 - 10 1.200 Tai  Nhà may, giá VL 
2 Gach6IT70x100x170(PhONinhHoà) 1.000 10 1.100 trênxecCiabênmua 
3 Gach tat nn Vitto catalan, blu 60x60 loai I (d dim2  118.182 10 130.000 . 
4 Gach lat nen Vitto catalan, blu 60x60 bail (n ' I üö øø 10 1 iTo ooO 

Tat cac dat 1' T tran 

5 Gch lát nn Dng Tam 50x50 loal I (dam) 11 200.000 10 220.000 II 

6 Gtch tat nn DngTâm 50x50 Ioai 1 (nhat) 181.818 10 200.000 II 

7 Gach p 20x25 bail  DngTâm (dam) " 109.091 10 120.000 II 

8 Gach p 20x25 bail  DngTAm (nhat) 109.091 10 120.000 
V DA GRANITE 

I Dá granite Thach Bàn G0x60 (dam) 290.909 10 320.000 . 
2 Da granite Thach Ban 60x60 (nhat) 281 818 10 310 000 

Tat cac dai 1' T tran 

VI NGOI CAC LOAI 
I Ngói M I6v/m2 viên 11.364 10 12.500 
2 Ngoi I-la Long 22v/m2 II 12 727 10 - 

Tat các dai l T tran 

3 Ngoi Viglacrela22vim2 ' 8.182 10 9.000 I, - 

VII TAM LQP, VAN EP CAC LOI 
1 Tot Ianh mau I 07m day 0,30mm AZSO d/m 90 909 10 100 000 Tai cac dat ly T trân 
2 Tub brth mãu 1,07m dày 0,35mm AZ5O " 104.S45 10 115.000 - 
3 Tol Ianh  màu 1,07m dày 0,40mm AZ50 " 117.273 10 129.000 1 

4 Tot lanh mãti 1,07m dày 0,45mm AZSO 130.000 10 143.000 1 

- 

S Tot Inh màu 1,07m dày 0,50mm AZSO 144.545 10 159.000 
6 TrnTobbanhcan 13 sOngvuOngo,22rnm 11 73.636 10 81.000 

-- - 

V3T LIEU  KHAC VIHT 
I XIbctVigIaraoai _______J_------------------------------------2.000.00010 2.200.000 Tai cácdai 1' T.trn 
2 Xi bet Viglara (boai  2nhân) 11 2.454.545 10 2.700.000 
3 Xi bet Viglara (Ioai gat) 1 727 273 10 1 900 000 

--
- - 

4 XixôrnCosSaNt " 330000 10 363000 I  

5 TiêutreoCosSaNi (loai thung) 215.000 10 236.500 

92. 



BANG GIA V4T LIEU XAY DVNG  QU'' 111/202 1 H1JVN BiI LOC 
('Kern theo Thông báo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàrn 2021 câa SöX/Iy 4 

STT Ten vat tu, thit b Dvt 
Giadaco IUYDC 

I XI MANG 
1 Xi mAng Song Gianh PCB 30 d/tn 1.400.000 10 1.540.000 Tai  TT A Nghia 
II DAT, CAT, oA, si 

I 

2 

.. 

4 

- 

III 

Cat xây, dñc 

Cat xay, due 

Cat xay, due 

Catxay,duc 

,, 
Catxay,duc 

THEP H!NH, THEP IIQP CAC LOI 

" 

" 

145.455 

136.364 

118.182 

104.545 

136.364 

10 

10 

10 

10 

10 

160.000 

150.000 

130.000 

115.000 

150.000 

Tai BAi tp kêt Quang 
Hue, Dai  An 

tai ma thôn Ha Vi xã 
Dai Hong - Dai Lanh 

tai mO thôn Ha Nha, xA 
DtiDOrig 

tai mO thôn Tan Dai, xä 
. 

Dai Son - E)ai Lanh 
tai ma thOn M5 Tan, xa 

Dai Phong 

I Thép hp ma kern các loai (Vit Dirc) d/kg 24.545 10 27.000 Ti T.trn Ai Nghia 
2 Thép U, 1, V (thép den Vit DCrc) 20.455 10 22.500 

Trong do, thép V3, V4, V5, V6 19.545 10 21.500 
IV TAM LQP, XA GO 

I Ton ma màu (0,25*  1200) d/md 60.909 10 67.000 Tai  T.trn Ai Nghia 
2 Ton ma màu (0,30*  1200) 69.091 10 76.000 
4 Ton ma màu (0,40*1200) 87.273 10 96.000 
5 TOn mamàu(0,45*1200) !1 97.273 10 107.000 
6 Tonmarnau(0,50*1200) " 109.091 10 120.000 
7 TOn màu HoàPhát(0,35*1200) 120.000 10 132.000 
8 Ton màu Hoà Pliát (0,40*1200) 125.455 10 138.000 
9 Ton màu HoàPhát(0,50*1200) 130.000 10 143.000 
10 TOnmàuHoâPhát(0,55*1200) 140.909 10 155.000 
11 Ton lanh  Hoà Phát(0,60*1200) 150.000 10 165.000 11 

12 Ngói lçp (22 viên/m2) ViOn 10.455 10 11.500 
V VAT LIU KHAC 

I Luó'i B40 ô 50x50 d/kg 22.273 10 24.500 Ti T.trn Ai Nghia 
2 LuO'iB40ô60x60 d/kg 31.364 10 34.500 
3 Dinh cáe loii d/kg 23.636 10 26.000 
4 VOl quéttu6ng d/kg 2.727 10 3.000 
5 Adao d/binh 4.545 10 5.000 
6 Thépbuc d/kg 28.182 10 31.000 



BANG GIA VAT LIEU XAY DuNG QU' 11112021 HUYN PH1 NINH 
iV 

?9/' ' : ( Kern theo Thông báo s 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cáa S&Xây d'ng,) 
i &. (  

S 11 
• 

Ten vat tu', thiet hi Dvt 

Giä 
chira 
thue 
VAT 

Thu 

suat 
(%) 

GiádAcó 
thue VAT 

Ghi chu 

i CAT, BA, sOi, DAT DO NEN 
I 

11 
UCtt xây,tô, dOe 

GCH, NGOI CAC LOAI 
dIm3  25 0.000 10, 275.000 Thj trAn PhU Thjnh 

I Gch6iDuyHOa d/viênl.190 101.309 
2 NgoiHt1uHixng(QuângNinh) 5.909 10 600 TfxàTamAn 
3 NgoiGrnQuangNinh 8.18210 9.000 
4 NgOi H Long 10.273 10 11 .300 Thj trn PhO Thjnli 

HI GJCHMENCACLO4I 
I Gchmench6ngtrucitPrime25x25 d/thOng 136.364 10 150.000 TTxATamAn 
2 GachmenPrime50x50 d/thOng 113.636 10 125.000 ThjtrnPhU 
3 Gch men 6p  tung Prime 25x40 d/rn2 - 113.636 10 125.000 Thj trán PhO 
4 Gch men p  tu'ng Prime 30x60 d/ni2 128.182 10 141.000 ti Ti' x Tam An 

IV VTLIUKHAC 
I Vol quét tuâng d/kg 2.700 10 2.970 Dn chân cOng 
2 BOt  màu (dO,vãng) d/kg 54.545 10 60.000 _• trinh trên dla  ban 
3 Adao d/lon 4.545 10 5.000 1Thuyn 
4 ThépbuQc dlkg 18.182 10 20.000 
5 Dinh cac Ioai d/kg 20.000 10 22.000 

6 Thép hp 40x80x1,8 (6m/cây) d/cây 352.727 10 388.000 
NgabaK'L, x 

7 Ion each nhiêt kliO l,55rn - d/m 29091 10 32000 
8 Ltxii B40 d/k 19.000 11 20.900 

E14 



BANG GIA V4T LIEU XAY DVNG  QU' 111/2021 HUYN TIEN Piru' 
(Kern theo Thông bdo s6 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nárn 2021 cfla So'X4 

STT Ten vit ttr, thit bi Dvt su.t 
(/o) 

I CAT, A, SO! 
1 Cátxây dIm3  218.182 10 240.000 
2 Cáttô 227.273 10 250.000 .. . 

3Cátdüc 
.._.. - - -. -----.-- io'öiOO ---------- 

Giatibaikhaithac 
cat, soi hgp phap tren 209.091 - .-.-- 

4 Sói 1x2 - U  
--- 236.364 10 

10250.000 
260.000  dabànhuyçn 

227.273 
6 SOi4x6 218.182 10 240.000 
7 1x2 Chu Lal .P 'I  363.636 10 400.000 Giá tai  chân cong trinh 
8 Dá4x6ChuLai 345.455 10 380.000 tréndiabànTTTiên 

9 D.t san 1p 50.000 10 55.000 
Giá tai  bäisan I.ph'p 

phap tren da ban 
II GICH, NGOI CAC LOAI 
I Gch men Prime 40x40 68.182 10 75.000 
2 Gach men Prime 50x50 U 81.818 10 90.000 
3 NgOidAtthu'&ng - 5.455 10 6.000 
4 Ngoi dt viglacera . , 10.909 10 12.000 
5 NgóiHaLong 11.818 10 13.000 

III ViiT L1IJ KHAC 
I Dinh các loai d/kg 23.636 10 26.000 Ti Trung tam T.trân 
2 Thépbuc 23.636 10 26.000 TienKS' 
3 Luói B40 20.909 10 23.000 
4 Km gal 20.909 10 23.000 
5 Adao . dlbinh 4.545 10 5.000 
6 Vol quét tu'O'ng d/kg 3.636 10 4.000 
7 Ton màu 0,3mrnkh 1,08 d/m2 81.818 10 90.000 
8 Ton màu 0,35mm kh 1,08 95.455 10 105.000 
9 Ton màu 0,4mm kh 1.08 I'  104.545 10 115.000 
10 Tônmàu0,45mmkh 1.08 118.182 10 130.000 
11 Ton màu 0,5mm kh 1 .08 136.364 10 150.000 
12 FOn lnh 0,25mm It 68.182 10 75,000 
13 TOnlnh0,3mm 81.818 10 90.000, 
14 Ton Ianh 0,35mm 95.455 10 105.000 

! .il.1h 0,4mm , ,, 118.182 10 130.000 
16 lônlanhO,5mm 136.364 10 150.000 
18 XIXOm Viglacera d/cái 136.364 10 150.000 
19 XIxOm Dolacera 136.364 10 150.000 
20 Xibt Dolacera cut 1 nhn U  609.091 10 670.000 
21 Tiutreonam 136.364 10 150.000 

\m2 



BANG GIA V4T LIU XAY DUNG QUY 111/2021 HUYN NONG S1N 
em theo Thông bdo Si5 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nclm 2021 càa SôXây drng) 

ST 
1 '' I 

Ten vat tir, thiet bi Bvt 
Gia chra 
thueVAT 

Thu 
. 

suat 
(%) 

Giá da co 
thueVAT 

Ghi chu 

i 
I 
2 

CAT, BA, SO! 
Cat xây, dUe Giao ThuS' 272.727 Chân CT tal Trung Phuâc d/m3 

d/m3 
10 300.000 

Cat xay, due NOng Son 254.545 10 280.000 Chân CT ti Trung Phirâc 

Giá ban ti mö, thôn 
Phisâc Viên, x Qu Trung 

3 Dat san lap 50.000 10 55.000 (trQ krqng khai thác hn 
ch& các dcrn vj khão sat 
trtràc khi 1p phirong an) 

4 Ba 1x2 372.727 10 410.000 Chân CT tai  Trung Phuàc 

5 Dá2x4 327.273 10 360.000 

6 Dá4x6 300.000IP 330.000 
II G3CH, NGOI CAC LOA1 
1 Gach  th däc 50x80x180 (An HOa, Duy d/viên 1.273 10 1.400 Chân CT tai  Trung Phuóc 
3 Gach  6 IT72x105x170(An HOa, Duy Hoà) 1.182 10 1.300 
4 Gch6ITuyneIDongPhU 1.182 10 1.300 NhàrnáyDongPhü 
5 Gch p (40x40) Io0i I me den Al d/rn2 81.818 10 90.000 Chân CTti Trung Phiró'c 
6 Gach p (40x40) loai I me den B 77.273 10 85.000 
7 Gich vin (8x20) Ding Tam d/viën 10.909 10 12.000 
9 Gach Dacera do dO Al 109.091 10 120.000 
10 Gach Iát nn Cosevco 40x40 dO me Al d/m2 81.818 10 90.000 
12 Gach tat nn Cosevco 25x25 dO me Al d/m2 90.909 10 100.000 
13 Ngoi xi mang 22 viên/m2 d/viën 3.636 10 4.000 I'  

14 Ngói bO d/viên 5.000 10 5.500 
III GO CAC L031 Chan CT tai  Trung Phuàc 

I 
iv 

G ct pha tp xê van 
CIYA, KINH CAC LOAI 

d/m3 3.272.727 10 3.600.000 

I CCra st ko xp có bce tOn 418.182 10 460.000 -- 
2 Cra di khung nhôm DL, kInh TQ 745.45 5 10 820.000 
3 Crapanogxoandào 745.455 10 820.000 
4 KInhdápc.u3mm H 154.545 10 170.000 
5 KinhdápcAu5mm 190.909 10 210.000 
V VAT LIEU KHAC - 
I Thep buoc d/kg 23 636 10 26 000 ChanCT tai Trung Phtràc 
2 Dinh các 1oi 25.455 10 28.000 
3 Adao d/hôp 4545 10 5000 
4 Vôi quet tuong d/kg 3 636 10 4 000 
5 Quchan 22727 10 25000 
6 L.rOi B40 21.8 18 10 24.000 
7  KeodánPC d/hp 5.000 10 5.500 
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BANG GIA VT LI1U XAY DTING QU'Y 11112021 HUYN HIEP lfl.J' 
(Kern theo Thông báo sá 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nàrn 2021 c,a SöXây 

STT Ten vt tir, thit bj DVT 
(/o) 

Giadaco 

I CAT, BA, sOl, BAT 

I Cat xay, due j/rn3  170.000 10 187.000 

Ti trung tarn huyn, 
d bao gôm chi phI 
xue ten phuDng tiçn 
tai trung tam thj trAn 

2 Sôi 1x2 (Tan An) 236.364 10 260.000 
3SOi2x4(TânAn) 218.182 10 240.000 
4 Sôi 4x6 (Tan An) 200.000 10 220.000 
II GO, CTYA CAC LOAI 

1 G tap  xê Coppha van dm3 4.000.000 10 4.400.000 Tai trung tarn T.trn 
[an Binh 

III NGOI CAC LOI4J 
I Ngói dt 22viên/rn2  d/viên 4.545 10 5.000 Ti trung tarn T.trAn 
2 Ngóibo d/viên 5.182 10 5.700 TânBinh 
V VAT LIEU iuiAc 
1 Dinh clang g cl/kg 25.455 10 28.000 Ch11 CT T.trn 

Tan Binh 
2 Dinh vEt lçip rnái ton xà g thép cl/kg 72.000 10 79.200 
3 Keoquétvôi cl/Ion 4.545 10 5.000 
4 Thép gai cl/kg 23.000 10 25.300 
5 Thép buOc - cl/kg 25.000 10 27.500 



BANG GIA ViT LIEU XAY DuNG QU'Y 11112021 HUYN PHU'O'C SON 
(kern theo Thông báo sO 102 /TB-SXD ngày 14 tháng 10 nám 2021 cüa SáXây dng) 

So 
11 

.. . 
Ten vat tu, thiet bi Bvt 

Giachixa 
thue VAT 

Thuê 
suat 
(/o) 

. - 
Giádaco 
thue VAT 

Ghi chu 

I DA,CAT,DATCACLOAI 
I Dá 1x2 dim3  436.36410 480.000 

2 Da2x4 418 182 10 460000 
- 3 Dá4x6 H  381.818 10 420.000 GiátichânCT 

4 Cap phôi da dtm 272 727 10 300000 T trán Kham buc 

5 Dáhc(>15cmkhongchê) 254.545 10 280.000 
6 cat các Ioai 1 263.636 10 290.000 
11 GOCACI.OAI 

I GiD&(nhom3)xequycacli dim3  11818182 10 13000000 
2 G Chua (nhóm 3) xê quy each 10.000.000 10 11.000.000 
3 G Hu"nh (nhóm 3) xé quy each 10.000.000 10 11.000.000 . 

Giá tal chan CT 
6.818.182 10 4 Gônhóm4xêqqyeách 7.500.000 T ti4nKhamDc 

5 Chô nâu (nhóm 6) xe quy each H  7.272.727 10 8.000.000 
6 Xoan dào (nhóm 6) xê quy each 9.090.909 10 10.000.000 
7 Geãppha " 3.181.818 10 3.500.000 

III GACH TUYNEL 

1 
(Jach éng 6 I tuynel 7,5x1 1x17,5 .,. 

d/vien 1.591 10 1.750 GiátaichanCT (Konturn) -• T.trnKhâmDc 
2 GchthêtuyneI4,8,19(Kontum) 1 1.77310 1.9 

IV G3CH LAT NEN, OP TI1NG 
I Gach men Tasa Ioai I (40x40) dIm2  116.364 10 128.000 
2 Gach Prime Dai  Lôc (40x40) 11 8.1 82 10 - 130.000 Giá ti chân CT 

3 Gach op ttrong Cosevco Ioai I (20x25) 77 273 10 85 000 T trn Kham Due 

4 Gtch chân trO'ng d/viên .11.364 10 12.500 
V CUA,KINH 

I CCra di, cCra s khung nhôm d/m2  909.09 1 10 1.000.000 

2 Cüa di, s panô g di d/m2  1.363.636 10 1.500.000 

3 (2Cra di, s pano gIoi khác d/m2  1 .090.909 10 1.200.000 
4 Khung ngoai g 230 d/md 227.273 10 250.000 
5 Khung ngoal g 130 d/md 145 455 10 160 000 TtrnKharn Due 
6 Ctra stDài Loan d/m2  909.091 10 1.000.000 
7 Ctradi panôst (khong kmnh) 1.000.000 10 - 1.10.000 
8 KInhtrâng5mrn dIm2  181.818 10 200.000 
9 KInh rnàu dày 5mm 227.273 10 250.000 

VI TON L9'P CAC LOiI 
Ton km ma màu chiu dài bAt kS' Hoa 
Sen 3,5mm - 

d/m2  104.545 10 115.000 
-- Giáti chân CT 

2 

vu 

Ton km ma màu chiu dài bAt kS' Hoa 
Sen 4,0mm 
v3TuuKHAc 

116.364 10 128.000 
T. trAn Khâm Dc 

i Vol d/kg 4.545 10 5.000 

\cQ 



BANG GIA ViT LIEU  XAY  DUNG  QU' 111/202 1 HUYN BAC T' . 
(KemlheoThongbáos6 102 /TB-SXDngày 14 thdng 10 nám2021cüaSá 

AYD1ING 

A So . . 
Ten vt tw, thiet b Dvt 

Gia chira 
thu VAT 

Thu 
e 

sut 
(%) 

Gia da co 
thud VAT 

'S2JAM Ghi e,. 

i CAT, oA, sOi, DAT 
1 Cátxây d/m3  254.545 10 280.000 
2 çatdc 1P 999P TaithitrnTraMy 
3 Cáttô 290.909 10 320.000 
4 Cátxôb 163.636 10 180.000 
I GOXAYDVNGCACLOiI 

I G coppha (nhOm VI) d/m3 8.181.818 10 9.000.000 
Ti ch,an CT T.trân 

Bac Tra My 
2 G coppha (nhóm VII. VIII) d/m3 6.363.636 10 7.000.000 
3 Gdixêquycach d/m3 16.363.636 10 18.000.000 
4 Khungngoigdi230 dIm 709.091 10 780.000 
5 Khungngoigdi130 dIm 563.636 10 620.000 
6 CUa di, ci:ra s g Di (pano g) d/m2 2.272.727 10 2.500.000 
7 CCradi, cCras g Di (kInh g) d/m2 1.818.182 10 2.000.000 
II GCHCACLO3I 

I Gach6lokhongnung 17x11,5x7,5 d/vien 1.318 10 1.450 
Tai chân CT T.trân 

Bac Tra My 
2 ('ch the không nung 5x8x1 7 d/viên 1 .227 10 1 .350 

Gch 6 1 Tuynel Quàng NgAi 
d/viên 1 273 10 1 400 

(I00x150x200) 
III V4T LIU iuiAc 

1 Ton màu Vit Nh.t 0,3mm d/m2 75.455 10 83.000 
TJ Chafl CT T.trtn 

Bac Tra My 
2 Ton màu Viêt Nht 0,35mm d/m2 85.455 1 0 94.000 
3 - Ton màu Vit Nht 0,4mm dlm2 90.909 10 100.000 
4 Ton màu VitNh.t0,5mm d/m2 116.818 10 128.500 
5 Ton DongA 0,30mm d/rn2 86.364 10 95.000 
6 Ton Dông A 0,35mm d/m2 93.636 10 103.000 
7 TônDôngA0,4mm d/m2 109.091 10 120.000 
8 Ton DOng A 0,5mm d/m2 - 132.273 10 145.500 U  

9 Thép buôc các loai d/kg 22.727 10 25.000 
Ta T.tâmT.trãn Bäc 

TraMy 
10 Dinh cãc loai " 27.273 IQ 30.000 

11 Kêmgai d/kg 21.818 10 24.000 

12 LuàiB40 dlkg 21.364 10 23.500 

99 
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GIA VAT LI1U XAY DUNG QU' 111/2021 HUYN NAM TRA MY 
(Içjtheo Thông bdo s6 102 /TB-SXD ngày 14 (hang 10 näm 2021 cüa SöXây drng) 

STT Ten vt tir, thit bi Dvt 
G1t,Chl 

sut Ghi chti 

i CAT, BA, SOI 
1 CIt xãy,düc dIm3  350.000 10 385.000 Ti chân CT T.tâm 

2 Cáttô 395.455 10 435.000 TäCPÔ 

3 Dá0,5x1 463.636 10 510.000 
4 Dá1x2 1 518.182 10 570.000 
5 Dá2x4 500.000 10 550.000 
6 Dá4x6 U 481.818 10 530.000 
7 Dáhoc 272.727 10 300.000 
8 Cpph6idadtm 418.182 10 460.000 
9 Dárnibôt 318.182 10 350.000 
II GO cAc LOid 

1 G Di xê 
- 

dim3  
- 

11.818.182 10 13.000.000 
Ti chan CTT.tâm 
hyçnNamT.My 

2 G Xoari do xê 9.545.455 10 10.500.000 
3 G,Chuaxê 'I  10.454.545 10 11.500.000 
4 GChôxé 8.000.000 10 8.800.000 
5 G côppha các 1oi 4.363.636 10 4.800.000 

HI CIA, KINH CAC LOAI 

I CCra di, s panô - kInh, g di dim2  1 .227.273 10 I .350.000 
Tai chân CT T.tâm 

yn)an1 T.My 
2 CCradi, so panô gO dOi H  1.363.636 10 1.500.000 

CCra di, sO panô - kmnh, go xoan 
dao 

1.090.909 10 1.200.000 

4 CUa di, sO panô g xoan dào 1.181.818 10 1.300.000 
IV VAT LIEU KHAC 

I Thép buc d/kg 22.727 10 25.000 
2 Li.rOi B40 H  22.727 10 25.000 Ti chân CTT.tâm 
3 Dinh các Ioi 22.727 10 25.000 huyn Nam T.My 
4 VOiquéttLrông 3.636 10 5.000 



BANG GIA ViT LIEU XAY DV'NG  QU'' 111/202 1 HUYN NAM GIA 

STT Ten vtt tii, thit b Dvt 
GIaChU€1 

Thu 
Giactacó 

UUI' 

I XIMANG 
Giá ti nhà may XM 

1 Xi mäng Xuân Thành CP 40 dltAn 1 .054.545 10 I .160.000 
Xuâi Thành, chua 

bao gom chi phi boc 
xp Len xe 

II GO CAC LOiI 
1 Gcoppha 3.636.364 10 4.000.000 TniThnhM9 

III C1A CAC LOAI 
Cng ngO ma, gm: khung sAt ng 

I tráng kern d60,  song sAt hp d/m2  1 .090.909 10 1 .200.000 Ti Thanh M9 

20*20*1, ton dp duai, san hoàn 
Cng ngO day, gm: khung sAt ng 

2 tráng kern F60, song duai sAt d.c 1.363.636 10 1.500.000 
16, toil dp du'ó'i, son hoàn thin 

Ci'ra sAt kInh 5 ly, grn: khung bao 
sAt V5, khung hoa bàov hp 
14x14x1, do cira sat hçp 60x30x1,2. 
tram cCra ton dp dày 1,5mm, san 

1.272.727 10 1.400.000 

4 
Khunghoacüas6 sAt tráng kern 
vuong I4x14x1 

283.636 10 3 12.000 

Tung rào song sAt kern, than dung 
thép hp vuông 30 dày 1mm, each 
khoáng l5cm;2thanh ngangvuông 

454545 500.000 

40 dày 1mm 

6 
Thyngraokhungs&tV50x50,Iu'Oi 
B40 co chong 

,, 300.000 10 330.000 

Hang rào song sAt vuông 14 dac, 
cIlLIflV5 - 

5 90.909 10 650.000 

IV C3CHCACLO1LI - 

Gach ong khong nung 2 lo, thich 
thuóc 190x1 I5x75mm 

., 
d/vien 1 .364 10 1 .500 

Tai Thanh M5 (bao 
gorn clii phi hoc len 

xe) 

2 
Gchthê lchong nung, kIch thuác 

. 0 1 .1 00 
190x100x55mm 

V ViT LIEU KHAC  
I Thép buc d/kg 27.273 10 30.000 Ti Thnli M9 

2 Thép gai d/kg 20.000 10 22.000 
3 Dinh CáC Ioai 27.273 10 30.000 
4 Luài B40 20.000 10 22.000 
7 San Rach tuy& 65.455 10 72.000 

(Kem1heoThongbdos 102 /TB-SXDngay 141/tang 10 nrn2021ciaSO'Xâ  •;ng 
G 



BANG GIA ViT LIEU XAY DuNG QU'' 11112021 HUYN BONG GIANG 
ti'v (Kèni theo Thông baa s 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nám 2021 cáa SãXây drng) 

ST1 Ten vt ttr, thiet b Bvt 
Giachua 
thu VAT 

Thud 
suat  
(%) 

Gia1acO 
thud VAT 

Ghi chu 

I CAT, BA, sOi 
I Cátxây,d(c dim3  172.727 10 190.000 TixBa 
2 Sói 1x2 " 257.273 10 283.000 
3 SOi2x4 " 257.273 10 283.000 
4 Dá cuôi  su6i  4x6 " 274.545 10 302.000 
5 Dá cuôi su6i 6x8 " 274.545 10 302.000 
11 '[ON LQP 

I Ton hoa sen (chiu rng I ,07m) 
- Dày 0,25mm md 68.182 10 75.000 
- Dày 0,3mm md 77.273 10 85.000 
- Dày 3,5mm md 86.364 10 95.000 Giá ti nhà may ton t.trn 

- Dày 0,4mm md 95.455 10 105.000 Prao 

- Dày 0,45mm md 104.545 10 115.000 
-DàyO,5mm md 113.636 10 125.000 

2 Ton Viët nht (chiu rng l,07m) 
- Dày 0,3mm md 68.182 10 75.000 
- Dày 3 5mm md 77.273 10 85.000 
- Dày 04mm md 84:545 10 --.-.. 

Giá ti nhà may ton t.trAn 
Prao 

- Dày 0,45mm md 95.455 10 105.000 
- Dày 0,5mm nd 102.727 10 113.000 - 

III VAT LIEU IIAC 
I Luài B403,Omm kg - - 18.182 --- - -- oo 

iiatat nnamaon Ltran 

2 Lui B40 2,7mm kg 18.636 10 20.500 

O2 



BANG GIA V4T LIEU  XAY D1J'NG QU' 111/202 1 HUYN TAY G 
('Kern theo Thông bdo séi 102 /TB-SXD ngày 14 thdng 10 nà,n 2021 cüa So' 

Ten vt tir, thit bj Dvt 
Giä chu'a 
thud VAT 

Thuê 
suat 
(%) 

Giá dâ Co 
thus VAT 

Ghi chü 

1 Dá1x2 'I 336.364 10 370.000 

2 Dá2x4 300.000 10 330.000 Tai mô da Ahu, xä 
Atieng (Nguôn 

cung cap hn chê, 
Chü du tu cn 
khãosátngun 
truc khi 1p du 

toán) 

3 Dá4x6 11 272.727 10 300.000 

4 Dá 0,5x1 (Mi) 290.909 10 320.000 

5 Cpphéddádam 209,091 10 230.000 

6 Dáhc 209.091 10 230.000 

7 BOtdá 136.364 10 150.000 

M?3t s6 vçit 1iu khác thy theo gid 4ii cdc cija phu'o'ng khdc cong v(mn chuyln darn bOo may so 
sOnh chip/il tli&p n/i 1I. 

AO3 
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